
I D E A L  S T A N D A R D  &  C E R A M I C A  D O L O M I T E 

CATALOGO RICAMBI 2020
RUBINETTERIA
S E R I E  A  L I S T I N O





	 4 	 Pulizia e manutenzione

  6		 Tavola riassuntiva prolunghe e cornici per incassi

IDEAL STANDARD

	 6 	 Alpha

	12	 Cerafine D

	17	 Cerafine O

22		 Ceraline

30		 Ceramix

41		 Ceramix Blu

48	 Ceraplan III

57		 Conca

64	 Connect AIR

73		 Edge

84	 Giò

92		 Joy

105	 Mara

114	 Melange

129	 Neon

140	 Tonic II

CERAMICA DOLOMITE

	155	 Base

COMUNITÀ / DISABILITÀ

168	 Ceraplus

186	 Ceraplus 2

205	 Forum

C A T A L O G O  R I C A M B I 

R U B I N E T T E R I A  -  S E R I E  A  L I S T I N O



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

4

Pulizia e manutenzione

Come prendersi cura della rubinetteria da bagno e da cucina?
•	 Pulire regolarmente dopo l’utilizzo per evitare l’accumulo di sporco e di calcare.

•	 Usare acqua saponata e calda con poche gocce di detersivo per i piatti. Sciacquare e asciugare bene con un panno 

morbido e asciutto.

•	 Utilizzare occasionalmente un prodotto specifico per il calcare ma poco aggressivo, seguendo le istruzioni sulla confezione. 

Sciacquare bene immediatamente poi pulire e asciugare come spiegato sopra.

•	 Non utilizzare prodotti a base chimica quali sverniciatori, acetone, candeggina, profumi, dopo barba o disinfettanti molto 

aggressivi.

•	 Non utilizzare prodotti abrasivi per la pulizia.
•	 Non graffiare la superficie, perché i graffi possono diventare fonte di corrosione.

Garanzia
•	 Tutte le parti di ricambio hanno una garanzia di 2 anni. 

•	 La garanzia si applica solo ai prodotti acquistati e installati in Italia.

•	 In caso di reclamo, è richiesta la prova d’acquisto.

•	 La verifica di eventuali difetti estetici, dimensionali e funzionali deve essere effettuata da personale autorizzato Ideal Standard.

•	 I difetti estetici e dimensionali dovranno essere segnalati prima dell’installazione. Nel caso in cui la segnalazione pervenisse 

erroneamente dopo l’installazione ma comunque nei termini di legge, Ideal Standard riconoscerà la sola fornitura del 

prodotto senza le ulteriori spese di manodopera per la rimozione e la sostituzione dello stesso.

•	 Il prodotto deve essere installato, utilizzato e mantenuto con cura e secondo le istruzioni di installazione e manutenzione 

accluse ad esso. Inoltre, il prodotto deve essere installato secondo le generali regole di diligenza professionale.

•	 Nel caso sia riconosciuto un difetto di fabbricazione, Ideal Standard provvederà - a sua discrezione - alla riparazione o 

sostituzione del prodotto a titolo gratuito. In caso di sostituzione di un prodotto non più presente a catalogo, lo stesso verrà 

sostituito col prodotto equivalente più simile presente in gamma.

•	 Laddove la verifica del Centro Assistenza dovesse evidenziare che l’anomalia non è dovuta a difetto di fabbricazione, sarà 

addebitato il costo di uscita.

•	 La presente garanzia non è valida in caso di usura generale o nel caso il prodotto venga giudicato da Ideal Standard 

manomesso, erroneamente utilizzato, accidentalmente danneggiato o oggetto di cattiva manutenzione.

•	 La garanzia non copre danni o perdite derivanti da usi impropri, guasti o rottura del prodotto.

•	 La garanzia non copre i danni o le lesioni causati da pulizia inadeguata (consultare le nostre linee guida di cura e manutenzione).

Assistenza tecnica in garanzia
Tel: 02.2888345

Email: assistenzatecnica@idealstandard.com (attivo dal lunedì al venerdì dalle ore 8.30 alle 12.00 e dalle ore 13.00 alle 16.00) 

Ideal Standard offre un servizio gratuito di assistenza tecnica in garanzia sui propri prodotti già installati, qualora essi presentino 

difettosità. È sufficiente rivolgersi direttamente all’assistenza tecnica in caso di necessità per richiedere un intervento in garanzia 

ed affidarsi alla professionalità degli operatori Ideal Standard, che sapranno coordinare l’intervento dei Centri Assistenza Tecnica 

autorizzati sul territorio.

Per ogni altra necessità legata a:

•	 Installazione prodotti

•	 Richieste di ricambi

•	 Richieste sopralluoghi ed interventi tecnici a pagamento

È possibile rivolgersi direttamente ai nostri CENTRI ASSISTENZA TECNICA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

5

Tavola riassuntiva 
prolunghe e cornici per incassi

  Prolunghe e cornici per incasso doccia/vasca

Serie
Codice
doccia

Cornice di
compensazione

Prolunga
20 mm

Codice
vasca

Cornice di
compensazione

Prolunga
20 mm

CORPO AD INCASSO A1300NU

Connect AIR A7036AA A6677AA A6679AA A7037AA A6677AA A6680AA

Ceramix Blu A6665AA A6677AA A6679AA A6666AA A6677AA A6680AA

Edge A7126AA A6677AA A6679AA A7127A A6677AA A6680AA

Giò A6669AA A6677AA A6679AA A6670AA A6677AA A6680AA

Mara A6671AA A6677AA A6679AA A6672AA A6677AA A6680AA

Melange A6661AA A6677AA A6679AA A6662AA A6677AA A6680AA

Neon A6663AA A6677AA A6679AA A6664AA A6677AA A6680AA

Tonic II A6342AA A6678AA A6679AA A6343AA A6678AA A6680AA

Termostatici

EASY BOX A1000NU

Ceratherm 200 A4662AA A962475AA A960704NU A5620AA A962475AA A960704NU

Ceratherm 100 A4659AA A960705AA A960704NU A4888AA A960705AA A960704NU

Melange A4721AA A960705AA A960704NU A4891AA A960705AA A960704NU

Tonic II A6344AA A6678AA A960704NU A6345AA A6678AA A960704NU

Serie

SET COMPLETO (CORPO INCASSO + PARTI ESTETICHE)

Ceramix A6548AA A6677AA A961168AA A6549AA A6677AA A6680AA 

Cerafine O A7188AA A6677AA A961168AA A7189AA A6677AA A6680AA

Ceraplan III A6382AA A6677AA A961168AA A6383AA A6677AA A6680AA

Cerafine D A7192AA A6677AA A961168AA A7193AA A6677AA A6680AA 

Ceraline A6940AA A6677AA A961168AA A6939AA A6677AA A6680AA

Alpha A7184AA A6677AA A961168AA A7185AA A6677AA A6680AA

Base A6726AA A6677AA A961168AA A6728AA A6677AA A6680AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

6

Rubinetteria

Alpha
BC647AA - BC552AA

Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961564AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B964696NU

4 Cappuccio B964697AA

5 Ghiera M38x1,5 B961474NU

6 Cartuccia Click Ø35 mm B961476NU

8 Aeratore M24x1 -A- A960321AA

9 Base fissaggio B960712AA

pos. Descrizione Codici

10 Kit di fissaggio B964702NU

11 Piletta completa A962991AA

11a Piletta in plastica B964550AA

11b Piletta Click S8803AA

12 Tubi flessibili G3/8 - L445 mm A963600NU

13 Astina saltarello completa B961384AA

1 Lever,w/logo-compl. B961564AA 1 Set
2 Screw M5x6  1 Pcs.
3 Cap decorative B964696NU 1 Pcs.
4 Cap B964697AA 1 Pcs.
5 Screw M38x1.5 B961474NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø35mm,w/click B961476NU 1 Pcs.
7 Body basin  1 Pcs.
8 Casc.perlator M24x1-A A960321AA 1 Pcs.
9 Rosette decorative B960712AA 1 Pcs.
10 Connecting set B964702NU 1 Pcs.
11 Pop-up drain ass. A962991AA 1 Pcs.
11a Pop-up waste-plastic B964550AA 1 Pcs.
11b Click waste slotted S8803AA 1 Pcs.
12 Flex pexhose G3/8 /L445 A963600NU 1 Pcs.

06.2019

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

BC486AABC814AA

BC552AA

BC647AA

1

2
3

4

5

6

7

11a

10

12

13

14

13 Pop up waste-compl. B961384AA 1 Pcs.
14 Pop up waste shackle  1 Pcs.

8

9

ALPHA

11

13
6

m
in

.3
50

87

Ø35+2
- 1

Ø50

161

73

20°
115

Ø42

max.30

2xG3/8

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

max.150

13
6

m
in

.3
50

87

Ø35+2
- 1

Ø50

151

73

20°
115

Ø42

max.30

2xG3/8

13
6

m
in

.3
50

87

Ø35+2
- 1

Ø50

161

73

20°
115

Ø42

max.30

2xG3/8

max.150

30
-5

0
Ø63

G1 1/4

11b

13
6

m
in

.3
50

87

Ø35+2
- 1

Ø50

151

73

20°
115

Ø42

max.30

2xG3/8

G1 1/4

35
-6

5

Ø63



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

7

Rubinetteria

Alpha
BC652AA

Miscelatore bidet

1 Lever,w/logo-compl. B961564AA 1 Set
2 Screw M5x6  1 Pcs.
3 Cap decorative B964696NU 1 Pcs.
4 Cap B964697AA 1 Pcs.
5 Screw M38x1.5 B961474NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø35mm,w/click B961476NU 1 Pcs.
 Cartridge Ø35mm B961475NU 1 Pcs. (for BC651AA)
7 Body bidet  1 Pcs.
8 Ball joint M18x1 A960019AA 1 Pcs.
9 Aerator M18x1 B964902AA 1 Pcs. (for BC487AA)
 Aerator M18x1, 5l/min A963369AA 1 Pcs.
10 Rosette decorative B960712AA 1 Pcs.
11 Connecting set B964702NU 1 Pcs.
12 Pop-up drain ass. A962991AA 1 Pcs.

03.2019

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

BC487AA

BC651AA

BC652AA

1

2
3

4

5

6

7

12a

11

13

14

15

12a Pop-up waste-plastic B964550AA 1 Pcs.
13 Flex pexhose G3/8 /L445 A963600NU 1 Pcs.
14 Pop up waste-compl. B961384AA 1 Pcs.
15 Pop up waste shackle  1 Pcs.

9

10

ALPHA

12

8

13
1

m
in

.3
50

87

Ø35+2
- 1

Ø50

131

70

20
°

96
Ø42

max.30

2xG3/8
G1 1/4

30
-5

0

Ø63

max.150

13
1

m
in

.3
50

87

Ø35+2
- 1

Ø50

122

70

20
°

96
Ø42

max.30

2xG3/8

13
1

m
in

.3
50

87

Ø35+2
- 1

Ø50

131

70

20
°

96
Ø42

max.30

2xG3/8

max.150

30
-5

0

Ø63

G1 1/4

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961564AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B964696NU

4 Cappuccio B964697AA

5 Ghiera M38x1,5 B961474NU

6
Cartuccia Ø35 mm B961476NU

Cartuccia Ø35 mm (per BC651AA) B961475NU

8 Attacco a snodo M18x1 A960019AA

9
Aeratore M18x1 B964902AA

Aeratore M18x1, 5 l/min B963369AA

pos. Descrizione Codici

10 Base fissaggio B960712AA

11 Kit di fissaggio B964702NU

12 Piletta completa A962991AA

12a Piletta in plastica B964550AA

13 Tubo flessibile G3/8 - L445 mm A963600NU

14 Astina saltarello completa B961384AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

8

Rubinetteria

Alpha
BC488AA

Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961564AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B964696NU

4 Cappuccio completo cromato B961229AA

5 Fissaggio M42x1,5 + pos. 6 B961230NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961480NU

pos. Descrizione Codici

9 O-Ring Ø10x1,5 mm B960645NU

10 Nipple G1/2 - M12x1 B960646AA

11 Valvola di ritegno B961346NU

14 Rosone per raccordo ad S A963489AA

1 Lever,w/logo-set B961564AA 1 Pcs.
2 Screw M5x6  1 Pcs.
3 Cap decorative B964696NU 1 Pcs.
4 Rosette B961229AA 1 Pcs.
5+pos.6 Screw M42x1.5 B961230NU 1 Pcs.
6 O-Ring Ø39.1x1.3  1 Pcs.
7 Cartridge Ø35mm B961480NU 1 Pcs.
8 Body shower  1 Pcs.
9 O-Ring Ø10x1.5 B960645NU 1 Pcs.
10 Nipple G1/2-M12x1 B960646AA 1 Pcs.
11 Non return valve B961346NU 1 Pcs.
12 S-connection-compl.  1 Pcs.
13 S-connector G3/4  2 Pcs.
14 Rosette A963489AA 1 Pcs.

15 Fiber ring  2 Pcs.
16 Nipple M19x1.5LH  2 Pcs. 
17 O-Ring Ø15.6x1.78  2 Pcs.
18 Coupling nut  2 Pcs.

11.2018

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

BC488AA

2

3

1

4

7

18

17

16

15

13

14

8

9

10

11

5
6

12

15
0±
21

G
1/
2

Ø
70

G1/2 87

13
2

126-131

45-50

100°

ALPHA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

9

Rubinetteria

Alpha
BC676AA

Miscelatore esterno vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961564AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B964696NU

4 Cappuccio completo B961229AA

5 Fissaggio M42x1,5 + pos. 6 B961230NU

7 Cartuccia Click Ø35 mm B961478NU

9 Neoperl a vite M24x1-D A960537AA

pos. Descrizione Codici

10 Pomolo deviatore B960486AA

11 Deviatore automatico B960167AA

12 Valvola di ritegno A960944NU

15 Rosone per raccordo ad S A963489AA

20 Flessibile 1500 mm a doppia aggraffatura B960604AA

21 Supporto fisso a muro B9467AA

1 Lever,w/logo-set B961564AA 1 Pcs.
2 Screw M5x6  1 Pcs.
3 Cap decorative B964696NU 1 Pcs.
4 Rosette B961229AA 1 Pcs.
5 Screw M42x1.5 B961230NU 1 Pcs.
6 O-Ring Ø39.1x1.3  1 Pcs.
7 Cartridge Ø35mm,w/click B961478NU 1 Pcs.
8 Body bath/shower  1 Pcs.
9 Perlator M24x1-D A960537AA 1 Pcs.
10 Pull knob B960486AA 1 Pcs.
11 Diverter automatic B960167AA 1 Pcs.
12 Rv-patrone A960944NU 1 Pcs.
13 S-connection-compl.  1 Pcs.
14 S-connector G3/4  2 Pcs.

15 Rosette A963489AA 1 Pcs.
16 Fiber ring  2 Pcs.
17 Nipple M19x1.5LH  2 Pcs. 
18 O-Ring Ø15.6x1.78  2 Pcs.
19 Coupling nut  2 Pcs.
20 Sh.hose L1500mm-compl. B960604AA 1 Pcs.
21 Wall bracket fixed B9467AA 1 Pcs.

03.2019

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

BC654AA

22 Handspray 1F,80mm  1 Pcs.

ALPHA

BC676AA

15
0±
21

G
1/
2

Ø
70

59

G1/2

27

110-115

75
87

20°

184-189

-5
0°

+5
0°

15
0±
21

G
1/
2

Ø
70

59

G1/2

27

110-115

75

87

20°

184-189

-5
0°

+5
0°

8

1

4

5

6

2 3

7

19

18

17

16

14

15

13

11

12

9

10

22

21

20



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

10

Rubinetteria

Alpha
A7184AA 

Miscelatore incasso doccia

A7184..

Alpha

Alpha

A
lp
ha

Single lever shower mixer built-in cpl.
chrome                                       A7184AA

 1 Body ( shower only )
 2 Cartridge Ø 47 A 960 500 NU 1 pcs
 3 ECO-Kit A 860 700 NU 1 Set
 4 Cylindrical screw A 963 176 NU 3 pcs
 5 Fixation ring A 963 298 NU 1 pcs

 6 Plaster guard
 7  Cylindrical screw M4x10
 8 Cap + pos. 5 A 961 760 AA 1 Set
 9 Seal ring
10 Escut. holder cpl. A 860 899 NU* 1 Set

11 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
12 Cylindrical screw M4x30 A 960 559 NU 1 pcs
13 Escutcheon Ø 163 Shower A 860 946 AA 1 pcs
14 Lever cpl. with Logo ISI A 861 324 AA 1 Set
15 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs

16 Cap for handle B 960 473 AA* 1 pcs
17 Extension kit 20mm A 961 168 AA 1 Set
18 Extension kit 40mm A 961 462 AA 1 Set
19 Distanceframe 20mm A 6677 AA 1 Set

 *Universal set (not all pa rts needed )

Produced from:  Jan 2019

5
4

6

7

3
2

1

17 18

+20max.

+40

14
19

16

8

15

12

13

10
9

11

38 - 57Ø163

51 - 70

63 - 82

G 1/2 G 1/2

G 1/2

48

9,
5

37

86

  Part-
Pos. Description Number    Qty.

  Part-
Pos. Description Number    Qty.

pos. Descrizione Codici

2 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

3 Kit EKO per cartuccia Click A860700NU

4 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

5 O-Ring A963298NU

8 Cappuccio 3502/3 A961760AA

10 Set rosone incasso universale A860899NU

11 Set O-Ring A961649NU

12 Vite per maniglia A960559NU

pos. Descrizione Codici

13 Piastra incasso doccia Ø163 mm A860946AA

14 Maniglia A861324AA

15 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU

16 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

17 Prolunga 20 mm completa 3502/2349 NT A961168AA

18 Prolunga 40 mm completa A3502 A961462AA

19 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

11

Rubinetteria

Alpha
A7185AA 

Miscelatore incasso vasca/doccia

19 Adapter rubber
20 Cover / Cap for diverter A 860 902 AA 1 Set
21 Cap A 963 571 AA* 1 pcs
22 
23 Escut. holder cpl. +pos25 A 860 899 NU* 1 Set
24 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
25 Cylindrical screw M4x39 A 963 176 NU 3 pcs
26 Escutcheon Ø 163 B/S A 860 945 AA 1 pcs

27 Pull knob A 860 989 AA 1 pcs
28 Lever cpl. with Logo ISI A 861 324 AA 1 Set
29 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs
30 Cap for handle B 960 473 AA* 1 pcs
31 Extension kit  20mm A 6680 AA 1 Set
32 Distanceframe 20mm A 6677 AA 1 Set

 *Universal set (not all pa rts needed )

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

31
28

30

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

6

32

 1 Plastic box
 2 Body ( built-in version )
 3 Plug G1/2
 4 O - ring set  A 963 523 NU 1 Set
 5 Insert for diverter
 6  O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 963 925 NU 1 pcs
 7 Diverter complete A 963 952 NU 1 Set
 9 Screw M4 x 12

10 Cartridge with pos.11 A 960 500 NU 1 Set
11 Volume control
12 Cylindrical screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
13 Plaster guard
14 Cylindrical screw M4 x 14
15 Low noice insert complete A 963 954 NU 1 Set
16 Plastic insert A 861 000 NU 1 Set
17 O - ring Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs
18 Plastic ring

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Bath/Shower built-in Single Lever - A7185AA

G 1/2G 1/228

Ø163

60

28

9

86

37

76 - 9552 - 71

36 - 55

53 - 72

G1/2

31 - 50

6

G 1/2

A7185..

Alpha

Alpha

A
lp
ha

Produced from:  Jan. 2019

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

11 Kit EKO per cartuccia Click A860700NU

12 Viti M4x69 per fissaggio cartuccia A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

16 Set inserti A861000NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore kit 2 Easy Box A860902AA

21 Cappuccio cromato A963571AA

pos. Descrizione Codici

23 Set rosone incasso universale A860899NU

24 Set O-Ring A961649NU

25 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

26 Piastra incasso vasca/doccia Ø163 mm A860945AA

27 Deviatore A860989AA

28 Maniglia A861324AA

29 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU

30 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

31 Prolunga miscelatore incasso doccia A6680AA

32 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

12

Rubinetteria

Cerafine D
BC686A - BC691AA

Miscelatore lavabo e miscelatore bidet

1

2

3

4

5

6

7

9

11

10

12

13

14

8

15

16

11a

8a

7a

per articolo:
BC686AA

16a

per articolo:
BC691AA

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961510AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B964696NU

4 Cappuccio B961473AA

5 Vite M38x1,5 B961645NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961475NU

8 Aeratore M24x1-A / 5 l/min A960321AA 

8a Aeratore Perlator M24x1-A / 5 l/min B961383AA 

9  Base fissaggio B961290AA

pos. Descrizione Codici

10 Set di fissaggio B964551NU

11 Piletta completa A962991AA

11a Piletta in plastica B964550AA

12 Tubo flessibile G3/8 / L. 445 mm A963600NU

13 Astina saltarello B961241AA

15 Attacco a snodo per Neoperl A960019AA

16 Neoperl M18x1 B964902AA

16a Aeratore M18x1 / 5 l/min A963369AA 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

13

Rubinetteria

Cerafine D
BC493AA

Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961511AA 

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B964696NU

4 Cappuccio B961229AA

5 Fissaggio M42x1,5 + pos. 6 B961230NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961480NU 

pos. Descrizione Codici

9 O-Ring Ø10x1,5 mm B960645NU 

10 Nipple G1/2 - M12x1 B960646AA 

11 Valvola di ritegno B961346NU 

14 Rosone per raccordo ad S A963489AA 

2

3

1

4

7

18

17

16

15

13

14

8

9

10

11

5
6

12



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

14

Rubinetteria

Cerafine D
BC693AA

Miscelatore esterno vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961511AA 

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B964696NU

4 Cappuccio B961229AA

5 Fissaggio M42X1,5 + pos. 6 B961230NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961477NU

9 Pomolo deviatore B960486AA 

pos. Descrizione Codici

10 Neoperl a vite M24x1 -D A960537AA 

11 Deviatore automatico B960167AA 

12 Valvola di non ritorno A960944NU 

15 Rosone per raccordo ad S A963489AA 

20 Flessibile 1500 mm doppia aggraffatura B960604AA 

21 Staffa a muro fissa B9467AA

19
18

1716

14

15

8

11

12

10

9

1

2

3

5

4

7

6

13

20

22

21



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

15

Rubinetteria

Cerafine D
A7188AA 

Miscelatore incasso doccia

A7188..

CeraFine Model D

CeraFine Model D

Ce
ra

Fi
ne

 M
od

el
 D

Single lever shower mixer built-in cpl.
chrome                                       A7188AA
Grey Pearl/Chrome                 A7188U8

 1 Body ( shower only )
 2 Cartridge Ø 47 A 960 500 NU 1 pcs
 3 ECO-Kit A 860 700 NU 1 Set
 4 Cylindrical screw A 963 176 NU 3 pcs
 5 Fixation ring A 963 298 NU 1 pcs

 6 Plaster guard
 7  Cylindrical screw M4x10
 8 Cap + pos. 5 A 961 760 AA 1 Set
 9 Seal ring
10 Escut. holder cpl. A 860 899 NU* 1 Set

11 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
12 Cylindrical screw M4x30 A 960 559 NU 1 pcs
13 Escutcheon □ 163 Shower A 860 898 XX 1 pcs
14 Lever cpl. with Logo ISI A 861 415 XX 1 Set
15 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs

16 Cap for handle B 960 473 AA* 1 pcs
17 Extension kit 20mm A 961 168 AA 1 Set
18 Extension kit 40mm A 961 462 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

Produced from:  Jan. 2019

5
4

6

7

3
2

1

17 18

+20max.

+40

14

16

8

15

12

13

10
9

11

38 - 57

51 - 70

56 - 75

G 1/2 G 1/2

G 1/2

48

9,
5

37

91

□163

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Chrome = AA       Grey Pearl = U6       Grey Perl/Chrome = U8
Example spare part order:
A 961 760 AA  in Chrome

pos. Descrizione Codici

2 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

3 Kit EKO A860700NU

4 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

5 O-Ring A963298NU

8 Cappuccio A961760AA

10 Rosone A860899NU

11 Set O-Ring A961649NU

pos. Descrizione Codici

12 Vite per maniglia A960559NU

13 Piastra Ø163 mm A860898AA

14 Maniglia A861415AA

15 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

16 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

17 Prolunga miscelatori incasso Ø20 mm A961168AA

18 Prolunga miscelatori incasso Ø40 mm  A961462AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

16

Rubinetteria

Cerafine D
A7189AA 

Miscelatore incasso vasca/doccia

19 Adapter rubber
20 Cover / Cap for diverter A 860 902 AA 1 Set
21 Cap A 963 571 AA* 1 pcs
22 
23 Escut. holder cpl. +pos25 A 860 899 NU* 1 Set
24 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
25 Cylindrical screw M4x39 A 963 176 NU 3 pcs
26 Escutcheon □163 B/S A 860 900 XX 1 pcs

27 Pull knob A 860 989 XX 1 pcs
28 Lever cpl. with Logo ISI A 861 415 XX 1 Set
29 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs
30 Cap for handle B 960 473 AA* 1 pcs
31 Extension kit  20mm A 6680 AA 1 Set
32 Distanceframe 20mm A 6678 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

31

20
21

25

23
22

24

19

8

6

28

30

26
27

29

32

 1 Plastic box
 2 Body ( built-in version )
 3 Plug G1/2
 4 O - ring set  A 963 523 NU 1 Set
 5 Insert for diverter
 6  O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 963 925 NU 1 pcs
 7 Diverter complete A 963 952 NU 1 Set
 9 Screw M4 x 12

10 Cartridge with pos.11 A 960 500 NU 1 Set
11 Volume control
12 Cylindrical screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
13 Plaster guard
14 Cylindrical screw M4 x 14
15 Low noice insert complete A 963 954 NU 1 Set
16 Plastic insert
17 O - ring Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs
18 Plastic ring

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Bath/Shower built-in Single Lever 
chrome                           A7188AA
Grey Pearl/Chrome     A7188U8

G 1/2G 1/228

□163

60

28

9

91

37

69 - 8852 - 71

36 - 55

55 - 74

G1/2

31 - 50

6

G 1/2

A7189..

CeraFine Model D

CeraFine Model D

Ce
ra

Fi
ne

 M
od

el
 D

Produced from:  Jan. 2019

Chrome = AA       Grey Pearl = U6       Grey Perl/Chrome = U8
Example spare part order:
A 961 760 AA  in Chrome

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7/8 Deviatore completo A963952NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Viti M4x69 fissaggio cartuccia A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio deviatore A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

23 Rosone completo + pos. 25 A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

26 Piastra Ø163 mm A860900AA

27 Deviatore A860989AA

28 Maniglia A861415AA

29 Grano M5x8 A963309NU

30 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

31 Prolunga miscelatori incasso Ø20 mm A6680AA

32 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

17

Rubinetteria

Cerafine O
BC699AA - BC705AA

Miscelatore lavabo e miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961471AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B964696NU 

4 Cappuccio  B961473AA 

5 Vite M38x1,5  B961474NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961475NU

8 Aeratore M24x1-A, 5 l/min A960321AA 

8a Aeratore Perlator M24x1-A / 5 l/min B961383AA 

8b Aeratore M24x1 5l/min B960754AA 

pos. Descrizione Codici

9 Base fissaggio B960712AA 

10 Set di fissaggio B964702NU 

11 Piletta in plastica B964550AA 

11a Piletta completa A962991AA 

12 Tubo flessibile G3/8 / L 445 mm A963600NU 

13 Astina saltarello B961384AA

15 Attacco a snodo per Neoperl A960063AA 

1 2

3
4

5

6

7

8

9

10

1213

14

11

15

8

8a

7a

11a

8b



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

18

Rubinetteria

Cerafine O
BC499AA

Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961471AA 

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B964696NU 

4 Cappuccio B961473AA 

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961474NU 

6 Cartuccia Ø35 mm B961480NU 

pos. Descrizione Codici

8 O-Ring Ø10x1,5 B960645NU 

9 Nipple G1/2-M12x1  B960646AA 

10 Valvola di ritegno B961346NU 

12 Piastra  B960242AA

2

3

1

4

6

16
15

14
13

11

12

7

8

9

10

5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

19

Rubinetteria

Cerafine O
BC706AA

Miscelatore esterno vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961471AA 

3 Tappo di copertura fissaggio B964696NU

4 Cappuccio B961473AA 

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961474NU 

6 Cartuccia Ø35 mm B961478NU 

8 Pomolo deviatore B960486AA 

pos. Descrizione Codici

9 Neoperl a vite M24x1-D A960537AA 

10 Deviatore automatico B960167AA

11 Valvola di non ritorno A960944NU 

13 Piastra B960242AA 

18 Flessibile 1500 mm doppia aggraffatura B960604AA

19 Staffa a muro fissa B9467AA

17
16

15
14

12
13

7

10

11

9

8

1
2

3
4

5

6

19

20

18



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

20

Rubinetteria

Cerafine O
A7192AA 

Miscelatore incasso doccia

A7192..

CeraFine Model O

CeraFine Model O

Ce
ra

Fi
ne

 M
od

el
 O

Single lever shower mixer built-in cpl.
chrome                                       A7192AA
Matt Black/ chrome                A7192U4

 1 Body ( shower only )
 2 Cartridge Ø 47 A 960 500 NU 1 pcs
 3 ECO-Kit A 860 700 NU 1 Set
 4 Cylindrical screw A 963 176 NU 3 pcs
 5 Fixation ring A 963 298 NU 1 pcs

 6 Plaster guard
 7  Cylindrical screw M4x10
 8 Cap + pos. 5 A 961 760 AA 1 Set
 9 Seal ring
10 Escut. holder cpl. A 860 899 NU* 1 Set

11 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
12 Cylindrical screw M4x30 A 960 559 NU 1 pcs
13 Escutcheon Ø 163 Shower A 860 946 XX 1 pcs
14 Lever cpl. with Logo ISI A 861 414 XX 1 Set
15 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs

16 Cap for handle B 960 473 AA* 1 pcs
17 Extension kit 20mm A 961 168 AA 1 Set
18 Extension kit 40mm A 961 462 AA 1 Set
19 Distanzframe 20mm A 6677 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

Produced from:  Jan. 2019

5
4

6

7

3
2

1

17 18

+20max.

+40

14

16

15

8

19

12

13

10
9

11

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

38 - 57Ø163

51 - 70

49 - 68

G 1/2 G 1/2

G 1/2

48

9,
5

37

91

Chrome = AA       Matt Black = XG      Matt Black/Chrome = U4
Example spare part order:
A 961 760 AA  in Chrome

pos. Descrizione Codici

2 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

3 Kit EKO A860700NU

4 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

5 O-Ring A963298NU

8 Cappuccio A961760AA

10 Rosone A860899NU

11 Set O-Ring A961649NU

12 Vite per maniglia A960559NU

pos. Descrizione Codici

13 Piastra Ø163 mm A860946AA

14 Maniglia A861414AA

15 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

16 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

17 Prolunga miscelatori incasso Ø20 mm A961168AA

18 Prolunga miscelatori incasso Ø40 mm A961462AA

19 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

21

Rubinetteria

Cerafine O
A7193AA 

Miscelatore incasso vasca/doccia

19 Adapter rubber
20 Cover / Cap for diverter A 860 902 AA 1 Set
21 Cap A 963 571 AA* 1 pcs
22 
23 Escut. holder cpl. +pos25 A 860 899 NU* 1 Set
24 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
25 Cylindrical screw M4x39 A 963 176 NU 3 pcs
26 Escutcheon Ø 163 B/S A 860 945 XX 1 pcs

27 Pull knob A 860 989 XX 1 pcs
28 Lever cpl. with Logo ISI A 861 414 XX 1 Set
29 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs
30 Cap for handle B 960 473 AA* 1 pcs
31 Extension kit  20mm A 6680 AA 1 Set
32 Distanceframe 20mm A 6677 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

31
26

20
21

25

23
22

24

19

8

6

32

28

30

27

29

 1 Plastic box
 2 Body ( built-in version )
 3 Plug G1/2
 4 O - ring set  A 963 523 NU 1 Set
 5 Insert for diverter
 6  O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 963 925 NU 1 pcs
 7 Diverter complete A 963 952 NU 1 Set
 9 Screw M4 x 12

10 Cartridge with pos.11 A 960 500 NU 1 Set
11 Volume control
12 Cylindrical screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
13 Plaster guard
14 Cylindrical screw M4 x 14
15 Low noice insert complete A 963 954 NU 1 Set
16 Plastic insert
17 O - ring Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs
18 Plastic ring

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Bath/Shower built-in Single Lever 
chrome                             A7193AA
Matt Black/ chrome      A7193U4

G 1/2G 1/228

Ø163

60

28

9

91

37

66 - 8552 - 71

36 - 55

53 - 72

G1/2

31 - 50

6

G 1/2

A7193..

CeraFine Model O

CeraFine Model O

Ce
ra

Fi
ne

 M
od

el
 O

Produced from:  Jan. 2019

Chrome = AA       Matt Black = XG 
Example spare part order:
A 961 760 AA  in Chrome

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7/8 Deviatore completo A963952NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Viti M4x69 fissaggio cartuccia A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio deviatore A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

23 Rosone completo + pos. 25 A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

26 Piastra Ø163 mm A860900AA

27 Deviatore A860989AA

28 Maniglia A861415AA

29 Grano M5x8 A963309NU

30 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

31 Prolunga miscelatori incasso Ø20 mm A6680AA

32 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

22

Rubinetteria

Ceraline
BC193AA - BC268AA

Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Leva B961520AA

3 Tappo per copertura vite maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1,5 B961474NU

6
Cartuccia Ø35 mm B961475NU

Cartuccia Click Ø35 mm B961476NU

9 Rompigetto B960366NU

pos. Descrizione Codici

9a Aeratore Neoperl M21,5x1 PCA 5 l/min B960889NU

10 Chiavetta per aeratore B960654NU

11 Base per fissaggio B960712AA

12 Kit di fissaggio B964702NU

13 Piletta completa A962991AA

14 Tubo flessibile G3/8 / L445 mm A963600NU

15 Asta saltarello B961384AA

CERALINE

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

1 Lever,w/logo-set B961520AA 1 Pcs.
2 Screw M5x6  1 Pcs.
3 Block cap A961157AA 1 Pcs.
4 Cap B961473AA 1 Pcs.
5 Screw M38x1.5 B961474NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø35mm B961475NU 1 Pcs.
 Cartridge Ø35mm,w/click B961476NU 1 Pcs.(for BC192AA)
7 Manifold  1 Pcs.
8 Body basin  1 Pcs.
9 Aerator Honeycomb B960366NU 1 Pcs.(for BC192AA)
 Cache M21.5x1
9a+10 Neoperl M21.5x1-5 l/min B960889NU 1 Pcs.
 cache junior
10 Service key B960654NU 1 Pcs.

02.2018

2

3

8

12

9

11 Rosette decorative B960712AA 1 Pcs.
12 Connecting set B964702NU 1 Set
13 Pop-up drain ass. A962991AA 1 Pcs.
14 Flex hose G3/8 /L445 A963600NU 1 Pcs.
15 Pop up waste-compl. B961384AA 1 Set
16 Pop up waste shackle  1 Pcs.

1
BC192AA
BC193AA

BC268AA

4

5

6

7

11

13

14

max.30

141

76

14
7

40°

84

Ø35 +2
- 1

m
in

.3
50

100

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

Ø42
Ø50

G3/8

15

16

10
9a

max.30

135

76

14
7

40°

84

Ø35 +2
- 1

m
in

.3
50

100
Ø42
Ø50

G3/8



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

23

Rubinetteria

Ceraline
BC194AA - BC269AA

Miscelatore lavabo da appoggio su piano

CERALINE

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

1 Lever,w/logo-set B961520AA 1 Pcs.
2 Screw M5x6  1 Pcs.
3 Block cap A961157AA 1 Pcs.
4 Cap B961473AA 1 Pcs.
5 Screw M38x1.5 B961474NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø35mm B961475NU 1 Pcs.
7 Manifold  1 Pcs.
8 Body basin  1 Pcs.
9a+10 Neoperl M21.5x1-5 l/min B960889NU 1 Pcs.
 cache junior
10 Service key B960654NU 1 Pcs.
11 Distance bushing w/shank  1 Pcs.
12 Rosette decorative B960712AA 1 Pcs.
13 O-Ring Ø37.77x2.62 A962574NU 1 Pcs.

03.2019

2

3

11

9

14 U plate support  1 Pcs.
 bracket fixing kit
15 Connecting group B960255NU 1 Set
16 Waste rod L330mm A960200AA 1 Pcs.
17 Pop-up drain ass. A962991AA 1 Pcs.
18 Flex pexhose G3/8 A960482NU 1 Pcs.
 M10x1A, Ø6.2/ Ø14-700

1
BC194AA

BC269AA

4

5

6

7

12

13

17

18

19

20

10

max.30

185

25
0

32
1

40°

84

Ø35 +2
- 1

m
in

.3
50

150

Ø42

Ø50

G3/8

17
9

M33x1.5

14

15

16

8

19 Pop up waste-compl.  1 Set
20 Pop up waste shackle  1 Pcs.

max.30

190

25
0

32
1

40°

84

Ø35 +2
- 1

m
in

.3
50

150

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

Ø42

Ø50

G3/8

17
9

M33x1.5

pos. Descrizione Codici

1 Leva B961520AA

3 Tappo per copertura vite maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1,5 B961474NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961475NU

9 Aeratore Neoperl M21,5x1 PCA 5 l/min B960889NU

10 Chiavetta per aeratore B960654NU

pos. Descrizione Codici

12 Base per fissaggio B960712AA

13 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU

15 Gruppo di connessione B960255NU

16 Asta piletta 300 mm A960200AA

17 Piletta completa A962991AA 

18 Flessibile G3/8 M10x1A, Ø6,2/ Ø14-700 mm A960482NU

19 Asta saltarello B961384AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

24

Rubinetteria

Ceraline
A6938AA

Miscelatore lavabo a parete

A6938..

Ceraline   

Ceraline

C
er

al
in

e

 1 Lever cpl. with Logo ISI A 962 397 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x6 / M4x6 A 963 667 NU 1 Set
 3 Cover cap + clampingring A 960 893 AA* 1 Set
 5 Cylindrcal screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
 6 Cartridge A 960 500 NU* 1 Set
 7 Escutcheon Ø83mm
 with O-ring Ø 53,57 x 3,53 F 960 966 AA 1 Set
 8 Spout 204mm projection A 962 274 AA 1 pcs

 9 Aerator M16,5x1  B 960 497 NU 1 Set
10 Thread pin M4x4 DIN916 A 962 270 NU 1 pcs
11 Escutcheon Ø83mm spout F 960 967 AA 1 pcs
12 O - ring Ø 10 x 2 A 963 495 NU 2 pcs
13 Connector spout
14 O - ring  Ø 19 x 2,5
15 Plastic ring
16 O - ring  Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs

Produced from:  May 2018

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

17 Plastic insert
18   Low noise insert complete A 963 524 NU 1 Set
19 Body ( built-in )
20 Superior block M10x1
21 Flushing device complete F 960 881 NU 1 Set
22 Plug with o-ring A 963 548 NU 1 pcs
23 O - ring  Ø 54 x 2,5
24 Plaster guard for cartridge

25 Cover for pos. 24
26 O - ring  Ø 26 x 2,5 A 860 845 NU 1 pcs
27 Plaster guard for spout
28 Cover for pos. 26
29 Extension kit 20mm longer F 960 866 NU 1 Set

 * Universal-Set (not all parts needed)

Pre-installation kit 1    A5948NU

Design parts
with escutcheon & handle
chrome                            A6938AA

21

24
25

23
22

19

20

15
26

27
28

1

7
5

3

9 2

8

6

Hole
downward

14
13

12

10

16
18

17

11

29

132,8

72
 

4255

213

204
12 G1/2

83
74

49
 - 

66
G1/2

110

13

Ø 83

pos. Descrizione Codici

1 Leva A962397AA

2 Vite M5x6 DIN914 A963667NU

3 Tappo per copertura vite maniglia A960893AA

5 Viti M4x69 per fissaggio cartuccia A963783NU

6 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

7 PIastra Ø83 mm con O-Ring Ø53,57x3,53 F960966AA

8 Bocca erogazione 204 mm A962274AA

9 Aeratore M16,5x1 B960497NU

10 Vite M4x8 DIN916 A962270NU

pos. Descrizione Codici

11 Piastra Ø83 mm F960967AA

12 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU

16 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

18 Set dispositivo antirumore A963524NU

21 Limitatore di portata F960881NU

22 Plug e O-Ring A963548NU

26 O-Ring Ø26x2,5 mm A860845NU

29 Prolunga per incassi 20 mm F960866NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

25

Rubinetteria

Ceraline
BC197AA

Miscelatore bidet

CERALINE

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

1 Lever,w/logo-set B961520AA 1 Pcs.
2 Screw M5x6  1 Pcs.
3 Block cap A961157AA 1 Pcs.
4 Cap B961473AA 1 Pcs.
5 Screw M38x1.5 B961474NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø35mm B961475NU 1 Pcs.
7 Manifold  1 Pcs.
8 Body bidet  1 Pcs.
9 Ball joint M18x1 A960019AA 1 Pcs.
10 Aerator M18x1, 5l/min A963369AA 1 Pcs.
11 Rosette decorative B960712AA 1 Pcs.
12 Connecting set B964702NU 1 Set
13 Pop-up drain ass. A962991AA 1 Pcs.
14 Flex hose G3/8 /L445 A963600NU 1 Pcs.

02.2018

2

3

8

12

9

15 Pop up waste-compl. B961384AA 1 Set
16 Pop up waste shackle  1 Pcs.

1
BC197AA

4

5

6

7

11

13

14

15

16

10

max.30

141

74

14
7

32
°

84

Ø35 +2
- 1

m
in

.3
50

106

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

Ø42
Ø50

G3/8

pos. Descrizione Codici

1 Leva B961520AA

3 Tappo per copertura vite maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1,5 B961474NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961475NU

9 Attacco a snodo per Neoperl A960019AA

10 Aeratore M21,5x1 5 l/min A963369AA

pos. Descrizione Codici

11 Base per fissaggio B960712AA

12 Kit di fissaggio B964702NU

13 Piletta completa A962991AA

14 Tubo flessibile G3/8 - L445 mm A963600NU

15 Asta saltarello B961384AA

16 Morsetto per asta saltarello



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

26

Rubinetteria

Ceraline
BC200AA 

Miscelatore esterno doccia

CERALINE

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

1 Lever,w/logo-set B961520XX 1 Pcs.
2 Screw M5x6  1 Pcs.
3 Block cap A961157XX 1 Pcs.
4 Cap B961473XX 1 Pcs.
5 Screw M38x1.5 B961474NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø35mm,w/click B961480NU 1 Pcs.
7 Body shower  1 Pcs.
8 O-Ring Ø10x1.5 B960645NU 1 Pcs.
9 Nipple G1/2-M12x1 B960646XX 1 Pcs.
10 Non return valve B961346NU 1 Pcs.
11 S-connections  2 Pcs.
12 Escutcheon B960242XX 1 Pcs.
13 Fiber ring Ø24x15x2  2 Pcs.
14 Nipple M19x1.5LH  2 Pcs.

11.2018

15 O-Ring Ø15.6x1.78  2 Pcs.
16 Coupling nut  2 Pcs.

BC200XX

9

7

8

10

11

12

14

13

15
16

15
0±

13

G
1/

2

Ø
70

+50°

G1/2 84

11
9

146-153

57-64
-50°

6

5
4

1

32

For Instance:
B961657AA for chrome

For XX=Coverage-Designate:
AA=chrome,GN=silver storm
A2=brushed gold,A5=magnetic grey

pos. Descrizione Codici

1 Leva B961520AA

3 Tappo per copertura vite maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1,5 B961474NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961480NU

pos. Descrizione Codici

8 O-Ring Ø10x1,5 mm B960645NU

9 Nipple G1/2-M12x1 B960646AA

10 Valvola di ritegno B961346NU

12 Piastra B960242AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

27

Rubinetteria

Ceraline
BC270AA 

Miscelatore esterno vasca/doccia

CERALINE

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

1 Lever,w/logo-set B961520XX 1 Pcs.
2 Screw M5x6  1 Pcs.
3 Block cap A961157XX 1 Pcs.
4 Cap B961473XX 1 Pcs.
5 Screw M38x1.5 B961474NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø35mm,w/click B961478NU 1 Pcs.
7 Body bath/shower  1 Pcs.
8 Aerator cache M24x1-D B960381NU 1 Pcs.
9 Pull knob B960486XX 1 Pcs.
10 Diverter automatic B960167XX 1 Pcs.
11 Rv-patrone A960944NU 2 Pcs.
12 S-connections  2 Pcs.
13 Escutcheon B960242XX 1 Pcs.
14 Fiber ring Ø24x15x2  2 Pcs.

11.2019

2

3

8

15 Nipple M19x1.5LH  2 Pcs.
16 O-Ring Ø15.6x1.78  2 Pcs.
17 Coupling nut  2 Pcs.
18 Sh.hose L1500mm -compl. B960604XX 1 Pcs.
19 Wall hook for hand shower  1 Pcs.
20 Handspray 1F,80mm  1 Pcs.

1

BC199XX BC270XX

18

4

5

6

7

9

10

11

15
0±
13

G
1/
2

Ø
70

+5
0°

G1/2

32

180-187

168-175

-5
0°

68

119-126 40°

84

15
0±
13

G
1/
2

Ø
70

+5
0°

G1/2

32

180-187

168-175

-5
0°

68

119-126 40°

84

20

19

12

13

15

14

16
17

For Instance:
B961657AA for chrome

For XX=Coverage-Designate:
AA=chrome,GN=silver storm
A2=brushed gold,A5=magnetic grey

pos. Descrizione Codici

1 Leva B961520AA

3 Tappo per copertura vite maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1,5 B961474NU

6 Cartuccia Click Ø35 mm B961478NU

8 Aeratore M21,5x1 5 l/min B960381NU

pos. Descrizione Codici

9 Pomolo deviatore B960486AA

10 Deviatore automativo B960167AA

11 Valvola di ritegno A960944NU

13 Piastra B960242AA

18 Tubo flessibile 1500 mm B960604AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

28

Rubinetteria

Ceraline
A6940AA 

Miscelatore incasso doccia

A6940..

Ceraline

Ceraline

Ce
ra
lin

e

Single lever shower mixer built-in cpl.
chrome                                       A6940AA

 1 Body ( shower only )
 2 Cartridge Ø 47 A 960 500 NU 1 pcs
 3 ECO-Kit A 860 700 NU 1 Set
 4 Cylindrical screw A 963 176 NU 3 pcs
 5 Fixation ring A 963 298 NU 1 pcs

 6 Plaster guard
 7  Cylindrical screw M4x10
 8 Cap + pos. 5 A 961 760 AA 1 Set
 9 Seal ring
10 Escut. holder cpl. A 860 899 NU* 1 Set

11 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
12 Cylindrical screw M4x30 A 960 559 NU 1 pcs
13 Escutcheon Ø 163 Shower A 860 946 AA 1 pcs
14 Lever cpl. with Logo ISI A 962 397 AA 1 Set
15 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs

16 Extension kit 20mm A 961 168 AA 1 Set
17 Extension kit 40mm A 961 462 AA 1 Set
18 Distanzframe 20mm A 6677 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

Produced from:  May 2018

5
4

6

7

3
2

1

16 17

+20max.

+40

14

8

18

15

12

13

10
9

11

38 - 57Ø163

51 - 70

49 - 68

G 1/2 G 1/2

G 1/2

48

9,
5

37

72

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

pos. Descrizione Codici

2 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

3 Kit EKO A860700NU

4 Viti fissaggio cartuccia (3 pz.) A963176NU

5 O-Ring di fissaggio A963298NU

8 Cappuccio + pos. 5 A961760AA

10 Tenuta rosone (flat) incasso universale A860899NU

11 Set O-Ring A961649NU

pos. Descrizione Codici

12 Vite M4x30 A960559NU

13 Piastra Ø163 mm A860946AA

14 Leva A962397AA

15 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

16 Kit di fissaggio 20 mm A961168AA

17 Kit di fissaggio 40 mm A961462AA

18 Cornice di compensazione tonda 20 mm A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

29

Rubinetteria

Ceraline
A6939AA 

Miscelatore incasso per vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

9 Tappo chiusura deviatore A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Viti M4x69 fissaggio cartuccia A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore kit 2 Easy Box A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

pos. Descrizione Codici

23 Tenuta rosone (flat) incasso universale A860899NU

24 Set O-Ring A961649NU

25 Viti fissaggio cartuccia (3 pz.) A963176NU

26 Piastra Ø163 mm A860945AA

27 Pomolo deviatore A860944AA

28 Leva A962397AA

29 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

30 Prolunga per incassi 20 mm d, v/d A6680AA

31 Cornice di compensazione tonda 20 mm A6677AA

17 O - ring Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs
18 Plastic ring
19 Adapter rubber
20 Cover / Cap for diverter A 860 902 AA 1 Set
21 Cap A 963 571 AA* 1 pcs
22 
23 Escut. holder cpl. +pos25 A 860 899 NU 1 pcs
24 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set

25 Cylindrical screw M4x39 A 963 176 NU 3 pcs
26 Escutcheon  A 860 945 AA 1 pcs
27 Pull knob A 860 944 AA 1 pcs
28 Lever cpl. with Logo ISI A 962 397 AA 1 Set
29 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs
30 Extension kit  20mm B/SH A 6680 AA 1 Set
31 Distanzframe 20mm A 6677 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

30
28

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

8

6

31

A6939..

Ceraline

Ceraline

C
er
al
in
e

 1 Plastic box
 2 Body ( built-in version )
 3 Plug G1/2
 4 O - ring set  A 963 523 NU 1 Set
 5 Insert for diverter
 6  O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 963 925 NU 1 pcs
 7 Diverter complete A 963 952 NU 1 pcs
 8  Cover complete + pos.9 A 963 949 NU 1 Set

 9 Screw M4 x 12
10 Cartridge with pos.11 A 960 500 NU 1 Set
11 Volume control
12 Cylindrical screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
13 Plaster guard
14 Cylindrical screw M4 x 14
15 Low noice insert complete A 963 954 NU 1 Set
16 Plastic insert

Produced from:  May. 2018  

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Bath/Shower built-in Single Lever - A6939AA

G 1/2G 1/228

Ø163

60

28

9,5

72

37

63 - 8252 - 71

36 - 55

55 - 74

G1/2

31 - 50

6

G 1/2



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

30

Rubinetteria

Ceramix

Set of 3 parts

temperature
stop limits

16

22

20

21

19

14
4

123

8

9

10

13

6

11

12

15

17

18

7

5

A6542.. 

Ceramix

Ceramix

C
er

am
ix

 1 Lever compl. with Logo ISI A 861 018 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle plug  A 963 751 NU 1 pcs
 4 Cover cap  F 960 975 AA 1 pcs
 5 Thread ring M36x1 B 961 087 NU 1 pcs
 6 Handle srew M4

 7 Lever adapter + screw A 860 892 NU 1 Set
 8 Cartridge Kerox Ø28 + Pos.7 F 960 855 NU 1 Set
 9 Hot water limiter - 3 parts B 961 088 NU 1 Set
10 Manifold
11 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs 
12 O - Ring  Ø 26,7 x 1,78 A 962 825 NU 1 pcs

Produced since:  Sept. 2015

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

13 Thread pin M4 x 8 ISO 4027
14 Lift rod cpl. + Pos. 21 B 961 119 AA 1 Set
15 Body
16 Aerator M24x1 - 5ltr/min B 960 754 AA 1 pcs
17 Escutcheon B 960 712 AA 1 pcs
18 Bolt M8x63

19 Fixation kit  A 964 520 NU 1 Set
20 Flex. hose M10x1-G3/8-450 A 963 600 NU 1 pcs
21 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
22 Pop-up waste complete A 962 991 AA 1 Set

with pop-up waste 
chrome             A6542AA

36
5 m

ax
. 3

5

G 3/8

30
 - 

45

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

Ø35

93

99

Ø50

15
9

149

32°

A6542AA
Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861018AA

2 Grano M5x6 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963751NU

4 Cappuccio F960975AA

5 Ghiera di fissaggio M36x1 B961087NU

7 Adattatore maniglia e vite A860892NU

8 Cartuccia Ø28 mm Kerox con vite F960855NU

9 Limitatore di temperatura B961088NU

11 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

14 Astina saltarello completa B961119AA

16 Aeratore M24x1 - 5 l/min B960754AA

17 Base fissaggio B960712AA

19 Set fissaggio A964520NU

20 Tubi flessibili M10x1 - G3/8 - 450 mm A963600NU

21 Morsetto per astina saltarello A961172NU

22 Piletta completa A962991AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

31

Set of 3 parts

temperature
stop limits

17

23

21

22

20

15

4

8

9

12

10

14

6

11

13

16

18

19

7

5

123

A6543.. 

Ceramix

Ceramix

C
er

am
ix

 1 Lever cpl. with Logo ISI A 861 023 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle plug  A 963 751 NU 1 pcs
 4 Cover cap  F 960 975 AA 1 pcs
 5 Thread ring M36x1 B 961 087 NU 1 pcs
 6 Handle srew M4
 
7 Lever adapter + screw A 860 892 NU 1 Set
 8 Cartridge Kerox Ø28 + Pos.7 F 960 855 NU 1 Set
 9 Hot water limiter - 3 parts B 961 088 NU 1 Set
10 Sleeve for cartridge
11 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs 
12 Manifold

Produced since:  Sept. 2015

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

with pop-up waste chrome
6543AA

41
5 m

ax
. 3

5

G 3/8

30
 - 

45

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

Ø35

93

99

Ø50

15
9

149

32°

13 O - Ring  Ø 26,7 x 1,78 A 962 825 NU 1 pcs
14 Thread pin M4 x 8 ISO 4027
15 Lift rod cpl. + Pos. 22 B 961 119 AA 1 Set
16 Body
17 Aerator M24x1 - 5ltr/min B 960 754 AA 1 pcs
18 Escutcheon B 960 712 AA 1 pcs

19 Bolt M8x63
20 Fixation kit  A 964 520 NU 1 Set
21 Flex. hose M8x1-G3/8-500 A 962 005 NU 1 pcs
22 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
23 Pop-up waste complete A 962 991 AA 1 Set

Rubinetteria

Ceramix
A6543AA

Miscelatore lavabo con sistema Bluestart

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861023AA

2 Grano M5x6 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963751NU

4 Cappuccio F960975AA

5 Ghiera di fissaggio M36x1 B961087NU

7 Adattatore maniglia e vite A860892NU

8 Cartuccia Ø28 mm Kerox con vite F960855NU

9 Limitatore di temperatura B961088NU

11 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

pos. Descrizione Codici

13 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

15 Astina saltarello completa B961119AA

17 Aeratore M24x1 - 5 l/min B960754AA

18 Base fissaggio B960712AA

20 Set fissaggio A964520NU

21 Tubi flessibili M10x1 - G3/8 - 500 mm A962005NU

22 Morsetto per astina saltarello A961172NU

23 Piletta completa A962991AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

32

Set of 3 parts

temperature
stop limits

16

22

20

21

19

14

4

123

8

9

10

13

6

11

12

15

17

18

7

5

A6544.. 

Ceramix

Ceramix

C
er

am
ix

 1 Lever compl. with Logo ISI A 861 018 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle plug  A 963 751 NU 1 pcs
 4 Cover cap  F 960 975 AA 1 pcs
 5 Thread ring M36x1 B 961 087 NU 1 pcs
 6 Handle srew M4

 7 Lever adapter + screw A 860 892 NU 1 Set
 8 Cartridge Kerox Ø28 + Pos.7 F 960 855 NU 1 Set
 9 Hot water limiter - 3 parts B 961 088 NU 1 Set
10 Manifold
11 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs 
12 O - Ring  Ø 26,7 x 1,78 A 962 825 NU 1 pcs

Produced since:  Sept. 2015

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

13 Thread pin M4 x 8 ISO 4027
14 Lift rod cpl. + Pos. 21 B 961 119 AA 1 Set
15 Body
16 Aerator M24x1 - 5ltr/min B 960 754 AA 1 pcs
17 Escutcheon B 960 712 AA 1 pcs
18 Bolt M8x63

19 Fixation kit  A 964 520 NU 1 Set
20 Flex. hose M10x1-G3/8-550 A 963 685 NU 1 pcs
21 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
22 Pop-up waste complete A 962 991 AA 1 Set

with pop-up waste 
chrome             A6544AA

41
0 m

ax
. 3

5

G 3/8

30
 - 

45

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

Ø35

123

15
2

Ø50

21
2

180

32°

Rubinetteria

Ceramix
A6544AA

Miscelatore (grande) lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861018AA

2 Grano M5x6 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963751NU

4 Cappuccio F960975AA

5 Ghiera di fissaggio M36x1 B961087NU

7 Adattatore maniglia e vite A860892NU

8 Cartuccia Ø28 mm Kerox con vite F960855NU

9 Limitatore di temperatura B961088NU

11 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

14 Astina saltarello completa B961119AA

16 Aeratore M24x1 - 5 l/min B960754AA

17 Base fissaggio B960712AA

19 Set fissaggio A964520NU

20 Tubi flessibili M10x1 - G3/8 - 450 mm A963685NU

21 Morsetto per astina saltarello A961172NU

22 Piletta completa A962991AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

33

Set of 3 parts

temperature
stop limits

16

22

20

21

19

14
4

123

8

9

10

13

6

11

12

15

17

18

7

5

A6550.. 

Ceramix

Ceramix

C
er

am
ix

 1 Lever cpl. with Logo ISI A 861 018 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle plug  A 963 751 NU 1 pcs
 4 Cover cap  F 960 975 AA 1 pcs
 5 Thread ring M36x1 B 961 087 NU 1 pcs
 6 Handle srew M4

 7 Lever adapter + screw A 860 892 NU 1 Set
 8 Cartridge Kerox Ø28 + Pos.7 F 960 855 NU 1 Set
 9 Hot water limiter - 3 parts B 961 088 NU 1 Set
10 Manifold
11 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs 
12 O - Ring  Ø 26,7 x 1,78 A 962 825 NU 1 pcs

Produced since:  Oct. 2015

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

13 Thread pin M4 x 8 ISO 4027
14 Lift rod cpl. + Pos. 21 B 961 119 AA 1 Set
15 Body
16 Aerator M24x1 - 5ltr/min B 960 754 AA 1 pcs
17 Escutcheon B 960 712 AA 1 pcs
18 Bolt M8x63

19 Fixation kit  A 964 520 NU 1 Set
20 Flex. hose M10x1-G3/8-450 A 963 600 NU 1 pcs
21 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
22 Pop-up waste complete A 962 991 AA 1 Set

with pop-up waste 
chrome             A6550AA

39
5 m
ax

. 3
5

G 3/8

30
 - 

45

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

Ø35

83

64

Ø50

12
4

139

32°

Rubinetteria

Ceramix
A6550AA

Miscelatore (piccolo) lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861018AA

2 Grano M5x6 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963751NU

4 Cappuccio F960975AA

5 Ghiera di fissaggio M36x1 B961087NU

7 Adattatore maniglia e vite A860892NU

8 Cartuccia Ø28 mm Kerox con vite F960855NU

9 Limitatore di temperatura B961088NU

11 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

14 Astina saltarello completa B961119AA

16 Aeratore M24x1 - 5 l/min B960754AA

17 Base fissaggio B960712AA

19 Set fissaggio A964520NU

20 Tubi flessibili M10x1 - G3/8 - 450 mm A963600NU

21 Morsetto per astina saltarello A961172NU

22 Piletta completa A962991AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

34

Set of 3 parts

temperature
stop limits

16

22

20

21

19

14

4

123

8

9

10

13

6

11

12

15

17

18

7

5

23
330mm 

A6551..  A6552.. 

Ceramix

Ceramix

C
er

am
ix

 1 Lever cpl. with Logo ISI A 861 018 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle plug  A 963 751 NU 1 pcs
 4 Cover cap  F 960 975 AA 1 pcs
 5 Thread ring M36x1 B 961 087 NU 1 pcs
 6 Handle srew M4

 7 Lever adapter + screw A 860 892 NU 1 Set
 8 Cartridge Kerox Ø28 + Pos.7 F 960 855 NU 1 Set
 9 Hot water limiter - 3 parts B 961 088 NU 1 Set
10 Manifold
11 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs 
12 O - Ring  Ø 26,7 x 1,78 A 962 825 NU 1 pcs

Produced since:  Oct. 2015

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

13 Thread pin M4 x 8 ISO 4027
14 Lift rod cpl. + Pos. 21 B 961 119 AA 1 Set
15 Body
16 Aerator M24x1 - 5ltr/min B 960 754 AA 1 pcs
17 Escutcheon B 960 712 AA 1 pcs
18 Bolt M8x63

19 Fixation kit  A 964 520 NU* 1 Set
20 Flex. hose M10x1-G3/8-550 A 963 685 NU 1 pcs
21 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
22 Pop-up waste complete A 962 991 AA 1 Set
23 Pop-up bar 330mm long A 960 200 AA 1 pcs

 *Universal set (not all parts needed)

with pop-up waste 
chrome             A6551AA

without pop-up waste 
chrome             A6552AA

32
5 m

ax
. 5

0

G 3/8

30
 - 

45

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

Ø35

140

24
1

Ø50

30
1

200

32°

32
5

m
ax

. 5
0

G 3/8

Ø35

140

24
1

Ø50

30
1

186

32°

Rubinetteria

Ceramix
A6551AA - A6552AA

Miscelatore lavabo da appoggio su piano

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861018AA

2 Grano M5x6 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963751NU

4 Cappuccio F960975AA

5 Ghiera di fissaggio M36x1 B961087NU

7 Adattatore maniglia e vite A860892NU

8 Cartuccia Ø28 mm Kerox con vite F960855NU

9 Limitatore di temperatura B961088NU

11 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

14 Astina saltarello completa B961119AA

16 Aeratore M24x1 - 5 l/min B960754AA

17 Base fissaggio B960712AA

19 Set fissaggio A964520NU

20 Tubi flessibili M10x1 - G3/8 - 550 mm A963685NU

21 Morsetto per astina saltarello A961172NU

22 Piletta completa A962991AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

35

A6554..

Ceramix

C
er
am

ix

 1 Lever cpl. with Logo ISI A 861 020 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle cap  B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cover cap   A 960 893 AA* 1 pcs
 5 Cylindrcal screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
 6 Cartridge A 960 500 NU* 1 Set
 7 Escutcheon F 960 981 AA 1 pcs
 8 Aerator M24x1 - 5ltr/min F 960 876 AA 1 pcs

 9 Spout 172mm projection
10 Thread pin M5x5 A 962 625 NU 1 pcs
11 Groove pin 3x10 DIN1474
12 O - ring  Ø 41 x 1,78  A 961 863 NU 1 pcs
13 O - ring  Ø 10 x 2 A 963 495 NU 2 pcs
14 Connector nipple cpl. A 861 270 NU 1 Set
15 O - ring  Ø 19 x 2,5
16 Plastic ring

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

17 O - ring  Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs
18 Plastic insert
19   Low noise insert complete A 963 524 NU 1 Set
20 Body ( built-in )
21 Superior block M10x1
22 Flushing device complete F 960 881 NU 1 Set
23 Plug with o-ring A 963 548 NU 1 Set
24 O - ring  Ø 54 x 2,5

25 Plaster guard for cartridge
26 Cover for pos. 26
27 O - ring  Ø 26 x 2,5 A 860 845 NU 1 pcs
28 Plaster guard for spout
29 Cover for pos. 29
30 Extension kit 20mm longer F 960 866 NU 1 Set

 * Universal-Set (not all parts needed)

Pre-installation kit 1        A5948NU

Design parts
with escutcheon  & handle
chrome                            A6554AA

3

2

23
24

25
26

22

18
30

17

12
13

9

14
15

10

19

8

7
11

6

5
4

1

16

21 27
28

29

20

Hole
downward

132,8
193

82
 

4255

192

173

12 

57 - 74 

G1/2

83
49

 - 
66

G1/2

110

13

83

30°±10°

20°
adjustable
tilting plate

Ceramix
Produced since:  Oct. 2015

Rubinetteria

Ceramix
A6554AA

Miscelatore lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861020AA

2 Grano M5x6 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio A960893AA

5 Viti M4x69 A963783NU

6 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

7 Piastra incasso F960981AA

8 Aeratore M24x1 - 5 l/min F960876AA

10 Perno filettato A962625NU

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø41x1,78 mm A961863NU

13 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU

14 Connettore completo A861270NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

19 Set dispositivo antirumore A963524NU

22 Limitatore di portata F960881NU

23 Tappo con O-Ring A963548NU

27 O-Ring 26x2,5 mm A860845NU

30 Prolunga per incassi 20 mm F960866NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

36

Set of 3 parts

temperature
stop limits

17

23

21

22

20

14 4

123

8

9

10

13

6

11

12

15

18

19

7

5

16

A6545.. 

Ceramix

Ceramix

C
er

am
ix

 1 Lever cpl. with Logo ISI A 861 018 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle plug  A 963 751 NU 1 pcs
 4 Cover cap  F 960 975 AA 1 pcs
 5 Thread ring M36x1 B 961 087 NU 1 pcs
 6 Handle srew M4

 7 Lever adapter + screw A 860 892 NU 1 Set
 8 Cartridge Kerox Ø28 + Pos.7 F 960 855 NU 1 Set
 9 Hot water limiter - 3 parts B 961 088 NU 1 Set
10 Manifold
11 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs 
12 O - Ring  Ø 26,7 x 1,78 A 962 825 NU 1 pcs

Produced since:  Sept. 2015

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

13 Thread pin M4 x 8 ISO 4027
14 Lift rod cpl. + Pos. 22 B 961 119 AA 1 Set
15 Body
16 Ball joint M18x1 / M16,5x1 A 960 019 AA 1 pcs
17 Aerator M18x1 - 5ltr/min A 963 369 AA 1 pcs
18 Escutcheon B 960 712 AA 1 pcs

19 Bolt M8x70
20 Fixation kit  A 964 520 NU 1 Set
21 Flex. hose M10x1-G3/8-450 A 963 600 NU 1 pcs
22 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
23 Pop-up waste complete A 962 991 AA 1 Set

with pop-up waste 
chrome             A6545AA

38
0 m
ax

. 4
0

G 3/8

30
 - 

45

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

Ø35

95 80

Ø50

13
9

18
±1

0°

139

Rubinetteria

Ceramix
A6545AA

Miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861018AA

2 Grano M5x6 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963751NU

4 Cappuccio F960975AA

5 Ghiera di fissaggio M36x1 B961087NU

7 Adattatore maniglia e vite A860892NU

8 Cartuccia Ø28 mm Kerox con vite F960855NU

9 Limitatore di temperatura B961088NU

11 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

14 Astina saltarello completa B961119AA

16 Attacco a snodo per Neoperl A960019AA

17 Aeratore M18x1 - 5 l/min A963369AA

18 Base fissaggio B960712AA

20 Set fissaggio A964520NU

21 Tubi flessibili M10x1 - G3/8 - 450 mm A963600NU

22 Morsetto per astina saltarello A961172NU

23 Piletta completa A962991AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

37

Rubinetteria

Ceramix
A6546AA

Miscelatore esterno doccia con sistema Bluestart

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861019AA

2 Grano M5x6 A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio B960779AA

5 Viti M46x1,5 B960780NU

6 O-Ring Ø41x1,78 mm A961863NU

7 Cartuccia A961156NU

pos. Descrizione Codici

10 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU

11 Nipples aggancio flessibile 1/2” A963651NU

12 Valvola di ritegno A962594NU

14 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

16 Guarnizioni raccordo a S A963909NU

17 Rosone sottomaniglia B960242AA

19 Raccordi ad S B960650NU

Ceramix

C
er
am

ix

11

12

10

1

2

3

4
5

6

7

9 

19

8

13
14

16
15

17
18

SW28
SW36

137 - 163

G 1/2

G 1/2

Ø
70

90

133

35

 1 Lever cpl. w. Logo ISI + pos.8 A 861 019 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x10 DIN915 A 963 309 NU 1 pcs
 3 Handle cap  B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cap + Pos. 22 B 960 779 AA 1 Set
 5 Thread ring + Pos. 22, 9 B 960 780 NU 1 Set
 6 O - ring  Ø 41 x 1,78 A 961 863 NU 1 pcs 

 7 Cartridge Ø38  A 961 156 NU* 1 Set
 8 Lever adapter
 9 Body
10 O - ring  Ø 17 x 2 A 961 810 NU 2 pcs
11 Nipple G1/2 outside cpl. A 963 651 NU 1 Set

12 Non-return valve DW15 A 962 594 NU 2 pcs
13 Coupling nut G3/4
14 O - ring  Ø 15,6 x 1,78 A 961 182 NU 1 pcs 
15 Seat M19x1,5 left thread
16 Fibre / Filter Ø24x15x2,4 A 963 909 NU 2 pcs
17 Escutcheon B 960 242 AA 1 pcs

18 S-Connector complete A 961 073 AA 2 pcs
19 Key for pos. 5 B 960 650 NU 1 pcs

  (* not all parts needed)

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

A6546..   Ceramix
Produced since:  Jun. 2019

Shower Mixer
chrome              A6546AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

38

Ceramix

C
er
am

ix

Bath/Shower Mixer
with Handshower 
chrome              A6547AA

15

21

16
17

1

3

4

5

11

14

12

13

22

2

19
20

18

23

24

22

6
9

SW28
SW36

8

7

137 - 163

18
2

G 1/2

161
108

53

82

16
°Ø

70

G 1/2

25
5

137

23
,5

G 1/2

 1 Lever cpl. w Logo ISI+ pos 7 A 861 019 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x10 DIN915 A 963 309 NU 1 pcs
 3 Handle cap  B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cap + Pos. 25 B 960 779 AA 1 Set
 5 Thread ring + Pos. 25, 10 B 960 780 NU 1 Set
 6 O - ring  Ø 41 x 1,78 A 961 863 NU 1 pcs 
 7 Lever adapter 
 
 8 Cartridge Ø38  A 861 156 NU* 1 Set
 9 Key for pos. 5 B 960 650 NU 1 pcs
11 Pullknop B 960 486 AA 1 pcs
12 Diverter B 960 167 AA 1 pcs
13 Body
14 Areator A 963 181 NU 1 pcs

15 Coupling nut G3/4
16 O - ring  Ø 15,6 x 1,78 A 961 182 NU 1 pcs 
17 Seat M19x1,5 left thread
18 Fibre / Filter Ø24x15x2,4 A 963 909 NU 2 pcs
19 Escutcheon B 960 242 AA 1 pcs
20 S-Connector complete A 961 073 AA 2 pcs
21 S-Connector 

22 Shower hose 1500mm F 960 697 AA 1 pcs
23 Wall bracket B 960 096 AA 1 pcs
24 Hand shower Ø100mm-1F B 0002 AA 1 pcs

  (* not all parts nedded)

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

A6547..   Ceramix
Produced since:  Jun. 2019

Rubinetteria

Ceramix
A6547AA

Miscelatore esterno doccia con sistema Bluestart

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861019AA

2 Grano M5x10 A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio B960779AA

5 Viti M46x1,5 B960780NU

6 O-Ring Ø41x1,78 mm A961863NU

8 Cartuccia A861156NU

9 Set chiave assemblaggio B960650NU

11 Pomolo deviatore B960486AA

pos. Descrizione Codici

12 Deviatore B960167AA

14 Aeratore A963181NU

16 O-Ring Ø15x1,78 mm A961182NU

18 Guarnizioni raccordo ad S A963909NU

19 Rosone sottomaniglia B960242AA

20 Raccordi ad S A961073AA

22 Flessibile G1/2x1500 mm F960697AA

23 Supporto per doccetta B960096AA

24 Icube M1 doccetta 1F/100 B0002AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

39

Ceramix

Ce
ra

m
ix

Single lever shower mixer built-in cpl.
chrome                                       A6548AA

 1 Body ( shower only )
 2 Cartridge Ø 47 A 960 500 NU 1 pcs
 3 ECO-Kit A 860 700 NU 1 Set
 4 Cylindrical screw A 963 176 NU 3 pcs
 5 Fixation ring A 963 298 NU 1 pcs

 6 Plaster guard
 7  Cylindrical screw M4x10
 8 Cap + pos. 5 A 961 760 AA 1 Set
 9 Seal ring
10 Escut. holder cpl. A 860 899 NU* 1 Set

11 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
12 Cylindrical screw M4x30 A 960 559 NU 1 pcs
13 Escutcheon Ø 163 Shower A 860 946 AA 1 pcs
14 Lever cpl. with Logo ISI A 861 020 AA 1 Set
15 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs

16 Cap for handle B 960 473 AA 1 pcs
17 Extension kit 20mm A 961 168 AA 1 Set
18 Extension kit 40mm A 961 462 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

5
4

6

7

3
2

1

17 18

+20max.

+40

14

16

8

15

12

13

10
9

11

38 - 57Ø163

51 - 70

49 - 68

G 1/2 G 1/2

G 1/2

48

9,
5

37

82

  Part-
Pos. Description Number    Qty.

  Part-  
Pos. Description Number    Qty.

A6548..   Ceramix
Produced from:  Sept. 2015

Rubinetteria

Ceramix
A6548AA

Miscelatore incasso doccia

pos. Descrizione Codici

2 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

3 Kit EKO per cartuccia Click A860700NU

4 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

5 O-Ring A963298NU

8 Cappuccio 3502/3 A961760AA

10 Set rosone incasso universale A860899NU

11 Set O-Ring A961649NU

pos. Descrizione Codici

12 Vite per maniglia A960559NU

13 Piastra incasso doccia Ø163 mm A860946AA

14 Maniglia A861020AA

15 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU

16 Tappo per copertura vite maniglia D960473AA

17 Prolunga 20 mm completa 3502/2349 NT A961168AA

18 Prolunga 40 mm completa A3502 A961462AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

40

18 Plastic ring
19 Adapter rubber
20 Cover / Cap for diverter A 860 902 AA 1 Set
21 Cap A 963 571 AA* 1 pcs
22 
23 Escut. holder cpl. +pos25 A 860 899 NU* 1 Set
24 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
25 Cylindrical screw M4x39 A 963 176 NU 3 pcs
26 Escutcheon Ø 163 B/S A 860 945 AA 1 pcs

27 Pull knob A 860 901 AA 1 pcs
28 Lever cpl. with Logo ISI A 861 020 AA 1 Set
29 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs
30 Cap for handle B 960 473 AA 1 pcs
31 Extension kit  20mm A 6680 AA 1 Set
32 Distanzframe 20mm A 6677 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23

4
5

31
28

30

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

9

7
6

32

Ceramix

C
er
am

ix

 1 Plastic box
 2 Body ( built-in version )
 3 Plug G1/2
 4 O - ring set  A 963 523 NU 1 Set
 5 Insert for diverter
 6  O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 963 925 NU 1 pcs
 7 Diverter complete A 963 952 NU 1 Set
 8  Cover complete + pos.9 A 963 949 NU 1 Set
 9 Screw M4 x 12

10 Cartridge with pos.11 A 960 500 NU 1 Set
11 Volume control
12 Cylindrical screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
13 Plaster guard
14 Cylindrical screw M4 x 14
15 Low noice insert complete A 963 954 NU 1 Set
16 Plastic insert
17 O - ring Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Bath/Shower built-in Single Lever - A6549AA

G 1/2G 1/228

Ø163

60

28

9

82

37

62 - 8152 - 71

36 - 55

53 - 72

G1/2

31 - 50

6

G 1/2

A6549..   Ceramix
Produced from:  Sept. 2015

Rubinetteria

Ceramix
A6549AA

Miscelatore incasso vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Viti M4x69 per fissaggio cartuccia A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore kit 2 Easy Box A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

pos. Descrizione Codici

23 Set rosone incasso universale A860899NU

25 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

26 Piastra incasso vasca/doccia Ø163 mm A860945AA

27 Pomolo deviatore A860901AA

28 Maniglia A861020AA

29 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU

30 Tappo per copertura vite maniglia B960473AA

31 Prolunga miscelatore incasso doccia A6680AA

32 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

41

Rubinetteria

Ceramix Blu

8

11

10

13

12

14
15

16

19

18

17

9

11

1

2

3

5

SW28
SW36

22

7

4

6

A5658AA
Miscelatore per lavabo

pos. Descrizione Codici

2 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963054NU

3 Grano M5x10 fissaggio A963309NU

4 Cappuccio D40 + vite M43x1,5 / M41x1,5 B960862AA

6 Limitatore di temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø40 mm completa A861156NU

pos. Descrizione Codici

15 Aeratore PCA Orange M24x1 - 5 l/min B960754AA

16 Set di fissaggio A960949NU

17 Astina saltarello completa A963357AA

18 Morsetto per asta di commando scarico A963404NU

19 Piletta completa A961230AA

Versione in produzione da giugno 2018



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

42

Rubinetteria

Ceramix Blu

1

2

3

5

SW28
SW36

8

22

11

10

13

14

15 16

20

21

19

18

17

9

7

4

1112

 6

A5653AA - A5646AA
Miscelatore per lavabo con tubi rigidi e tubi flessibili

pos. Descrizione Codici

2 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963054NU

3 Grano M5x10 fissaggio A963309NU

4 Cappuccio D40 + vite M43x1,5 / M41x1,5 B960862AA

6 Limitatore di temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø38 mm completa A861156NU

pos. Descrizione Codici

16 Aeratore M24x1 -A- A960321AA

18 Set di fissaggio A960949NU

19 Astina saltarello completa A963357AA

20 Morsetto per asta di commando scarico A963404NU

21 Piletta completa A961230AA

Versione in produzione da giugno 2018



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

43

Rubinetteria

Ceramix Blu

8

11

10

12
15

14

16

19

20

18

17 17a

9

13
da 6/2011

12

9

1

2

3

5

SW28
SW36

22

7

4

6

A5654AA
Miscelatore per lavabo

pos. Descrizione Codici

2 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963054NU

3 Grano M5x10 fissaggio A963309NU

4 Cappuccio D40 + vite M43x1,5 / M41x1,5 B960862AA

6 Limitatore di temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø40 mm completa A861156NU

9 Set alimentazione flessibili M8x1 / G3/8 A962370NU

11 Salva flessibile A1531/1532 A960911NU

12 Tubi flessibili G1/2 / M15x1 A963807NU

pos. Descrizione Codici

13 Doccetta completa A963693AA

14 Aeratore M24x1 -B- A960932AA

16 Kit di fissaggio A963696NU

17 Nipple con Valvola di ritegno G3/8 A963700NU

18 Astina saltarello completa A963357AA

19 Morsetto per asta di comando scarico A963404NU

20 Piletta completa A961230AA

Versione in produzione da giugno 2018



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

44

Rubinetteria

Ceramix Blu

8

11

10

12

14
20

19

18

17

9

11

13
15

16

21
22

23

1

2

3

5

S�28
S�36

22

7

4

6

A5655AA - A5657AA
Miscelatore per bidet con tubi rigidi e con tubi flessibili

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia

2 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963054NU

3 Grano M5x10 fissaggio A963309NU

4 Cappuccio D40 + vite M43x1,5 / M41x1,5 B960862AA

16 Attacco a snodo per Neoperl A962385AA

17 Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

pos. Descrizione Codici

19 Kit di fissaggio Top Fix A960949NU

20 Astina saltarello completa A963357AA

21 Morsetto per asta di comando scarico A963404NU

22 Piletta completa B960853AA*

23 Chiavetta per aeratore A960196NU

* fino a febbraio 2016 A961230AA

Versione in produzione da giugno 2018



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

45

Rubinetteria

Ceramix Blu

1
2

3

7

4

5

6

10

8

20

19

9

18

11

12

13

14

15
16 17

B9491AA
Miscelatore esterno vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A963227AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963054NU

4 Kit EKO per cartuccia Click A860700NU

5 Cappuccio con O-Ring B960276AA

7 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

9 Aeratore Perlator M24x1-C B961059AA

pos. Descrizione Codici

10 Pomolo deviatore B960486AA

11 Deviatore automatico B960969AA

12 Valvola di ritegno B961346NU

14 Rosone completo B960365AA

18 Flessibile 1500 mm a doppia aggraffatura B960604AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

46

Rubinetteria

Ceramix Blu

1

2
3

5

7

8

9

11

14
15

16

17
18

19

23

20

21

20

21

22

13

12
10

6
4

B9493AA
Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A963227AA

2 Grano M5x10 DIN915 fissaggio maniglia A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963054NU

4 Cappuccio con O-Ring B960276AA

6 Viti fissaggio maniglia M4x39 A963176NU

7 Kit EKO A860700NU

8 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

11 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

13 Guarnizioni per raccordo a S A961139NU

pos. Descrizione Codici

15 Rosone completo B960365AA

16 Raccordo ad S completo A962050AA

17 O-Ring Ø18,2x1,7 mm A961640NU

18 Nipple completo B960970AA

19 Valvola di ritegno A962594NU

20 Guarnizione Ø18,5 / 11x2 mm A961817NU

21 Flessibile G1/2x1500 mm F960697AA

22 Supporto per doccetta B960096AA

23 Doccetta 3F, 8 l/min B9403AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

47

Rubinetteria

Ceramix Blu

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

31
28

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

8

6

32

30

A6665AA - A6666AA
Miscelatore incasso doccia e vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 Tappo chiusura deviatore + pos. 9 A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Viti M4x69 per fissaggio cartuccia A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore kit 2 Easy Box A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

23 Set rosone incasso universale A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

26
Piastra incasso v/d A860946AA

Piastra incasso v/d Ø163 mm A860945AA

27 Pomolo deviarore A860901AA

28 Maniglia completa A963227AA

29 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU

30 Indice maniglia complete A963054NU

31
Prolunga miscelatore incasso v/d A6680AA

Prolunga miscelatore incasso d A6679AA

32 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

48

CERAPLAN III

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever,w/logo-set B961117AA 1 Pcs.
1a Lever,w/logo-medical B961453AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette-compl. B961113AA 1 Pcs.
5 Screw M41x1.5/M46x1.5  1 Pcs.
6 Hot limit stop A861181NU 1 Pcs.
7 Cartridge Ø38mm-click B961491NU 1 Pcs.
8 Insert  1 Pcs.
9 O-Ring Ø35x2  2 Pcs.
10 Manifold  1 Pcs.
11 Fl. pexhose G3/8-  2 Pcs.
 Ø10.5/L445
12 Body basin  1 Pcs.

08.2018

for article:
B0704AA
B0773AA

12a Body basin GRANDE  1 Pcs.
13 Casc.perlator M24x1-A A960321AA 1 Pcs.
13a Aerator M24x1 B960754AA 1 Pcs.
14 Pop-up drain ass. A962991AA 1 Pcs.
14a Pop-up waste-plastic B964550AA 1 Pcs.
15 Connecting set B960608NU 1 Set
16 Pull-up rod-compl. B961119AA 1 Pcs.
17 Pop up waste shackle  1 Pcs.
18 Beaded chain L460mm  1 Pcs.

for article:
B0772AA
B0773AA
B1135AA

for article:
B0702AA

B0700AA
B0772AA

B0701AA

B0704AA
B0773AA

B0705AA

B1135AA

B0702AA

B0703AA

1a

2
3

12

12a 7

5

8

1

32

4

18

17

16

13

13a

15

14 14a

9

10

11

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

20°
99 65

13
0

m
in

.3
50

max.30

152

Ø35+2
- 1

51

90

2xG3/8

20°
99 65

13
0

m
in

.3
50

max.30

146

Ø35+2
- 1

51

90

2xG3/8

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

20°
99 65

13
0

m
in

.3
50

max.30

152

Ø35+2
- 1

51

90

2xG3/8

20°
99 65

13
0

m
in

.3
50

max.30

139

Ø35+2
- 1

51

90

2xG3/8

20°

109 81

14
5

m
in

.3
50

max.30

149

Ø35+2
- 1

51

90

2xG3/8

max.30

224

66

18
2

20°

Ø35 +2
- 1

51

m
in

.3
50

2xG3/8

99

max.150

G1 1/4

Ø63

30
-5

0

185
max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

20°

109 81

14
5

m
in

.3
50

max.30

162

Ø35 +2
- 1

51

90

2xG3/8

6

Rubinetteria

Ceraplan III
B0700AA - B0772AA - B0704AA - B1135AA

Miscelatore per lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia D/40 B961117AA

1a Maniglia a leva lunga 109 mm B961453AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4
Cappuccio D40 M41x1,5 +  
vite M41x1,5/M46x1,5

B961113AA

6 Limitatore di temperatura A861181NU

7 Cartuccia Click Ø38 mm B961491NU

pos. Descrizione Codici

13 Aeratore M24x1-A A960321AA

13a Aeratore PCA Orange M24x1 B960754AA

14 Piletta complete A962991AA

14a Piletta in plastica B964550AA

15 Set fissaggio B960608NU

16 Astina saltarello completa B961119AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

49

Rubinetteria

Ceraplan III
B0767AA

Miscelatore lavabo con sistema Bluestart

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

1 Lever,w/logo-set B961115AA 1 Pcs.
2 Screw M5x10  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette-compl. B961113AA 1 Pcs.
5 Screw M41x1.5/M46x1.5  1 Pcs.
6 Hot limit stop A861181NU 1 Pcs.
7 Cartridge Ø38mm-click B961491NU 1 Pcs.
8 Insert  1 Pcs.
9 O-Ring Ø35x2  2 Pcs.
10 Manifold  1 Pcs.
11 Clip  2 Pcs.
12 Body basin  1 Pcs.
13 Casc.perlator M24x1-A A960321AA 1 Pcs.
14 Pop-up drain ass. A962991AA 1 Pcs.

09.2018

B0767AA

B0768AA

max.150

G1 1/4

30-50

Ø63

20°99 66

12
9

m
in

.3
50

m
ax

.3
0

153

35 +2
- 1

51

90

2xG3/8

10
0°

20°99 66

12
9

m
in

.3
50

m
ax

.3
0

139

35 +2
- 1

51

90

2xG3/8

10
0°

1
2

3

5

7

9

10
9

8

12

11

16
14

15

13

4

17

18

15 Connecting set B960608NU 1 Set
16 Flex hose G3/8-  2 Pcs.
 Ø10.5/L445
17 Pull-up rod-compl. B961119AA 1 Pcs.
18 Pop up waste shackle  1 Pcs.

CERAPLAN III

6

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia D/40 B961117AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4
Cappuccio D40 M41x1,5 + 
vite M41x1,5/M46x1,5

B961113AA

6 Limitatore di temperatura A861181NU

pos. Descrizione Codici

7 Cartuccia Click Ø38 mm B961491NU

13 Aeratore M24x1-A A960321AA

14 Piletta completa A962991AA

15 Set fissaggio B960608NU

16 Astina saltarello completa B961119AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

50

Rubinetteria

Ceraplan III
B0706AA - B0708AA - B0725AA

Miscelatore lavabo/lavello bocca erogazione alta tubolare

Pos.
Spare
parts-Nr. QuantitySignify Pos.

Spare
parts-Nr. QuantitySignify

1 Lever,w/logo-set B961118AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette-compl. B961113AA 1 Pcs.
5 Screw M41x1.5/M46x1.5  1 Pcs.
6 Insert  1 Pcs.
7 Hot limit stop A861181NU 1 Pcs.
8 Cartridge Ø38mm-click B961491NU 1 Pcs.
9 Pin  1 Pcs.
10 Body kitchen  1 Pcs.
11 Rubber Ø8.1x3 B960583NU 1 Pcs.
12 Screw M5x8  1 Pcs.
13 Tub.spout U160mm B961121AA 1 Pcs.
13a Tub.spout U230mm B960498AA 1 Pcs.

09.2018

B0706AA

B0708AA

B0725AA

10

19

16

17

20

21

14 Aerator cache M16.5x1 B960497NU 1 Pcs.
15 Sealing set for tub.spout B961120NU 1 Set
16 Pop-up drain ass. A962991AA 1 Pcs.
 Pop-up waste-plastic B964550AA 1 Pcs.
17 Connecting set B960608NU 1 Set
18 U plate support  1 Pcs.
 bracket fixing kit
19 Flex pexhose G3/8- A963600NU 1 Pcs.
 M10x1/L445
20 Pull-up rod-compl. B961119AA 1 Pcs.
21 Pop up waste shackle  1 Pcs.

3
2

1

4

5

6

11
12

13

14

15

CERAPLAN III

14

13a

18

17

8

9

7

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

30°

9021
7

m
in

.3
50

m
ax

.3
0

211

Ø35+2
- 1

Ø52

91

2xG3/8

29
2

+50°
pos.Hot

pos.Mix

pos.Cold

-5
0°

117

360°

30°

9021
7

m
in

.3
50

m
ax

.3
0

196

Ø35+2
- 1

Ø52

91

2xG3/8

29
2

+50°
pos.Hot

pos.Mix

pos.Cold

-5
0°

117
360°

30°

90

24
3

m
in

.3
50

m
ax

.4
0

266

Ø35+2
- 1

Ø52

91

2xG3/8

31
8 +50°

pos.Hot
pos.Mix

pos.Cold

-5
0°

117

360°

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia D/40 B961118AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4
Cappuccio D40 M41x1,5 +  
vite M41x1,5/M46x1,5

B961113AA

7 Limitatore di temperatura A861181NU

8 Cartuccia Click Ø38 mm B961491NU

11 Gommino B960583NU

13 Set bocca tubolare ad U 160 mm B961121AA

pos. Descrizione Codici

13a Set bocca tubolare ad U 230 mm B960498AA

14 Rompigetto B960497NU

15 Kit guarnizioni per bocca tubolare B961120NU

16 Piletta completa A962991AA

16a Piletta in plastica B964550AA

17 Set fissaggio B960608NU

19 Tubi flessibili G3/8 - M10x1 / L445 A963600NU

20 Astina saltarello completa B961119AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

51

Rubinetteria

Ceraplan III
B0897AA

Miscelatore bidet

CERAPLAN III

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever,w/logo-set B961117AA 1 Pcs.
2 Screw M5x10  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette-compl. B961113AA 1 Pcs.
5 Eco click set Ø40 B960477NU 1 Pcs.
6 Screw M41x1.5/M46x1.5  1 Pcs.
7 Cartridge Ø40mm A963785NU 1 Pcs.
8 O-Ring Ø35x2  2 Pcs.
9 Manifold  1 Pcs.
10 Clip  2 Pcs.
11 Body bidet  1 Pcs.
12 Ball joint M24x1 A960063AA 1 Pcs.
13 Casc.perlator M24x1-A A960321AA 1 Pcs.
14 Pop-up drain ass. A962991AA 1 Pcs.

02.2015

B0897AA
1

2

3

6

7

8

9

8

11

10

16

14

15

12

4

17

18

15 Connecting set B960608NU 1 Set
16 Flex pexhose G3/8-  2 Pcs.
 Ø10.5/L445
17 Pull-up rod-compl. B961119AA 1 Pcs.
18 Pop up waste shackle  1 Pcs.

5

13

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

6°

114

72

12
9

m
in

.3
50

max.30

157

35 +2
- 1

51

90

2xG3/8

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia D/40 B961117AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4
Cappuccio D40 M41x1,5 + 
vite M41x1,5/M46x1,5

B961113AA

5 Kit riduttore di portata per cartucce Ø40 mm B960477NU

pos. Descrizione Codici

7 Cartuccia Ø40 mm A963785NU 

12 Attacco a snodo per Neoperl A960063AA

13 Aeratore M24x1-A A960321AA

16 Astina saltarello completa B961119AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

52

Rubinetteria

Ceraplan III
B0716AA

Miscelatore esterno doccia

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever,w/logo-set B961117AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette decorative B960779AA 1 Pcs.
5 Screw M46x1.5 B960780NU 1 Pcs.
6 O-Ring Ø42x1.6  1 Pcs.
7 Hot limit stop A861181NU 1 Pcs.
8 Cartridge Ø38mm-click B961491NU 1 Pcs.
9 Insert  1 Pcs.
10 Pin  1 Pcs.
11 Body shower  1 Pcs.
12 O-Ring Ø18.2x1.7 A961640NU 2 Pcs.
13 Nipple M22x1-G1/2 B964675AA 1 Pcs.
14 Non return valve B961346NU 1 Pcs.

08.2018

B0716AA B0717AA

15 S-connections  2 Pcs.
16 Escutcheon B960242AA 1 Pcs.
17 Fibre washer  2 Pcs.
18 Nipple M19x1.5LH  2 Pcs.
19 O-Ring Ø15.6x1.78  2 Pcs.
20 Coupling nut  2 Pcs.
21 Sh.hose L1500mm-compl. B960604AA 1 Pcs.

11

17
18

19
20

5
13

12

14

15
16

1

2

3

CERAPLAN III

22 Wall bracket fixed B9467AA 1 Pcs.
23 Handspray IDEALRAIN,  1 Pcs.
 1F,80mm

23

22

21

10

4
8

7

9

6

15
0±

23

G
1/

2
Ø

70

49-54

136-141

-50°

G1/2 90

13
8

88+50°

15
0±

23

G
1/

2
Ø

70

49-54

136-141

-50°

G1/2 90

13
8

88+50°

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia D/40 B961117AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Rosetta decorativa B960473AA

5 Viti M46x1,5 B960779AA

7 Limitatore di temperatura A861181NU

8 Cartuccia Click Ø38 mm B961491NU

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø18,2x1,7 mm A961640NU

13 Nipples M22x - G1/2 B964675AA

14 Valvola di ritegno B961346NU

16 Rosone sottomaniglia B960242AA

21 Flessibile 1500 mm a doppia aggraffatura B960604AA

22 Staffa a muro fissa B9467AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

53

Rubinetteria

Ceraplan III
B0719AA

Miscelatore per vasca/doccia

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever,w/logo-set B961117AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette decorative B960779AA 1 Pcs.
5 Screw M46x1.5 B960780NU 1 Pcs.
6 O-Ring Ø42x1.6  1 Pcs.
7 Hot limit stop A861181NU 1 Pcs.
8 Cartridge Ø38mm-click B961491NU 1 Pcs.
9 Insert  1 Pcs.
10 Pin  1 Pcs.
11 Body bath/shower  1 Pcs.
12 Pull knob NIKLES B960486AA 1 Pcs.
13 Casc.perlator M24x1-D A960537AA 1 Pcs.
14 Diverter automatic B960167AA 1 Pcs.

08.2018

CERAPLAN III

B0718AA

15 Rv-patrone A960944NU 2 Pcs.
16 S-connections  2 Pcs.
17 Escutcheon B960242AA 1 Pcs.
18 Fibre washer  2 Pcs.
19 Nipple M19x1.5LH  2 Pcs.
20 O-Ring Ø15.6x1.78  2 Pcs.
21 Coupling nut  2 Pcs.

1
2
3

4

9

10

6

11

18
19

20 21

5

8

13

14

15

12

16
17

B0719AA

24

23

22

22 Sh.hose L1500mm-compl. B960604AA 1 Pcs.
23 Wall bracket fixed B9467AA 1 Pcs.
24 Handspray IDEALRAIN,  1 Pcs.
 1F,80mm

15
0±

13

G
1/

2

Ø
70

123-128

10
0°

G1/2

79
29

45

179-184

24°

90

168-173

15
0±

13

G
1/

2

Ø
70

123-128

10
0°

G1/2

79
29

45

179-184

24°

90

168-173

7

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia D/40 B961117AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Rosetta decorativa B960473AA

5 Viti M46x1,5 B960779AA

7 Limitatore di temperatura A861181NU

8 Cartuccia Click Ø38 mm B961491NU

12 Pomolo deviatore B960486AA

pos. Descrizione Codici

13 Neoperl a vite M24x1-D A960537AA

14 Deviatore automatico B960167AA

15 Valvola di ritegno A960944NU

17 Rosone sottomaniglia B960242AA

21 Flessibile 1500 mm a doppia aggraffatura B960604AA

22 Staffa a muro fissa B9467AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

54

A6382..

Ceraplan III

Ceraplan III

Ce
ra

pl
an

 II
I

Single lever shower mixer built-in cpl.
chrome                                       A6382AA

 1 Body ( shower only )
 2 Cartridge Ø 47 A 960 500 NU 1 pcs
 3 ECO-Kit A 860 700 NU 1 Set
 4 Cylindrical screw A 963 176 NU 3 pcs
 5 Fixation ring A 963 298 NU 1 pcs

 6 Plaster guard
 7  Cylindrical screw M4x10
 8 Cap + pos. 5 A 961 760 AA 1 Set
 9 Seal ring
10 Escut. holder cpl. A 860 899 NU* 1 Set

11 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
12 Cylindrical screw M4x30 A 960 559 NU 1 pcs
13 Escutcheon Ø 163 Shower A 860 946 AA 1 pcs
14 Lever compl. with Logo ISI B 961 116 AA 1 Set
15 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs

16 Cap for handle B 960 473 AA* 1 pcs
17 Extension kit 20mm A 961 168 AA 1 Set
18 Extension kit 40mm A 961 462 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

Produced from:  March 2015

5
4

6

7

3
2

1

17 18

+20max.

+40

14

16

8

15

12

13

10
9

11

38 - 57Ø163

51 - 70

52 - 71

G 1/2 G 1/2

G 1/2

48

9,
5

37

90

  Part-
Pos. Description Number    Qty.

  Part-  
Pos. Description Number    Qty.

Rubinetteria

Ceraplan III
A6382AA

Miscelatore incasso doccia

pos. Descrizione Codici

2 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

3 Kit EKO per cartuccia Click A860700NU

4 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

5 O-Ring A963298NU

8 Cappuccio 3502/3 A961760AA

10 Set rosone incasso universale A860899NU*

11 Set O-Ring A961649NU*

pos. Descrizione Codici

12 Vite per maniglia A960559NU

13 Piastra incasso doccia Ø163 mm A860946AA

14 Maniglia B961116AA

15 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU

16 Cappuccio decorativo B960473AA

17 Prolunga 20 mm completa 3502/2349 NT A961168AA

18 Prolunga 40 mm completa A3502 A961462AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

55

Rubinetteria

Ceraplan III
A6383AA

Miscelatore incasso vasca/doccia

19 Adapter rubber
20 Cover / Cap for diverter A 860 902 AA 1 Set
21 Cap A 963 571 AA* 1 pcs
22 
23 Escut. holder cpl. +pos25 A 860 899 NU* 1 Set
24 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
25 Cylindrical screw M4x39 A 963 176 NU 3 pcs
26 Escutcheon Ø 163 B/S A 860 945 AA 1 pcs

27 Pull knob A 860 944 AA 1 pcs
28 Lever compl. with Logo ISI B 961 116 AA 1 Set
29 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs
30 Cap for handle B 960 473 AA* 1 pcs
31 Extension kit  20mm A 6680 AA 1 Set
32 Distanzframe 20mm A 6677 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

31
28

30

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

6

32

A6383..

Ceraplan III

Ceraplan III

C
er

ap
la

n 
III

 1 Plastic box
 2 Body ( built-in version )
 3 Plug G1/2
 4 O - ring set  A 963 523 NU 1 Set
 5 Insert for diverter
 6  O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 963 925 NU 1 pcs
 7 Diverter complete A 963 952 NU 1 Set
 9 Screw M4 x 12

10 Cartridge with pos.11 A 960 500 NU 1 Set
11 Volume control
12 Cylindrical screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
13 Plaster guard
14 Cylindrical screw M4 x 14
15 Low noice insert complete A 963 954 NU 1 Set
16 Plastic insert
17 O - ring Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs
18 Plastic ring

Produced from:  March 2015  

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Bath/Shower built-in Single Lever - A6383AA

G 1/2G 1/228

Ø163

60

28

9

90

37

65 - 8452 - 71

36 - 55

54 - 73

G1/2

31 - 50

6

G 1/2

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 Tappo chiusura deviatore A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Viti M4x69 per fissaggio cartuccia A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore kit 2 Easy Box A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

pos. Descrizione Codici

23 Set rosone incasso universale A860899NU

24 Set O-Ring A961649NU

25 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

26 Piastra incasso vasca/doccia Ø163 mm A860945AA

27 Pomolo deviatore A860944AA

28 Maniglia completa B961116AA

29 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU

30 Cappuccio decorativo B960473AA

31 Prolunga miscelatore incasso doccia A6680AA

32 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

56

Rubinetteria

Ceraplan III
B0893AA

Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961023AA

3 Tappo copertura vite maniglia A963054NU

4 Cappuccio A964529AA

5 Kit EKO per cartuccia Click A860700NU

7 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

pos. Descrizione Codici

13 Kit di fissaggio per lavello B960232NU

14 Bocca tubolare R200 mm A964530AA

15 Aeratore Neoperl M22x1 B964945AA

16 O-Ring Ø13x2,5 mm A962728NU

4

5

6

7

11

12

17

14

16

15 8

8

9
10

1
2

3



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

57

Rubinetteria

Conca
BC7371 - BC7372

Miscelatore lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Cartuccia Ø28 mm + O-Ring A861397NU

2 O-Ring Ø32x2 mm A961793NU

3 Nipple di connessione completo A861422NU

4 Piastra con O-Ring A861423XX

5 Cappuccio con O-Ring A861424XX

pos. Descrizione Codici

6 Maniglia A861425XX

7
Bocca erogazione completa 180 mm A861426XX

Bocca erogazione completa 220 mm A861427XX

8 Aeratore M24x1 - 5 l/min A861418NU

9 Kit prolunga 20 mm A861428NU

1

3

6

4

2

5

8

79

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

58

Rubinetteria

Conca
BC760

Miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861416XX

2 Cappuccio A861417XX

3 Inserto plastico completo A963299NU

4 Cartuccia Ø28 mm + O-Ring A861399NU

5 Attacco a snodo per Neoperl A960019XX

6 Aeratore M18x1 - 5 l/min A963369XX

pos. Descrizione Codici

7 Set di fissaggio A964520NU

8 Set asta di scarico completa B960900XX

9 Morsetto per astina saltarello A961172NU

10 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 425 A962370NU

11 Piletta da 1 ¼ completa A961230XX

7

8

10

11

6

5

9

10

2

1

4

3

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

59

Rubinetteria

Conca
BC761 - BC763

Miscelatore esterno doccia e vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961655XX

2 Innesto per maniglia A861223NU

3 Cappuccio M38x1,5 B961661XX

4 Cartuccia Ø38 mm B961491NU

5 Nipple M22x1 - G1/2 B964675XX

6 Valvola di ritegno B961346NU

7 Pomolo deviatore B960486AA

pos. Descrizione Codici

8 Aeratore coin slot M24x1 -C B961656NU

9 Deviatore automatico B960969XX

10 Valvola di ritegno B961346NU

11 Set rosone e O-Ring B960714XX

12 Flessibile doccetta 2xG1/2 - 1600 mm BC773XX

13 Doccetta BC774XX

14 Gomito a muro BC770XX

11

5

6
7

8
12

13

4
3

1

14

2

9

10

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

60

Hole
downward

5

3

4

2

1

11

9
10

6
7

8

8

12

13

Rubinetteria

Conca
A7376 - A7377

Miscelatore incasso docciae vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Set O-Ring A963523NU

2 Deviatore completo A963952NU

3 Cartuccia Ø47 mm + pos. 11 A960500NU

4 Set dispositivo antirumore A861000NU

5 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

6 Cappuccio per deviatore A860902XX

7 Cappuccio A861441XX

8 Tenuta rosone incasso universale A860899NU

pos. Descrizione Codici

9
Piastra incasso d (A7376AA) A861442XX

Piastra incasso v/d (A7377AA) A861445XX

10 Pomolo deviatore A860901XX

11 Maniglia A861443XX

12
Prolunga miscelatore incasso d 20 mm A6679AA

Prolunga miscelatore incasso v/d 20 mm A6680AA

13 Cornice di compensazione 20 mm A861444XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

61

1
2

4

3

Rubinetteria

Conca
BC769

Bocca erogazione

pos. Descrizione Codici

1 Nipple di connessione completo A861437NU

2 Piastra A861438XX

pos. Descrizione Codici

3 Bocca erogazione completa 180 mm A861439XX

4 Aeratore M24x1 A861436NU

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

62

Rubinetteria

Conca
BC753 - BC754

Miscelatore lavabo

6

7

10

2

4

5

1

3

8

9

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861416XX

2 Cappuccio A861417XX

3 Inserto plastico completo A963299NU

4 Cartuccia Ø28 mm + O-Ring A861399NU

5 Aeratore M24x1 - 5 l/min A861418NU

pos. Descrizione Codici

6 Set di fissaggio A964520NU

7 Set asta di scarico completa B960900XX

8 Morsetto per astina saltarello A961172NU

9 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 450 mm A860612NU

10 Piletta da 1 ¼ completa A961230XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

63

Rubinetteria

Conca
BC757 - BC758

Miscelatore lavabo da appoggio su piano

6

7

9

10

5

8

9

2

1

4

3

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861416XX

2 Cappuccio A861417XX

3 Inserto plastico completo A963299NU

4 Cartuccia Ø28 mm + O-Ring A861399NU

5 Aeratore M24x1 - 5 l/min A861418NU

pos. Descrizione Codici

6 Set di fissaggio A960486NU

7 Set asta di scarico completa B960900XX

8 Morsetto per astina saltarello A961172NU

9 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 550 mm A961477NU

10 Piletta da 1 ¼ completa A961230XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

64

Rubinetteria

Connect AIR
A7007 - A7010 - A7012 - A7015 

Miscelatore lavabo

Pos Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861402XX

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224XX

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

Pos Descrizione Codici

12 Set asta di scarico completa + pos. 19 B960900XX 

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383XX

15 Base fissaggio B861227XX

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 425 A962370NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa A961230XX

1

2

3

10

20

18

19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7007..  A7010..  A7012..  A7014..  A7015..  A7018.. 

Connect Air

Connect Air

C
on

ne
ct

 A
ir

 1 Lever cpl. + pos.7 A 861 402 XX 1 Set
 2 Thread pin M5x5 DIN916 A 962 041 NU* 1 Set
 3 Handle plug  A 861 223 NU* 1 Set
 4 Cover cap  A 861 224 XX 1 pcs
 5 Thread ring M30x1 + pos.6 A 861 225 NU 1 Set
 6 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs

 7 Lever adapter
 8 Cartridge Kerox Ø25 + Pos.7 A 861 226 NU 1 Set
 9 Manifold
10 O - Ring  Ø 23,52 x 1,78 A 961 855 NU 1 pcs
11 Clamping pin

Produced since:  Nov. 2019

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

12 Lift rod cpl. + Pos. 19 B 960 900 XX 1 Set
13 Body
14 Aerator M24x1 - 5ltr/min B 961 383 XX 1 pcs
15 Escutcheon A 861 227 XX 1 pcs
16 Bolt M8x63
17 Fixation kit  A 964 520 NU* 1 Set

18 Flex. hose M8x1-G3/8-425 A 962 370 NU 1 pcs
19 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
20 Pop-up waste complete A 961 230 XX 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

X = 107mm Y = 90 mm
with pop-up waste 
chrome             A7007AA

without pop-up waste
chrome             A7010AA

X = 125mm Y = 114 mm
with pop-up waste 
chrome             A7012AA

without pop-up waste
chrome             A7015AA

X = 90mm Y = 80 mm
with pop-up waste 
chrome             A7014AA

without pop-up waste
chrome             A7018AA

Y

X

Example spare part order:
A 861 402 AA  in ChromeChrome = AA       Silver Storm = GN       Gold = A2       Magnetic Grey = A5

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

65

Rubinetteria

Connect AIR
A7008 - A7013

Miscelatore lavabo con sistema Bluestart

1

2

3

10

20

18

19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7008..  A7011..  A7013..  A7016..  A7017..  A7019..

Connect Air

Connect Air

C
on

ne
ct

 A
ir

 1 Lever cpl. + pos.7 A 861 403 XX 1 Set
 2 Thread pin M5x5 DIN916 A 962 041 NU* 1 Set
 3 Handle plug  A 861 223 NU* 1 Set
 4 Cover cap  A 861 224 XX 1 pcs
 5 Thread ring M30x1 + pos.6 A 861 225 NU 1 Set
 6 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs

 7 Lever adapter
 8 Cartridge Kerox Ø25 + Pos.7 A 861 226 NU 1 Set
 9 Manifold
10 O - Ring  Ø 23,52 x 1,78 A 961 855 NU 1 pcs
11 Clamping pin

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

12 Lift rod cpl. + Pos. 19 B 960 900 XX 1 Set
13 Body
14 Aerator M24x1 - 5ltr/min B 961 383 XX 1 pcs
15 Escutcheon A 861 227 XX 1 pcs
16 Bolt M8x63
17 Fixation kit  A 964 520 NU* 1 Set

18 Flex. hose M8x1-G3/8-425 A 962 370 NU 1 pcs
19 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
20 Pop-up waste complete A 961 230 XX 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

X = 107mm Y = 90 mm
with pop-up waste 
chrome             A7008AA

without pop-up waste
chrome             A7011AA

X = 125mm Y = 114 mm
with pop-up waste 
chrome             A7013AA

without pop-up waste
chrome             A7016AA

X = 90mm Y = 80 mm
with pop-up waste 
chrome             A7017AA

without pop-up waste
chrome             A7019AA

Y

X

Produced since:  Nov. 2019

Example spare part order:
A 861 403 AA  in ChromeChrome = AA       Silver Storm = GN       Gold = A2       Magnetic Grey = A5

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861403XX

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224XX

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Set asta di scarico completa + pos. 19 B960900XX

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383XX

15 Base fissaggio A861227XX

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 425 mm A962370NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa A961230XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

66

Rubinetteria

Connect AIR
A7025 - A7027

Miscelatore lavabo da appoggio su piano

1

2

3

10

20

18
19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7025..  A7027..

Connect Air

Connect Air

C
on

ne
ct

 A
ir

 1 Lever cpl. + pos.7 A 861 402 XX 1 Set
 2 Thread pin M5x5 DIN916 A 962 041 NU* 1 Set
 3 Handle plug  A 861 223 NU* 1 Set
 4 Cover cap  A 861 224 XX 1 pcs
 5 Thread ring M30x1 + pos.6 A 861 225 NU 1 Set
 6 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs

 7 Lever adapter
 8 Cartridge Kerox Ø25 + Pos.7 A 861 226 NU 1 Set
 9 Manifold
10 O - Ring  Ø 23,52 x 1,78 A 961 855 NU 1 pcs
11 Clamping pin

Produced since:  Nov. 2019

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

12 Lift rod cpl. + Pos. 19 B 960 900 XX 1 Set
13 Body
14 Aerator M24x1 - 5ltr/min B 961 383 XX 1 pcs
15 Escutcheon A 861 227 XX 1 pcs
16 Bolt M8x63
17 Fixation kit  A 964 520 NU* 1 Set

18 Flex. hose M8x1-G3/8-620 B 960 364 NU 1 pcs
19 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
20 Pop-up waste complete A 961 230 XX 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

with pop-up waste 
chrome             A7025AA

without pop-up waste
chrome             A7027AA

24
0

29
6

40
5

m
ax

. 5
0

G 3/8

30
 - 

50

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

196

66

150

Ø48

24°

Ø37

Ø35

Example spare part order:
A 861 402 AA  in ChromeChrome = AA       Silver Storm = GN       Gold = A2       Magnetic Grey = A5Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 

Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861402XX

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224XX

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Set asta di scarico completa + pos. 19 B960900XX

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383XX

15 Base fissaggio A861227XX

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 620 mm B960364NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa A961230XX



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

67

Rubinetteria

Connect AIR
A7026 - A7028

Miscelatore da appoggio su piano con Bluestart

1

2

3

10

20

18
19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7026..  A7028..

Connect Air

Connect Air

C
on

ne
ct

 A
ir

 1 Lever cpl. + pos.7 A 861 403 XX 1 Set
 2 Thread pin M5x5 DIN916 A 962 041 NU* 1 Set
 3 Handle plug  A 861 223 NU* 1 Set
 4 Cover cap  A 861 224 XX 1 pcs
 5 Thread ring M30x1 + pos.6 A 861 225 NU 1 Set
 6 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs

 7 Lever adapter
 8 Cartridge Kerox Ø25 + Pos.7 A 861 226 NU 1 Set
 9 Manifold
10 O - Ring  Ø 23,52 x 1,78 A 961 855 NU 1 pcs
11 Clamping pin

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

12 Lift rod cpl. + Pos. 19 B 960 900 XX 1 Set
13 Body
14 Aerator M24x1 - 5ltr/min B 961 383 XX 1 pcs
15 Escutcheon A 861 227 XX 1 pcs
16 Bolt M8x63
17 Fixation kit  A 964 520 NU* 1 Set

18 Flex. hose M8x1-G3/8-620 B 960 364 NU 1 pcs
19 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
20 Pop-up waste complete A 961 230 XX 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

with pop-up waste 
chrome             A7026AA

without pop-up waste
chrome             A7028AA

24
0

29
6

40
5 m

ax
. 5

0

G 3/8

30
 - 

50

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

183

66

150

Ø48

24°

Ø37

Ø35

100°

Produced since:  Nov. 2019

Example spare part order:
A 861 403 AA  in ChromeChrome = AA       Silver Storm = GN       Gold = A2       Magnetic Grey = A5

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861403XX

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224XX

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Set asta di scarico completa + pos. 19 B960900XX

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383XX

15 Base fissaggio A861227XX

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 620 mm B960364NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa A961230XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

68

Rubinetteria

Connect AIR
A7029 - A7009 

Miscelatore lavabo a parete

14

13

12

11

8
9

7

17

34

10
15

6

31

28

24

29
30

32
33

25

22
21

19

20
18

1
4

5

16

23

3
2

27
26

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861452XX

2 Grano M5x6 DIN914 per fissaggio maniglia A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861453NU

4 Cappuccio A861080XX

5 Fissaggio B961087NU

7 Inserto per maniglia e vite B961086NU

8 Cartuccia Kerox Ø28 mm + pos. 6 F960855NU

9 O-Ring Ø40x3 mm H962197NU

10 Fissaggio + pos. 9 A861234XX

12 Fissaggio per bocca erogazione A861454XX

pos. Descrizione Codici

15 Connettore completo A861270NU

16 Connettore A963495NU

20 O-Ring Ø41x1,78 mm A961863NU

21 Perno filettato M5x5 A962625NU

23 Aeratore M24x1 - 5 l/min + chiave A861069NU

26 Limitatore di portata F960881NU

27 Tappo con O-Ring A963548NU

31 O-Ring Ø26x2,5 mm A860845NU

34 Prolunga per incassi 20 mm F960867NU

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

69

1

2

3

10

21

19

20

18

12

9

11

13

16

14

15

17

4

7

8

5

6

A7030..

Connect Air

Connect Air

C
on

ne
ct

 A
ir

 1 Lever cpl. w. Logo ISI + pos.7 A 861 222 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x5 DIN916 A 962 041 NU* 1 Set
 3 Handle plug  A 861 223 NU* 1 Set
 4 Cover cap  A 861 224 AA 1 pcs
 5 Thread ring M30x1 + pos.6 A 861 225 NU 1 Set
 6 O - Ring  Ø 28 x 2 A 963 299 NU 1 pcs

 7 Lever adapter
 8 Cartridge Kerox Ø25 + Pos.7 A 861 226 NU 1 Set
 9 Manifold
10 O - Ring  Ø 23,52 x 1,78 A 961 855 NU 1 pcs
11 Clamping pin

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

12 Lift rod cpl. + Pos. 20 A 861 210 AA 1 Set
13 Body
14 Ball joint M18x1 / M16,5x1 A 960 019 AA 1 pcs
15 Aerator M18x1 - 5ltr/min A 963 369 AA 1 pcs
16 Escutcheon A 861227 AA 1 pcs
17 Bolt M8x63

18 Fixation kit  A 964 520 NU* 1 Set
19 Flex. hose M8x1-G3/8-425 A 962 370 NU 1 pcs
20 Bracket A 961 172 NU 1 pcs
21 Pop-up waste complete B 960 853 AA 1 Set
 *Universal set (not all parts needed)

81

14
6

35
0

m
ax

. 4
0

30
 - 

50

Ø 63

G1 1/4 

max. 150

153

66

114

Ø48Ø37

Ø35

32
° ±

 10
°

G 3/8

with pop-up waste 
chrome             A7030AA

Produced since:  Aug. 2017 - Oct.2019

Rubinetteria

Connect AIR
A7030AA 

Miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos.7 A861222AA

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224XX

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Set asta di scarico completa + pos. 19 B960900XX

14 Attacco a snodo per Neoperl A960019AA

15 Aeratore M18x1 - 5 l/min A963369AA

16 Base fissaggio B861227AA

18 Set fissaggio A964520NU

19 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 425 mm A962370NU

20 Morsetto per astina saltarello A961172NU

21 Piletta completa A961230XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

70

Rubinetteria

Connect AIR
A7032

Miscelatore esterno doccia

19

20

18

16

21

17

14
15

12

13

1110

8

1
4

57

6

9

2
3

SW36

 1 Lever cpl. w. Logo ISI A 861 230 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x5 DIN916 A 963 309 NU 1 Set
 3 Handle plug  B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cover cap  B 961 373 AA 1 pcs
 5 Thread ring M36x1 + Key B 961 374 NU 1 pcs
 6 Key for pos. 5 B 960 650 NU 1 pcs

 7 Hot limit stop A 861 181 NU 1 pcs
 8 Cartridge Ø38 + Pos. 6 + 9 A 861 156 NU* 1 Set
 9 Pin (contained in Pos. 8)
10 Body
11 O - ring  Ø 17 x 2 A 961 810 NU 2 pcs

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

12 Nipple G1/2 outside cpl. A 963 651 NU 1 Set
13 Non-return valve DW15 A 962 594 NU 2 pcs
14 Coupling nut G3/4
15 Seat M19x1,5 left thread
16 O - ring  Ø 15,6 x 1,78 A 961 182 NU 1 pcs 
17 Fibre / Filter Ø24x15x2,4 A 963 909 NU 2 pcs

18 S-connector with low noise insert
19 Escutcheon cpl. B 960 365 AA 2 Set
20 O-ring Ø 53,5 x 5 A 963 840 NU 1 pcs
21 S-connector w. Escutcheon B 960 647 AA 2 Set
 *Universal set (not all parts needed)

91

41- 46

140-145

G 1/2

Ø
70

150 ± 13

G 1/2

A7032..Connect Air

Connect Air

C
on

ne
ct

 A
ir

Produced since:  Aug. 2017

Shower Mixer
chrome             A7032AA

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861230AA

2 Grano per fissaggio M5x5 DIN916 A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio B961373AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 + chiave B961374NU

6 Set chiave assemblaggio B960650NU

7 Limitatore di temperatura A861181NU

8 Cartuccia Ø38 mm + pos. 6 + 9 A861156NU

pos. Descrizione Codici

11 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU

12 Nipples aggancio flessibile 1/2” A963651NU

13 Valvola ritegno DW15 A962594NU

16 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

17 Guarnizioni raccordo ad S A963909NU

19 Rosone completo B960365AA

20 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU

21 Set di raccordo B960647AA

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

71

Rubinetteria

Connect AIR
A7056 

Miscelatore esterno vasca/doccia

14

13 12

26

5

4

6

SW36
32

1

20

21

22

9

8

10

11

7

19

17

27

18
16

15

Version for finish code GN, A2, A5

Version for finish code AA

23

24

25

23

 1 Lever cpl. A 861 405 XX 1 Set
 2 Thread pin M5x5 DIN916 A 963 309 NU 1 Set
 3 Handle plug  A 861 406 NU* 1 Set
 4 Cover cap  B 961 386 XX 1 pcs
 5 Thread ring + Pos. 6 + 10 B 961 387 NU 1 Set
 6 Key for pos. 5 B 960 650 NU 1 pcs
 7 Hot limit stop A 861 181 NU 1 pcs

 8 Cartridge Ø38 + Pos. 6 + 9 A 861 156 NU* 1 Set
 9 Pin (contained in Pos. 8)
10 Support ring (contained in Pos. 5)
11 Pull knob B 960 486 XX 1 pcs
12 Areator A 960 537 XX 1 pcs
13 Diverter complete B 960 167 XX 1 pcs
14 Body

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

15 Coupling nut G3/4
16 Seat M19x1,5 left thread
17 O - ring  Ø 15,6 x 1,78 A 961 182 NU 1 pcs
18 Fibre / Filter Ø24x15x2,4 A 963 909 NU 2 pcs
19 S-connector with low noise insert
20 Escutcheon cpl.  B 960 365 AA 2 Set
21 O-ring Ø 53,5 x 5 A 963 840 NU 1 pcs

22 S-connector w. Escutcheon B 960 647 AA 2 Set
23 Shower hose 1600mm A 3330 XX 1 pcs
24 Handshower holder B 960 925 XX 1 pcs
25 Handspray 1F A 861 411 XX* 1 Set
26 Non-return valve A 960 944 NU 2 pcs
27 S-connector cpl. A 962 077 XX 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

A7033..  A7056..Connect Air

Connect Air

C
on

ne
ct

 A
ir

Bath/Shower Mixer
with assessories
chrome             A7056AA

without assessories
chrome             A7033AA

Produced since:  Nov. 2019

Example spare part order:
A 861 405 AA  in ChromeChrome = AA       Silver Storm = GN       Gold = A2       Magnetic Grey = A5

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861405XX

2 Grano per fissaggio M5x5 DIN916 A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861406NU

4 Cappuccio B961386XX

5 Vite M41x1,5 / M46x1,5 + pos. 6 + 10 B961387NU

6 Set chiave assemblaggio B960650NU

7 Limitatore di temperatura A861181NU

8 Cartuccia Ø38 mm + pos. 6 + 9 A861156NU

10 Pomolo deviatore B960486AA

11 Aeratore A960537XX

12 Deviatore automatico B960167XX

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

17 Guarnizioni raccordo ad S A963909NU

20 Rosone completo B960365AA

21 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU

22 Set di raccordo B960647AA

23 Flessibile Idealflex 1600 mm A3330XX

24
Supporto doccetta a parete inclinazione 
regolabile

B960925XX

25 Doccetta 1F A861411XX

26 Valvola di ritegno A960944NU

27 Piastra cromo A962077XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

72

Rubinetteria

Connect AIR
A7036 - A7037

Miscelatore incasso doccia e vasca/doccia

19 Adapter rubber
20 Cover / Cap for diverter A 860 902 XX 1 Set
21 Cap A 960 893 XX* 1 pcs
22 
23 Escut. holder cpl. +pos25 A 860 899 NU 1 pcs
24 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
25 Cylindrical screw M4x39 A 963 176 NU 3 pcs
26 Escutcheon (A7036AA) A 861 410 XX 1 pcs
 Escutcheon (A7037AA) A 861 409 XX 1 pcs

27 Pull knob A 860 901 XX 1 pcs
28 Lever cpl. A 861 408 XX 1 Set
29 Thread pin M5x10 DIN915 A 963 309 NU 1 pcs
30 Cap for handle A 861 406 NU* 1 Set
31 Extension kit  20mm B/SH A 6680 AA 1 Set
 Extension kit  20mm SH A 6679 AA 1 Set
32 Distanzframe 20mm A 6677 XX 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

31
28

26
27

20
21

29

30

25

23
22

24

19

8

6

32

Pre-installation Kit 1 - A1300NU

 1 Plastic box
 2 Body ( built-in version )
 3 Plug G1/2
 4 O - ring set  A 963 523 NU 1 Set
 5 Insert for diverter
 6  O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 963 925 NU 1 pcs
 7 Diverter complete A 963 952 NU 1 pcs
 8  Cover complete + pos.9 A 963 949 NU 1 Set
 9 Screw M4 x 12

10 Cartridge with pos.11 A 960 500 NU 1 Set
11 Volume control
12 Cylindrical screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
13 Plaster guard
14 Cylindrical screw M4 x 14
15 Low noice insert complete A 963 954 NU 1 Set
16 Plastic insert
17 O - ring Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs
18 Plastic ring

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Shower built-in Single Lever - A7036..
Bath/Shower built-in Single Lever - A7037..

9

68 - 90

44 - 66

G 1/2G 1/2

28

Ø163

29

37

52 - 71

36 - 55

G1/2

6

G 1/2

31 - 50

A7036.. A7037..Connect Air

Connect Air

C
on

ne
ct

 A
ir

Produced since:  Nov. 2019

Example spare part order:
A 860 902 AA  in ChromeChrome = AA       Silver Storm = GN       Gold = A2       Magnetic Grey = A5

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 Tappo chiusura deviatore A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Viti M4x69 per fissaggio cartuccia  A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore kit 2 Easy Box A860902XX

21 Cappuccio A960893XX

23 Set rosone incasso universale A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

26
Piastra incasso v/d Ø163 mm (A7036XX) A861410XX

Piastra incasso d Ø163 mm (A7037XX) A861409XX

27 Pomolo deviatore A860901XX

28 Maniglia A861408XX

29 Grano M5x10 DIN915 per fissaggio maniglia A963309NU

30 Tappo per copertura vite maniglia A861406NU

31
Prolunga miscelatore incasso v/d 20 mm A6680AA

Prolunga miscelatore incasso d 20 mm A6679AA

32 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

73

Rubinetteria

Edge

12310

20

18

19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7101AA - A7103AA
Miscelatore lavabo con asta di comando e senza asta di comando

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861294AA

2 Grano M5x5 DIN916 fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224AA

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Astina saltarello completa + pos. 19 B961119AA

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383AA

15 Piastra A861295AA

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 425 mm A962370NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa B960853AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

74

Rubinetteria

Edge

12310

20

18

19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7102AA
Miscelatore lavabo con asta di comando e Bluestart

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861294AA

2 Grano M5x5 DIN916 fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224AA

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Astina saltarello completa + pos. 19 B961119AA

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383AA

15 Piastra A861295AA

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 425 mm A962370NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa B960853AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

75

Rubinetteria

Edge

12310

20

18

19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7106AA - A7108AA
Miscelatore (grande) lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861294AA

2 Grano M5x5 DIN916 fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224AA

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Astina saltarello completa + pos. 19 B961119AA

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383AA

15 Piastra A861295AA

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 500 mm A962005NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa B960853AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

76

Rubinetteria

Edge

12310

20

18

19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7107AA
Miscelatore (grande) lavabo con Bluestart

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861308AA

2 Grano M5x5 DIN916 fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224AA

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Astina saltarello completa + pos. 19 B961119AA

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383AA

15 Piastra A861295AA

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 500 mm A962005NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa B960853AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

77

Rubinetteria

Edge

12310

20

18

19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7112AA - A7114AA
Miscelatore da appoggio su piano con e senza asta di comando

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861294AA

2 Grano M5x5 DIN916 fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224AA

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Astina saltarello completa + pos. 19 B961119AA

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383AA

15 Piastra A861295AA

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 620 mm B960364NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa B960853AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

78

Rubinetteria

Edge

12310

20

18

19

17

12

9

11

13

15

14

16

4

7

8

5

6

A7113AA
Miscelatore da appoggio su piano con asta di comando e Bluestart

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861308AA

2 Grano M5x5 DIN916 fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224AA

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Astina saltarello completa + pos. 19 B961119AA

14 Aeratore M24x1 - 5 l/min B961383AA

15 Piastra A861295AA

17 Set fissaggio A964520NU

18 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 620 mm B960364NU

19 Morsetto per astina saltarello A961172NU

20 Piletta completa B960853AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

79

Rubinetteria

Edge

19
18

17

15

14

13

11
12

10

8
9

7

35

16

6

32

29

25

30
31

33
34

26

23
22

20

21

1
4

5

24

3
2

28
27

A7116AA
Miscelatore lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861311AA

2 Grano M5x6 DIN914 fissaggio maniglia A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963751NU

4 Cappuccio A861080AA

5 Fissaggio M36x1 B961087NU

7 Fissaggio B961086NU

8 Cartuccia Kerox Ø28 mm + pos. 6 F960855NU

9 O-Ring Ø53,57x3,53 mm A962530NU

10 O-Ring Ø40x3 mm H962197NU

11 Rosone 2 fori incasso lavabo F960880AA

pos. Descrizione Codici

18 Connettore completo A861270NU

19 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU

21 O-Ring Ø41x1,78 mm A961863NU

22 Perno filettato M5x5 A962625NU

24 Aeratore M24x1 - 5 l/min B960754AA

27 Limitatore di portata F960881NU

28 Tappo con O-Ring A963548NU

32 O-Ring Ø26x2,5 mm A860845NU

35 Prolunga per incassi 20 mm F960867NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

80

Rubinetteria

Edge

123
10

21

19

20

18

12

9

11

13

16

17

4

7

8

5

6

14

15

A7118AA
Miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia + pos. 7 A861294AA

2 Grano M5x5 DIN916 fissaggio maniglia A962041NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A861223NU

4 Cappuccio A861224AA

5 Ghiera M30x1 + pos. 6 A861225NU

6 O-Ring Ø28x2 mm A963299NU

8 Cartuccia Kerox Ø25 mm + pos. 7 A861226NU

10 O-Ring Ø23,52x1,78 mm A961855NU

pos. Descrizione Codici

12 Astina saltarello completa + pos. 19 B961119AA

14 Attacco a snodo per Neoperl cromo A960019AA

15 Aeratore M18x1 - 5 l/min A963369AA

16 Piastra A861295AA

18 Set fissaggio A964520NU

19 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 425 mm A962370NU

20 Morsetto per astina saltarello A961172NU

21 Piletta completa B960853AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

81

Rubinetteria

Edge

2

3

1
5

19
18

17

16

15

10

4

14

6

7

9

8

11

12

13

A7120AA
Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961531AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio B961373AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore di temperatura A861181NU

pos. Descrizione Codici

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

11 O-Ring Ø18,2x1,7 mm A961640NU

12 Nipple M22x1 - G1/2 B964675AA

13 Valvola di ritegno B961346NU

15 Piastra completa F960877AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

82

Rubinetteria

Edge

2

3

1
5

21
20

19

18

17

10

12

13

14

4

16

24

15

23

22
6

7

9

8

11

A7122AA
Miscelatore esterno vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961531AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio B961373AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore di temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

11 Deviatore automatico B960562AA

12 O-Ring Ø18,2x1,7 mm A961640NU

pos. Descrizione Codici

13 Nipple M22x1 - G1/2 B964675AA

14 Valvola di ritegno B961346NU

15 Neoperl a vite cromato A960537AA

17 Piastra completa F960877AA

22 Flessibile Idealflex 1600 mm A3330AA

23 Supporto a parete a inclinazione regolabile B960925AA

24 Doccetta EVO DMD 3F B2232AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

83

Rubinetteria

Edge

19 Adapter rubber
20 Cover / Cap for diverter A 860 902 AA 1 Set
21 Cap A 963 571 AA* 1 pcs
22 
23 Escut. holder cpl. +pos25 A 860 899 NU 1 pcs
24 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
25 Cylindrical screw M4x39 A 963 176 NU 3 pcs
26 Escutcheon B/S (A7127AA) A 860 900 AA 1 pcs
 Escutcheon Sh. (A7126AA) A 860 898 AA 1 pcs
27 Pull knob A 860 901 AA 1 pcs

28 Lever cpl. with Logo ISI A 861 020 AA 1 Set
29 Thread pin M5x10 DIN 915 A 963 309 NU 1 pcs
30 Cap for handle B 960 473 AA 1 pcs
31 Extension kit  20mm B/SH A 6680 AA 1 Set
 Extension kit  20mm SH A 6679 AA 1 Set
32 Distanzframe 20mm A 6678 AA 1 Set

 *Universal set (not all parts needed)

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

28

26
27

20
21

25

23
22

24

19

8

6

29

30

31

32

A7126..  A7127..

Edge

Edge

Ed
ge

Pre-installation Kit 1 - A1300NU

 1 Plastic box
 2 Body ( built-in version )
 3 Plug G1/2
 4 O - ring set  A 963 523 NU 1 Set
 5 Insert for diverter
 6  O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 963 925 NU 1 pcs
 7 Diverter complete A 963 952 NU 1 pcs
 8  Cover complete + pos.9 A 963 949 NU 1 Set
 9 Screw M4 x 12
10 Cartridge with pos.11 A 960 500 NU 1 Set

11 Volume control
12 Cylindrical screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
13 Plaster guard
14 Cylindrical screw M4 x 14
15 Low noice insert complete A 963 954 NU 1 Set
16 Plastic insert
17 O - ring Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs
18 Plastic ring

Produced from:  April 2018  

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Shower built-in Single Lever - A7126AA
Bath/Shower built-in Single Lever - A7127AA

A7126AA - A7127AA
Miscelatore incasso doccia e vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 Tappo chiusura deviatore + pos. 9 A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Viti M4x69 per fissaggio cartuccia A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore kit 2 Easy Box A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

23 Tenuta rosone (flat) incasso universale A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

26
Piastra incasso v/d (A7127AA) A860900AA

Piastra incasso d (A7126AA) A860898AA

27 Pomolo deviarore A860901AA

28 Maniglia complete A861020AA

29 Grano M5x10 DIN915 fissaggio maniglia A963309NU

30 Tappo copertura fissaggio maniglia B960473AA

31
Prolunga miscelatore incasso v/d Ø20 mm A6680AA

Prolunga miscelatore incasso d Ø20 mm A6679AA

32 Cornice di compensazione per piastra 20 mm A6678AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

84

Rubinetteria

Gió

8

12

9

7

6

5

4

1
2
3

11

10

13

14

B0600AA - B0618AA
Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961037AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1 B961569NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

8 Aeratore Neoperl M21,5x1 - 5 l/min B960889NU

pos. Descrizione Codici

9 Base fissaggio B960712AA

10 Piletta completa A962991AA

11 Kit fissaggio B964702NU

12 Tubi flessibili G3/8 M10x1 - L445 mm A963600NU

13 Astina saltarello completa A960654AA

14 Morsetto per asta saltarello A960239NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

85

8

14
10

7

6

5

4

1
2
3

13

12

11

9

Rubinetteria

Gió
B0601AA

Miscelatore lavabo da appoggio su piano

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961037AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1 B961569NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

pos. Descrizione Codici

8 Aeratore Neoperl M21,5x1 - 5 l/min B960889NU

10 Base fissaggio B960712AA

11 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU

13 Gruppo di connessione per miscelatore B960255NU

14 Flessibile G3/8I M10x1A Ø6,2 / Ø14 - 700 mm A960482NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

86

Rubinetteria

Gió

8

16 10

7

6

5

4
1
2
3

13

12

11

9

14

17

18

15

B0619AA
Miscelatore lavabo da appoggio su piano

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961037AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1 B961569NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

8 Aeratore Neoperl M21,5x1 - 5 l/min B960889NU

pos. Descrizione Codici

10 Base fissaggio B960712AA

11 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU

13 Gruppo di connessione per miscelatore B960255NU

14 Piletta completa A962991AA

15 Asta piletta 300 mm A960200AA

16 Flessibile G3/8I M10x1A Ø6,2 / Ø14 - 700 mm A960482NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

87

Rubinetteria

Gió

19
31

18

17

13
14

12

10

15
16

11

24
25

26

22

27

28
29

30

2321

20 1

9

8 7

6
5

4

3 2
20°

A6107AA
Miscelatore lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia F960980AA

2 Vite M5x10 A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio A960893AA

6 Vite cilindrica M4x69 A963783NU

7 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

8 Piastra F960880AA

9 Aeratore M24x1 - 5 l/min F960876AA

11 Vite M5x5 A962625NU

pos. Descrizione Codici

13 O-Ring Ø41x1,78 mm A961863NU

14 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU

15 Connettore completo A861270NU

18 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Set dispositivo antirumore A963524NU

23 Limitatore di portata F960881NU

24 Tappo con O-Ring A963548NU

28 O-Ring Ø26x2,5 mm A860845NU

31 Prolunga per incassi 20 mm F960866NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

88

8

13

10

7

6

5

4

1
2
3

12

11

14

15

9

Rubinetteria

Gió
B0620AA

Miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961037AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1 B961569NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

8 Attacco a snodo per Neoperl A962385AA

pos. Descrizione Codici

9 Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

10 Base fissaggio B960712AA

11 Piletta completa A962991AA

12 Set fissaggio B964702NU

13 Tubo flessibile G3/8 M10x1 - L445 mm A963600NU

14 Astina saltarello completa A960654AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

89

Rubinetteria

Gió

9

10

11

12

8

7

3

2
1

4

5

6

13

14

15

16
17

18

19

20

21

B0621AA - B0622AA
Miscelatore esterno vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961037AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Ghiera M38x1 B961569NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

8 Rompigetto M21,5x1 M21,5x1 A960191NU

9 O-Ring Ø17,17x1,78 mm A960341NU

pos. Descrizione Codici

10 O-Ring Ø18,77x1,78 mm A962529NU

11 Deviatore A960192AA

12 Valvola di ritegno B961346NU

15 Set rosone e O-Ring B960714AA

19 Flessibile 1500 mm a doppia aggraffatura B960604AA

20 Supporto fisso per doccetta B960925AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

90

8

9

10

11

12

13

14
15

16 2

3

1

4
5

6

7

Rubinetteria

Gió
B0623AA

Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961037AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A961157AA

4 Cappuccio B961473AA

5 Vite M38x1 B961569NU

6 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

pos. Descrizione Codici

8 O-Ring Ø18,2x1,7 mm A961640NU

9 Nipple M22x1 - G1/2 B964675AA

10 Valvola di ritegno B961346NU

13 Set rosone e O-Ring B960714AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

91

Rubinetteria

Gió

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

31
28

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

8

6

32

30

A6669AA - A6670AA   
Miscelatore incasso doccia e vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 Tappo chiusura deviatore + pos. 9 A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Vite cilindrica M4x69 A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

23 Tenuta rosone incasso universale A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Vite cilindrica M4x39 A963176NU

26
Piastra (A6669AA) A861096AA

Piastra (A6670AA) A861097AA

27 Deviatore A860989AA

28 Maniglia F960980AA

29 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

30 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

31
Prolunga per incassi v/d 20 mm A6680AA

Prolunga per incassi d 20 mm A6679AA

32 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

92

Rubinetteria

Joy
BC775 - BC776

Miscelatore lavabo

5

6

9

3

2

4

1

7

8

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861419XX

2 Cappuccio con O-Ring A861417XX

3 Cartuccia Ø28 mm + O-Ring A861397NU

4 Aeratore M24x1 - 5 l/min A960197NU

5 Set di fissaggio A960486NU

pos. Descrizione Codici

6 Set asta di scarico completa + pos. 7 B960900XX

7 Morsetto per astina saltarello A961172NU

8 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 425 mm A962370NU

9 Piletta A961230XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

93

Rubinetteria

Joy
BC777 - BC778

Miscelatore lavabo a bocca alta

12

13

10

9

4

6

7

2 1

3

8

11

5

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861419XX

2 Tappo di copertura fissaggio maniglia A963751NU

3 Cappucci A861417XX

4 Cartuccia Ø28 mm A861397NU

5 Gommino Ø8,1x3 mm B960583NU

6 Bocca erogazione R170 mm B961662XX

7 Aeratore cache 5 l/min A962708NU

pos. Descrizione Codici

8 Kit riparazione per bocca erogazione B961253NU

9 Base fissaggio A861227XX

10 Set di fissaggio A964520NU

11 Piletta da 1 ¼ completa A961230XX

12 Tubi flessibili G3/8 - L425 mm A962370NU

13 Set asta di scarico completa B960900XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

94

5

6

9

3

2

4

1

7

8

Rubinetteria

Joy
BC781 - BC782

Miscelatore da appoggio su piano

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861419XX

2 Cappuccio con O-Ring A861417XX

3 Cartuccia Ø28 mm + O-Ring A861397NU

4 Aeratore M24x1 - 5 l/min A960197NU

5 Set di fissaggio A960486NU

pos. Descrizione Codici

6 Set asta di scarico completa + pos. 8 B960900XX

7 Morsetto per astina saltarello A961172NU

8 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 620 mm B960364NU

9 Piletta A961230XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

95

1

5

7

8

9

10

11

12
6

2

3

4

Rubinetteria

Joy
BC783

Miscelatore lavabo a 3 fori

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961664XX

2 Kit piastre fissaggio A861478XX

3
Cartuccia G1/2 90° completa (caldo) A861243NU

Cartuccia G1/2 90° completa (freddo) A861244NU

4 Set di fissaggio H960279NU

5 Set asta di scarico completa A861479XX

6 Flessibile completo 300 mm A963197NU

pos. Descrizione Codici

7 Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

8 O-Ring Ø9x1,5 mm A962963NU

9 Fissaggio A961302NU

10 Set di fissaggio bocca erogazione A962342NU

11 Ghiera M14x1 completa A963007NU

12 Piletta A961230XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

96

1

3

10

6

4

2

5

8

79

Rubinetteria

Joy
A7378 - A7379

Miscelatore lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Cartuccia Ø28 mm + O-Ring A861397NU

2 O-Ring Ø32x2 mm A961793NU

3 Nipple di connessione completo A861422NU

4 Piastra con O-Ring A861433XX

5 Cappuccio con O-Ring A861424XX

6 Maniglia A861429XX

pos. Descrizione Codici

7
Bocca erogazione completa 180 mm A861431XX

Bocca erogazione completa 225 mm A861432XX

8 Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

9 Kit prolunga 20 mm A861428NU

10 Piastra A861434XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

97

1

3

6

4

2

5

8

79

Rubinetteria

Joy
A7380 - A7381

Miscelatore lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Cartuccia Ø28 mm + O-Ring A861397NU

2 O-Ring Ø32x2 mm A961793NU

3 Nipple di connessione completo A861422NU

4 Piastra con O-Ring A861430XX

5 Cappuccio con O-Ring A861424XX

pos. Descrizione Codici

6 Maniglia A861429XX

7
Bocca erogazione completa  180 mm A861431XX

Bocca erogazione completa 220 mm A861432XX

8 Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

9 Kit prolunga 20 mm A861428NU

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

98

6

7

10

3

2

5

4

1

8

9

Rubinetteria

Joy
BC784

Miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861419XX

2 Cappuccio con O-Ring A861417XX

3 Cartuccia Ø28 mm + O-Ring A861397NU

4 Attacco a snodo per Neoperl A861421XX

5 Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

pos. Descrizione Codici

6 Set di fissaggio A960486NU

7 Set asta di scarico completa + pos. 8 B960900XX

8 Morsetto per astina saltarello A961172NU

9 Tubi flessibili M8x1 - G3/8 - 425 mm A962370NU

10 Piletta A961230XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

99

11

5

6 7

8

4
3

1 2

150±13

G
1/
2

Ø
70

73

306

77-82

G1/2

174 100°

130
30°

219-224

12

13

14

9

10

Rubinetteria

Joy
BC785 - BC787

Miscelatore esterno doccia e vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961665XX

2 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960583NU

3 Cappuccio B961661XX

4 Cartuccia Ø38 mm B961491NU

5 Nipple G1/2 - M18x1,5 B960280XX

6 Valvola di ritegno B961346NU

7 Pomolo deviatore B960486AA

pos. Descrizione Codici

8 Rompigetto M24x1-C A960395NU

9 Deviatore automatico B960969XX

10 Valvola di ritegno CV15 B961346NU

11 PIastra con O-Ring B960714XX

12 Flessibile doccetta 2xG1/2 - 1600 mm BC773XX

13 Doccetta BC774XX

14 Gomito a muro BC806XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

100

Hole
downward

4

3

5

2

1

11

9
10

6
7

8

8

12

13

Rubinetteria

Joy
A7385AA - A7386AA

Miscelatore incasso doccia e vasca/doccia (solo parti esterne)    

pos. Descrizione Codici

1 Set O-Ring A963523NU

2 Deviatore completo A963952NU

3 Cartuccia Ø47 mm + pos. 11 A960500NU

4 Inserto A861000NU

5 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

6 Cappuccio per deviatore A860902XX

7 Cappuccio A861441XX

8 Tenuta rosone incasso universale A860899NU

pos. Descrizione Codici

9
Piastra incasso d (A7385AA) A861447XX

Piastra incasso v/d (A7386AA) A861449XX

10 Pomolo deviatore A860901XX

11 Maniglia A861448XX

12
Prolunga miscelatore incasso d 20 mm A6679AA

Prolunga miscelatore incasso v/d 20 mm A6680AA

13 Cornice di compensazione 20 mm A6677XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

101

6

7

4

5 

1

2

3

3x

4x

6x

4x

4x

Rubinetteria

Joy
A7387AA

Bocca erogazione per vasca centro stanza

pos. Descrizione Codici

1 Tappo con O-Ring A963548NU

2 O-Ring Ø29,82x2,62 mm N960006NU

3 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A961667NU

4 Aeratore M24x1 A960395AA

pos. Descrizione Codici

5 O-Ring Ø42x2,25 mm A963526NU*

6 Viti M8x35 A960242NU

7 Set O-Ring A861497NU

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

102

9

10

1211

8

7

14

7

14

13

151

2

3

4

5
6

Rubinetteria

Joy
BC788AA

Gruppo bordo vasca 3 fori

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961665XX

2 Cappuccio M38x1.5 B961661XX

3 Vite M41x1,5 / M38x1,5 + chiave B961374NU

4 Cartuccia Ø38 mm + chiave A861156NU

5 Piastra O-Ring A861473XX

6 O-Ring Ø40x3 mm H962197NU

7 Set fissaggio H960294NU

8 Pomolo deviatore A861474XX

pos. Descrizione Codici

9 Set di fissaggio deviatore A963026NU

10 Deviatore con estensione H960987NU

11 Tubi flessibili G1/2 - Ø12 - 400 mm A962823NU

12 Tubi flessibiliG1/2 - M15x1 H960185NU

13 Doccetta A861411XX

14 Flessibile doccetta G1/2 - 15x1 H960440XX

15 Gomito a muro A861475XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

103

7

18

7

18

17

191

2

3

4

6

8

9

10

115
6

13

14

1615

12

Single lever 4hole Bath/Shr mixer

BC789..

Rubinetteria

Joy
BC789AA

Gruppo bordo vasca 4 fori

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961665XX

2 Cappuccio B961661XX

3 Vite M41x1,5 / M38x1,5 + chiave B961374NU

4 Cartuccia Ø38 mm + chiave A861156NU

5 Piastra con O-Ring A861473XX

6 O-Ring Ø40x3 mm H962197NU

7 Set fissaggio H960294NU

8 O-Ring Ø17x2 mm A860777NU

9 Set fissaggio bocca erogazione A961811NU

10 Aeratore M24x1 + chiave A960395NU

pos. Descrizione Codici

11 Tubi flessibili 2xG1/2 - 520 mm H960312NU

12 Pomolo deviatore completo A861474XX

13 Set di fissaggio deviatore A963026NU

14 Deviatore completo H960987NU

15 Tubi flessibili G1/2 - Ø12 - 400 mm A962823NU

16 Tubi flessibili G1/2 - M15x1 H960185NU

17 Doccetta A861411XX

18 Flessibile doccetta G1/2 - 15x1 H960440XX

19 Gomito a muro A861475XX

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

104

1
2

4

3

Rubinetteria

Joy
BC805AA

Bocca erogazione

pos. Descrizione Codici

1 Nipple di connessione completo A861437NU

2 Piastra A861434XX

pos. Descrizione Codici

3 Bocca erogazione completa 160 mm A861450XX

4 Rompigetto Cache CC-STD-C (M24x1) A962002NU

Per ordinare il  pezzo di ricambio sostituire XX con il codice della finitura desiderata 
Cromato= AA      Silver storm= GN      Brushed Gold= A2      Magnetic Grey= A5



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

105

Rubinetteria

Mara

3
2

9

12

14

13

15

11

8

5

1

10

6

7

4

9

8a

A9041AA
Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B960707AA

2 Grano M5x6 per fissaggio maniglia A963667NU

4 Leva per maniglia B960708AA

5 Cappuccio B961473AA

6 Ghiera M38x1 B961569NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

9
Rompigetto B960497NU

Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

pos. Descrizione Codici

10 Base fissaggio B960712AA

11 Set fissaggio B964702NU

12 Piletta completa A962991AA

13 Tubi flessibili G3/8 M10x1 / L445 mm A963600NU

14 Astina saltarello completa B960915AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

106

Rubinetteria

Mara

3
2

9

12

14

13

15

11

8

5

1

10

6

7

4

A9033AA - A9034AA
Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B960707AA

2 Grano M5x6 per fissaggio maniglia A963667NU

4 Leva per maniglia B960708AA

5 Cappuccio B961473AA

6 Ghiera M38x1 B961569NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

pos. Descrizione Codici

9 Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

10 Base fissaggio B960712AA

11 Set fissaggio B964702NU

12 Piletta completa A962991AA

13 Tubi flessibili G3/8 M10x1 / L445 mm A963600NU

14 Astina saltarello completa B960915AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

107

Rubinetteria

Mara

3
2

9

15

18

17

19

16

8

5

1

11

12

13

14

6

7

4

10

A9035AA - A9036AA
Miscelatore lavabo da appoggio su piano

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B960707AA

2 Grano M5x6 per fissaggio maniglia A963667NU

4 Leva per maniglia B960708AA

5 Cappuccio B961473AA

6 Ghiera M38x1 B961569NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

9
Rompigetto B960497NU

Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

pos. Descrizione Codici

11 Base fissaggio B960712AA

12 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU

14 Gruppo di connessione per miscelatore B960255NU

15 Piletta completa A962991AA

16 Asta piletta 300 mm A960200AA

17
Tubo flessibile G3/8I, M10x1A, 
Ø6,2/ Ø14-700 mm

A960482NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

108

Rubinetteria

Mara

3
2

14

23

8

5

1

6

7

4

2

22

13

12

10
9

11

21

20

19

17

18

17

15

16

A9029AA
Miscelatore lavabo a bocca alta

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B960707AA

2 Grano M5x6 per fissaggio maniglia A963667NU

4 Leva per maniglia B960708AA

5 Cappuccio B961473AA

6 Ghiera M38x1 B961569NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

10 O-Ring Ø12,42x1,78 mm A961332NU

12 Base fissaggio B960712AA

pos. Descrizione Codici

13 Set fissaggio B964702NU

14 Piletta completa A962991AA

15 Set bocca tubolare R100 mm M18x1 B960851AA

16 Aeratore M18x1 - Ø20 mm F960181AA

17 Kit guarnizioni per bocca tubolare B961120NU

20 Limitatore di portata 5 l/min H961506NU

21 Tubi flessibili G3/8 M10x1 / L400 mm B960474NU

22 Astina saltarello completa B960915AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

109

Rubinetteria

Mara

21

20

19

14
13

12

10

15

16
18

17

11

26
27

28

24

29

25

23
22

1

9

8

7

6

5
4

3

2

Hole
downward

A9042AA
Miscelatore lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A962397AA

2 Grano M5x6 / M4x6 per fissaggio maniglia A963667NU

3 Cappuccio A960893AA

5 Vite cilindrica M4x69 A963783NU

6 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

7 PIastra Ø83 mm con O-Ring Ø53,57x3,53 F960966AA

8 Bocca erogazione 204 mm A962274AA

9 Aeratore M16,5x1 B960497NU

10 Grano M4x4 DIN916 A962270NU

pos. Descrizione Codici

11 PIastra per bocca erogazione Ø83 mm F960967AA

12 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU

16 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

18 Set dispositivo antirumore A963524NU

21 Limitatore di portata F960881NU

22 Tappo con O-Ring A963548NU

26 O-Ring Ø26x2,5 mm A860845NU

29 Prolunga per incassi 20 mm F960866NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

110

Rubinetteria

Mara

3
2

9

13

15

14

16

12

8

5

1

11

6

7

4

10

A9037AA
Miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B960707AA

2 Grano M5x6 per fissaggio maniglia A963667NU

4 Leva per maniglia B960708AA

5 Cappuccio B961473AA

6 Ghiera M38x1 B961569NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

9 Attacco a snodo per Neoperl A962385AA

pos. Descrizione Codici

10
Rompigetto B960497NU

Aeratore M16,5x1 - 5 l/min A962708NU

11 Base fissaggio B960712AA

12 Set fissaggio B964702NU

13 Piletta completa A962991AA

14 Tubi flessibili G3/8 M10x1 / L445 mm A963600NU

15 Astina saltarello completa B960915AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

111

Rubinetteria

Mara

3

4

2
1

5

6

7
21

20

19

10

11

12

8

13
14

15
16 17 18

9

22

A9013AA - A9014AA
Miscelatore esterno vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B960707AA

4 Leva per maniglia B960708AA

5 Cappuccio B961473AA

6 Ghiera M38x1 B961569NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

9 Rompigetto M21,5x1 M21,5x1 A960191NU

10 O-Ring Ø17,17x1,78 mm A960341NU

pos. Descrizione Codici

11 O-Ring Ø18,77x1,78 mm A962529NU

12 Deviatore A960192AA

15 Set rosone e O-Ring B960714AA

19 Flessibile 1500 mm a doppia aggraffatura B960604AA

21 Doccetta A960333AA

22 Valvola di ritegno B961346NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

112

Rubinetteria

Mara

19
8

1

5
2

4

3

7

6

18

12
13

14
15 16 17

20

9

10

11

A9015AA - A9016AA
Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B960707AA

4 Leva per maniglia B960708AA

5 Cappuccio B961473AA

6 Ghiera M38x1 B961569NU

7 Cartuccia Ø35 mm B961479NU

9+10 Nipple M22x1 - G1/2 B964675AA

pos. Descrizione Codici

10 O-Ring Ø18,2x1,7 mm A961640NU

11 Valvola di ritegno B961346NU

14 Set rosone e O-Ring B960714AA

18 Flessibile 1500 mm a doppia aggraffatura B960604AA

20 Doccetta A960333AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

113

Rubinetteria

Mara

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

30
28

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

8

6

31

A6671AA - A6672AA
Miscelatore incasso doccia e vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 Tappo chiusura deviatore + pos. 9 A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Vite cilindrica M4x69 A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

23 Tenuta rosone incasso universale A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Vite cilindrica M4x39 A963176NU

26
Piastra incasso d (A6671AA) A860946AA

Piastra incasso v/d (A6672AA) A860945AA

27 Deviatore A860989AA

28 Maniglia A962397AA

29 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

30
Prolunga per incassi v/d 20 mm A6680AA

Prolunga per incassi d 20 mm A6679AA

31 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

114

Rubinetteria

Melange
A4258AA - A4260AA - A4268AA

Miscelatore lavabo e miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Leva A962040AA

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

4 Cappuccio copricartuccia+O-Ring 28,3x1,78 A962042AA

5 O-Ring Ø28,3x1,78  mm A961667NU

7 Cartuccia completa K-35A A960567NU

8 O-Ring Ø34,65x1,78 mm A962848NU

9 O-Ring Ø31,47x1,78  mm A963154NU

10 Inserto in plastica A962715NU

11 O-Ring Ø9,25x1,78  mm A963395NU

14 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

pos. Descrizione Codici

16 Rompigetto M21,5x1 A962043NU

18 Kit di fissaggio A960001NU

19 Asta saltarello A962044AA

21 Tubo flessibile M8x1 / Ø10 mm A962045NU

22 Tubo flessibile M8x1 / G3/8 A962370NU

23 Morsetto A963404NU

24 Piletta completa A961230AA

26 Attacco a snodo M18x1 completo A960019AA

27
Aeratore M18x1 B964902AA

Chiave rompigetto A960196NU

15

16
17

242322 18

19

21

20

26

27

25

8
1

2

3
4

5
6

11
10

14

13

7

12

9



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

115

Rubinetteria

Melange

10

21

17 18

22

19

20

16

15

14

23

13

12

9

8

7

6
5

4

3
2

1

11

Set of 3 parts for different
temperature stop limits

A6117AA
Miscelatore (piccolo) lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Leva F960974AA

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

4 Cappuccio copri cartuccia F960975AA

5 Ghiera M36x1 B961087NU

6 Inserto per maniglia e vite B961086NU

7 Hot water limiter - 3 parts B961088NU

8 Cartuccia completa K-28A F960855NU

9 O-Ring Ø28,3x1,78 A961667NU

13 Aeratore Neoperl M21,5x1 PCA 5m/min B960889NU

pos. Descrizione Codici

15 Kit di fissaggio A964520NU

16 Asta saltarello F960976AA

17 Tubo flessibile M8x1 / G3/8 A962370NU

18 Morsetto A963404NU 

19 Piletta completa A961230AA

21 Attacco a snodo M18x1 completo A962385AA

22 Aeratore M18x1 A962708NU

23 Chiave rompigetto A960196NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

116

21

20

19 13

14
12

10

15
16

18

17

11

10

32 1

9 8a

7 6

5
4

3

2

8b

8c

25
26

27

23

28

29
30

31

24
22

Rubinetteria

Melange
A5591AA

Miscelatore lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Leva A962065AA

2 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

3 Cappuccio A960893AA

5 Vite cilindrica M4x69 A963783NU

6 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

7 Piastra F960981AA 

8a Aeratore 5l/min + chiave (A5591) A962079NU

8b Aeratore 5l/min + chiave (A5831) A962080AA

8c Rompigetto M21,5x1 (A5831) A960191NU

10 Vite M6x8 DIN914 A860691NU

pos. Descrizione Codici

11 O-Ring Ø28x3 mm A960071NU

14 O-Ring Ø41x1,78 mm A961863NU 

15 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU

16 Connettore completo A861270NU

19 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

21 Set dispositivo antirumore A963524NU

24 Riduttore di portata F960881NU

25 Tappo con O-Ring A963548NU

29 O-Ring Ø26x2,5 mm A860845NU

32 Prolunga per incassi 20 mm F960866NU     



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

117

Rubinetteria

Melange

1

2
3

5
4

6

7
8

9

10
11

12

14

13

16

17

21

20

19

18

22
23

15

A6041AA - A6042AA
Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Leva A962040AA

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

4 Cappuccio copricartuccia+O-Ring 28,3x1,78 A962042AA

5 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A961667NU

7 Cartuccia completa K-35A A960567NU

8 O-Ring Ø34,65x1,78 mm A962848NU

9 O-Ring Ø31,47x1,78 mm A963154NU

11 O-Ring Ø9,25x1,78 mm A963395NU

14 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

pos. Descrizione Codici

16 Rompigetto cache M21,5x1 + chiave A962043NU

18 Kit di fissaggio A960001NU

19 Asta saltarello A962044AA

20 Tubo flessibile M8x1 / G3/8 A962370NU

21 Morsetto A963404NU

22 Piletta completa A961230AA

23
Aeratore F961126AA

Chiave rompigetto A960196NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

118

15

15

16

20

19

18

1

10
9

2

12

13
3

4

7

14

11

6

8

5

SW36SW28

17

Rubinetteria

Melange
A4266AA

Miscelatore lavabo da appoggio su piano

pos. Descrizione Codici

1 Leva A861316AA

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

3 Cappuccio copricartuccia A961373NU

4 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU 

5 Chiave per vite pos. 4 B960650NU

6 Limitatore temperatura A861181NU 

7 Cartuccia Ø38 mm + pos. 5 + 8 A861156NU

pos. Descrizione Codici

10 Adattatore maniglia + vite A861317NU

14
Aeratore M24x1 A962058NU

Chiave rompigetto A960196NU

17 Kit di fissaggio A960001NU

19 O-Ring Ø9,25x1,78 A963395NU

20
Tubo flessibile M10x1 / G3/8 A963685NU A963685NU

Tubo flessibile M12x1 / G3/8 A962276NU

Versione in produzione da maggio 2018



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

119

Rubinetteria

Melange

2

3
4

6
7 8

16

17

18

19

20

21

22

24
25

26
27

28

29

30

24

2

25

31

1

23

14

13

15

26

32

2734

33

35

2

3
4

6
7

8
9 10

1
12

14

13

11

5

SW36SW28

5

SW36SW28

A4269AA - A4272AA
Miscelatore esterno vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Leva A962319AA

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

3 Cappuccio B961373NU

4 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU 

5 Chiave per vite pos. 4 B960650NU

6 Limitatore temperatura A861181NU 

7 Cartuccia Ø38 mm + pos. 5 + 8 A861156NU

11 O-Ring Ø9x1,50 mm A962963NU

12 O-Ring Ø35x2,0 mm A961304NU

14 Adattatore maniglia + vite A861317NU

15 O-Ring Ø38x2,5 mm (contenuto in pos. 7) A962041NU

18 Deviatore completo A962047AA 

pos. Descrizione Codici

19 Set guarnizioni x pomolo deviatore (2 pz.) A960445NU 

20 Deviatore completo A962048AA

21 Aeratore M24x1 + chiave A962002NU

22 Nipple completo A963651NU 

23 Valvola ritegno (2 pz.) DW15 A962594NU

25 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

27 Guarnizioni raccordo a S (1 pz.) Ø24x15x2 A961139NU

29 Piastra interna ed esterna A962049AA 

31 Raccordo a S A962050AA 

32 Supporto doccia fisso A2401AA

33 Doccetta 4F CR T2439AA

34 Flessibile 1,25 m Idealflex A3306AA 

Versione in produzione da maggio 2018



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

120

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

19

20

8

6

Rubinetteria

Melange
A1300NU

Corpo ad incasso per miscelatori

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 Tappo chiusura deviatore A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

pos. Descrizione Codici

12 Vite cilindrica M4x69 A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

19
Prolunga per incassi 20 mm v/d A6680AA

Prolunga per incassi 20 mm d A6679AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

121

Rubinetteria

Melange

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

30
28

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

8

6

31

A6661AA - A6662AA
Miscelatore incasso doccia e vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 tappo chiusura deviatore A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Vite cilindrica M4x69 A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore kit 2 Easy Box A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

23 Tenuta rosone (flat) incasso universale A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Vite cilindrica M4x39 A963176NU

26
Piastra (A6661AA) A861096AA

Piastra (A6662AA) A861097AA

27 Deviatore A860989AA

28 Maniglia A962065AA

29 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

30
Prolunga per incassi 20 mm v/d A6680AA

Prolunga per incassi 20 mm d A6679AA

31 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

122

4x

4x

1x

1

2
3

3

3
4

4

5

6
7

8

9

10

12

11

1

4

1

13

14

15

15

16

17

18

19

2036

21

37

31
32

33 3534

22

23

24
25

28

29

27

30

26

8

8

16
15

15

15

4

Hole

Rubinetteria

Melange
A4891AA

Miscelatore termostatico incasso vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Kit installazione A963131NU

4 Componenti laterali incasso A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

13 Valvola di ritegno (2 pezzi) A962594NU

15 Set viti completo A960890NU

16 Valvola stop A960706NU

17 Dispositivo antirumore A960891NU

18 Valvola stop/deviatore termost. Easy Box A962480NU

20 Cartuccia termostatica G3/4 A963564NU

21 Regolatore di temperatura A963427NU

22 Cappuccio per cartuccia term. kit 2 Easy Box A962391AA

pos. Descrizione Codici

23 Cappuccio A962481NU

25 Estensione adattatore maniglia A960899NU

26 O-Ring snap A962368NU

27 Cappuccio A962384AA

28 Piastra completa A960895NU

29 Piastra con simboli A962484AA

30 Inserto maniglia A961659NU

32 Maniglia controllo portata A962388AA

33 Maniglia controllo temperatura A962399AA

35 Cappuccio per maniglia A960069AA

36
Prolunga per incassi 20 mm A960704NU

Prolunga per incassi 40 mm A962476NU

37 Cornice compensazione A960705AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

123

Rubinetteria

Melange

4x

4x

1

2
3

3

3
4

4

5

6
7

8

9

10

12

11

1

4

1

13

14

15

15

16

17

18
19

20

33 21

34

31 32

22

23
24

25

28
29

27

30

26

8

8

16
15

15

15

4

Hole

A4721AA
Miscelatore termostatico incasso doccia

pos. Descrizione Codici

1 Kit installazione A963131NU

4 Componenti laterali incasso A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

13 Valvola di ritegno (2 pezzi) A962594NU

15 Set viti completo A960890NU

16 Valvola stop A960706NU

17 Dispositivo antirumore A960891NU

19 Estensione adattatore maniglia A960899NU

20 Cartuccia termostatica G3/4 A963564NU

21 Regolatore di temperatura A963427NU

pos. Descrizione Codici

22 Cappuccio per cartuccia term. kit 2 Easy Box A962391AA

23 O-Ring snap A962368NU

24 Cappuccio A962384AA

25 Piastra completa A960895NU

26 Piastra A960896AA

27 Inserto maniglia A961659NU

29 Maniglia controllo portata A962388AA

30 Maniglia controllo temperatura A962399AA

33
Prolunga per incassi 20 mm A960704NU

Prolunga per incassi 40 mm A962476NU

34 Cornice compensazione A960705AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

124

1

2
3

3

3
4

4

5

6
7

8

9 10

12

11

1

13

1

4

Rubinetteria

Melange
A1000NU

Corpo ad incasso per miscelatori termostatici

pos. Descrizione Codici

1 Kit installazione A963131NU

4 Componenti laterali incasso A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

pos. Descrizione Codici

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

12 Piastra A861328NU

13 Cornice compensazione A960705AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

125

14

15

13

12

17

16

28
19

20

32

21
24

20

20

22

18

31

29

27

26

25

30

32

33

34

35

23

«X»

«X»

3
2

1

8

11

7

6

5

4

9

10

Rubinetteria

Melange
A4293AA

Gruppo bordo vasca a 4 fori

pos. Descrizione Codici

1 Leva acqua calda A962052AA

2 Leva acqua fredda A962053AA

3 Coprivite A960396AA

4 Vite M5x5 DIN914 A961268NU

5 Set guarnizioni per pomolo deviatore (2 pz.) A960445NU

6 Piastra con guarnizione A962054AA

7 Guarnizione Ø41x34x3 mm A960499NU

8 Adattatore maniglia A962335NU

9 Cartuccia completa (acqua calda) A963033NU

10 Valvola completa (acqua calda) A962055NU

11 Valvola completa (acqua fredda) A962056NU

12 Cartuccia (acqua fredda) A962336NU

13 Kit di fissaggio A963049NU

15 Deviatore con vite A960113AA

16 Vite per fissaggio pomolo A960111AT

17 Cappuccio A962227AA

18 Vite M10x1 DIN913 A961807NU

pos. Descrizione Codici

20 Set O-Ring A961798NU

21 Deviatore A960110AA

23 Kit di fissaggio A961811NU

24 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU

26 Nipple con O-Ring A961816NU

27 Guarnizione 20,8x14,5x2,5 mm A960001NU

28 Guarnizione 18,5x11x2 mm A961817NU

29
Valvola di ritegno completa H960184NU

Valvola di ritegno DW15 A962594NU

30 Tubo flessibile G1/2xG1/2x500 H960312NU

31 Tubo flessibile G1/2xM15x1 H960185NU

32 Tubo flessibile per doccetta estraibile H960440AA

33 Supporto doccetta completo A962061AA

34 O-Ring Ø22x3 mm A960239NU

35
Senses 110 doccetta 4F CR (fino ottobre 2012) T2439AA

(da Ottobre 2012) B0003AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

126

Rubinetteria

Melange

5

5

4

3

2

1

6

7

8

9

10

11

12

14

20

19

24

26

26

27

25

29

28

23

22 2221

18

17

15

16

13

A4292AA
Gruppo bordo vasca a 4 fori

pos. Descrizione Codici

1 Leva acqua calda A962052AA

2 Leva acqua fredda A962053AA

3 Tappo per copertura vite maniglia A960396AA

4 Vite M5x5 DIN914 A961268NU

5 Set guarnizioni x pomolo deviatore (2 pz.) A960445NU

6 Piastra con guarnizione A962054AA

7 Guarnizione Ø41x34x3 mm A960499NU

8 Adattatore maniglia A962335NU

9 Cartuccia completa (acqua calda) A963033NU

10 Valvola completa (acqua calda) A962055NU

11 Valvola completa (acqua fredda) A962056NU

12 Cartuccia (acqua fredda) A962336NU

13 Kit di fissaggio A963049NU

14 Maniglia deviatore A962059AA

15 Piastra A962060AA

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU

17 Set di fissaggio x deviatore A963026NU

18 Set fissaggio deviatore A860452NU

19 Unità deviatore A860453NU

21 Vite M4x7 SW2 A962371NU

22 Tubo flessibile G1/2xG1/2 H960312NU

23
Valvola di ritegno completa H960184NU

Valvola di ritegno DW15 A962594NU

24 Tubo flessibile G1/2xM15x1 H960185NU

25 Guarnizione A961817NU

26 Flessibile per doccetta estraibilie G1/2xM15x1 H960440AA

27 Supporto doccetta completo A962061AA

28 O-Ring Ø22x3 mm A960239NU

29
Senses 110 doccetta 4F CR (fino ottobre 2012) T2439AA

(da Ottobre 2012) B0003AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

127

1

10
9

2

3

4

7
6

8

5

SW36

SW28

1112

13

14

15

16

20

30

19

18

17

21

22

23

24

26

25

27

28

29

31

33 

35 

34

32

12

36

Rubinetteria

Melange
A6120AA - A6133AA

Miscelatore freestanding per vasca

pos. Descrizione Codici

1 Leva A861316AA

2 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

3 Cappuccio B961373NU

4 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU 

5 Chiave per vite pos. 4 B960650NU

6 Limitatore temperatura A861181NU 

7 Cartuccia Ø38 mm + pos. 5 + 8 A861156NU

10 Adattatore maniglia + vite A861317NU

12 Vite M5x8 F960985NU

13 O-Ring Ø39,94x2,62 mm A960331NU

17 Deviatore completo B960167AA

18 Pomolo deviatore B960486AA

pos. Descrizione Codici

20 Aeratore M24x1 universale A962080AA

21 Rompigetto M21,5x1 A960191NU

22 Tubo flessibile M12x1 Ø10 F960986NU

24 O-Ring Ø29,82x2,62 mm N960006NU 

25 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A961667NU

28 O-Ring Ø53,57x3,53 mm A962530NU

30 Vite M5x6 DIN914 A962041NU

33 Vite M5x6 DIN914 A962041NU

34 Tubo flessibile G1/2 - 125 cm A3306AA 

35 Doccetta tubolare F960900AA

36 Regolatore di flusso 8l/min MR01 DW B961093NU

Versione in produzione da maggio 2018



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

128

Rubinetteria

Melange

10

11

1
2

4
3

5

12

14

15
16

18 17

6

7

8

9

6a

19 20

13

A2393AA - A2391AA
Deviatore a 3/4 vie

pos. Descrizione Codici

1 Commutatore completo A6356 A963470NU

2 Anello antifrizione (2 pz.) A6356 A963471NU

3 Anello di pressione A6356 A963472NU

4 O-Ring Ø12x2 mm A963469NU

5 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU

10 Rosone A963673AA

11 Manicotto per multi way H860835NU

pos. Descrizione Codici

13 Vite + adattatore maniglia H960873NU

15 Ceratherm 200 maniglia regolazione portata A962947AA

16 Tappo per copertura vite maniglia A962878AA

17 Piastra c/guarnizione per A4288CR A962054AA

18 Prolunga A860464NU

19 Prolunga per incassi H3990NU

20 Simboli funzioni A6356 A963477NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

129

Rubinetteria

Neon
A5702AA - A5703AA - A5708AA

Miscelatore lavabo e miscelatore bidet

1
2

3

5

9

12

14

19

17 17

18

1615

13

11

10

8

7

6
4

20

21

22

2425

27

28

26

23

30

29

A5702..  A5703..  A5708..

Neon

Neon

N
eo

n
 1 Lever cpl. with red/blue  A 960 717 AA 1 pcs
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle cap B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cover cap M43 x 1,5 A 960 731 AA 1 pcs
 5 Clamping nut M43 x 1,5
 6 O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 860 818 NU 2 pcs
 7 Cartridge complete A 960 733 NU 1 Set
 8 O - ring  Ø 9,25 x 1,78 A 963 395 NU 2 pcs
 
 9 Cartridge sleeve
10 O - ring  Ø 38 x 2 A 961 114 NU 1 pcs
11 Body  ( Lavy + Bidet )
12 Bolt M6 x 102 ( Body with 2 pcs )
13 Nipple for spout connector
14 O -ring  Ø 8 x 1,5 A 961 118 NU 1 pcs
15 Spout ( 120mm Lavy )

16 Spout ( 104mm Bidet )
17 Thread pin M5x5 DIN 914 A 960 729 NU 1 pcs
18 Aerator M24x1 -A- A 860 050 AA 1 pcs
19 Ball joint M18x1 / M16,5x1 A 962 385 AA 1 pcs
20 Aerator M16,5 x 1 with key A 960 197 NU 1 pcs
21  A 960 196 NU 1 Set
22 Guide washer
23 Fixation kit for 2 Bolts A 860 610 NU 1 Set

24 Fixation kit for 1 Bolt A 962 139 NU 1 Set
25 Flex. hose M10x1 / G3/8 A 860 612 NU 1 pcs
26 Lift rod  A 960 737 AA 1 pcs
27 Bracket H 960 103 AA 1 pcs
28 Pop-up waste complete H 3699 AA 1 pcs
29  Body without pop-up waste
30 Bolt M8 x 120mm

Produced from:  March 2011 

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Ø35

78
120

10°
147

Ø48

30 - 50

Ø 63

max. 35

max.150

350

G3/8

G1 1/4 

SL basin mixer,
with pop-up waste

chrome               A5702AA

without pop-up waste

chrome               A5703AA

Ø35

75104

10°

137

Ø48

30 - 50

Ø 63

max. 35

max.150

350

G3/8

G1 1/4 

SL bidet mixer,
with pop-up waste

chrome               A5708AA

Spout for bidet

Fixation with thread

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A960717AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M43x1,5 A960731AA

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A860818NU

7 Cartuccia completa A960733NU

8 O-Ring Ø9,25x1,78 mm A963395NU

10 O-Ring Ø38x2 mm A961114NU

14 O-Ring Ø8x1,5 mm A961118NU

17 Vite M5x5 DIN914 A960729NU

pos. Descrizione Codici

18 Aeratore M24x1 -A- A860050AA

19 Attacco a snodo M18x1 / M16,5x1 A962385AA

20 Aeratore M16,5x1 + chiave A960197NU

21 Chiave rompigetto A960196NU

23 Set fissaggio 2 bulloni A860610NU

24 Set fissaggio 1 bullone A962139NU

25 Tubo flessibile M10x1 - G3/8 A860612NU

26 Astina saltarello completa A960737AA

27 Morsetto per asta di comando scarico H960103AA

28 Piletta completa H3699AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

130

Rubinetteria

Neon
A5704AA - A5705AA

Miscelatore lavabo

1

2
3

4

7

6

8

5

9

10

15

16

12

13

14

11

A5704..  A5705..      

Neon

Neon

N
eo

n

 1 Lever cpl. with red/blue  A 960 717 AA 1 pcs
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle cap B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cover cap M43 x 1,5 A 960 731 AA 1 pcs
 5 Clamping nut M43 x 1,5
 6 Cartridge complete A 860 114 NU 1 Set
 7 Body  
 8 Repair set spout F 960 033 NU 1 Set

Produced from: March 2011 

  Part-    
Pos. Description Number   Qty.

  Part-    
Pos. Description Number   Qty.

Ø35

160

45°45°

68

166

Ø48

248

350

max. 35

30 - 50

Ø 63

max.150

G1 1/4 

G3/8

70

SL basin mixer,
with pop-up waste
with flex. hose
chrome               A5704A

without pop-up waste
with flex. hose
chrome               A5705AA

Fixation with thread

 9 Nipple for spout
10 Spout  with aerator F 960 222 AA 1 pcs
11 Aerator M18x1 F 960 520 AA 1 pcs
12 Fixation kit A 962 357 NU 1 Set
13 Flex. hose M10x1 - G3/8 A 860 612 NU 1 pcs
14 Lift rod A 960 737 AA 1 pcs 
15 Bracket H 960 103 AA 1 pcs
16 Pop-up waste complete H 3699 AA 1 pcs

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A960717AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M43x1,5 A960731AA

6 Cartuccia completa A860114NU

8 Kit riparazione bocca erogazione F960033NU

10 Bocca erogazione con aeratore F960222AA

pos. Descrizione Codici

11 Aeratore M18x1 F960520AA

12 Kit di fissaggio A962357NU

13 Tubo flessibile M10x1 - G3/8 A860612NU

14 Astina saltarello completa A960737AA

15 Morsetto per asta di comando scarico H960103AA

16 Piletta completa H3699AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

131

Rubinetteria

Neon
A5706AA

Miscelatore lavabo da appoggio su piano

1
2

3

5

9

12

14

19

17

18

16

15

13

11

10

8

7

6

4

20

21

22

24

25

23

A5706..    

Neon

Neon

N
eo

n

 1 Lever cpl. with red/blue  A 960 717 AA 1 pcs
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle cap B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cover cap M43 x 1,5 A 960 731 AA 1 pcs
 5 Clamping nut M43 x 1,5
 6 O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 860 818 NU 2 pcs
 7 Cartridge complete A 960 733 NU 1 Set

 8 O - ring  Ø 9,25 x 1,78 A 963 395 NU 2 pcs
 9 Cartridge sleeve
10 O - ring  Ø 38 x 2 A 961 114 NU 1 pcs
11 Body  ( Lavy )
12 Nipple for spout connector
13 O -ring  Ø 8 x 1,5 A 961 118 NU 1 pcs

14 Spout ( 120mm Lavy )    < Febr. 2013
 Spout ( 160mm Lavy )    March 2013 >
15 Thread pin M5x5 DIN 914 A 960 729 NU 1 pcs
16 Aerator M24x1 -A- A 860 050 AA 1 pcs
17 Stay bolt extension M6 x 120mm
18 Bolt M6 x 140mm
19 Flex. hose M10x1 / G3/8 A 963 685 NU 1 pcs

20 Extension Body Ø51 x 152
21 Guide washer
22 Fixation kit for 2 Bolts A 860 610 NU 1 Set
23 Lift rod  A 960 737 AA 1 pcs
24 Bracket H 960 103 AA 1 pcs 
25 Pop-up waste complete H 3699 AA 1 pcs

Produced from:  March  2011 

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Ø35

233

120

10°

302

Ø48

30 - 50

Ø 63

max. 35

max.150

300

G3/8

G1 1/4 

SL Basin mixer,
with pop-up waste

chrome               A5706AA

Fixation with thread

Ø35

233

160

10°

302

Ø48

30 - 50

Ø 63

min. 50

max.150

300

G3/8

G1 1/4 

until Febr. 2013

since March 2013

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A960717AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M43x1,5 A960731AA

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A860818NU

7 Cartuccia completa A960733NU

8 O-Ring Ø9,25x1,78 mm A963395NU

10 O-Ring Ø38x2 mm A961114NU

pos. Descrizione Codici

13 O-Ring Ø8x1,5 mm A961118NU

15 Vite M5x5 DIN914 A960729NU

16 Neoperl a vite M24x1 -A- A860050AA

19 Tubo flessibile M10x1 - G3/8 A963685NU

22 Set fissaggio 2 bulloni A860610NU

23 Astina saltarello completa A960737AA

24 Morsetto per asta di comando scarico H960103AA

25 Piletta completa H3699AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

132

Rubinetteria

Neon
A5707AA

Miscelatore lavabo da appoggio su piano

1

2 3

5

9
12

14

19

17

18

1615

13

11

10

8

7

6
4

20

A5707..    

Neon

Neon

N
eo

n

 1 Lever cpl. with red/blue  A 960 717 AA 1 pcs
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle cap B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cover cap M43 x 1,5 A 960 731 AA 1 pcs
 5 Clamping nut M43 x 1,5
 
 6 O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 860 818 NU 2 pcs
 7 Cartridge complete A 960 733 NU 1 Set
 8 O - ring  Ø 9,25 x 1,78 A 963 395 NU 2 pcs
 9 Cartridge sleeve
10 O - ring  Ø 38 x 2 A 961 114 NU 1 pcs

11 Body  ( Lavy )
12 Nipple for spout connector
13 O -ring  Ø 8 x 1,5 A 961 118 NU 1 pcs
14 Spout ( 120mm  < Febr. 2013 / 160mm March 2013 > )
15 Thread pin M5x5 DIN 914 A 960 729 NU 1 pcs

16 Aerator M24x1 -A- A 860 050 AA 1 pcs
17 Extension Body Ø48 x 155
18 Bolt M8 x 270mm
19 Fixation kit  A 962 139 NU 1 Set
20 Flex. hose M10x1 / G3/8 A 963 685 NU 1 pcs

Produced from:  March 2011 

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Ø35

233

120

10°

302

Ø48

max. 35

300

G3/8

SL Basin mixer,
without pop-up waste

chrome               A5707AA

Fixation with thread

Ø35

233

160

10°

302

Ø48

min. 50

300

G3/8

until Febr. 2013

since March 2013

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia con indicatore rosso/blu A960717AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M43x1,5 A960731AA

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A860818NU

7 Cartuccia completa A960733NU

8 O-Ring Ø9,25x1,78 mm A963395NU

pos. Descrizione Codici

10 O-Ring Ø38x2 mm A961114NU

13 O-Ring Ø8x1,5 mm A961118NU

15 Vite M5x5 DIN914 A960729NU

16 Neoperl a vite M24x1 -A- A860050AA

19 Kit di fissaggio A962139NU

20 Tubi flessibili M10x1 - G3/8 A963685NU

21

20

19

13

14

12

10

15
16

18
17

11

11

26

25

27
28

24

29

30
31

32

33

26
23

22 1

9

8 7

6
5

4

3

2



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

133

Rubinetteria

Neon
A5592AA

Miscelatore lavabo a parete

21

20

19

13

14

12

10

15
16

18
17

11

11

26

25

27
28

24

29

30
31

32

33

26
23

22 1

9

8 7

6
5

4

3

2

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A960753AA

2 Grano per fissaggio maniglia A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio per  cartuccia kit 2 Easy Box      A960893AA

6 Viti M4x69 fissaggio cartucce A963783NU

6 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

8 Piastra incasso F960981AA

9 Aeratore M24x1 5 l/min                  F960876AA

11 Pin M6x8 DIN914                 A860691NU

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø28x3 mm A960071NU

15 O-Ring Ø41x1,78 mm per ghiera         A961863NU

16 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU

20 Set O-Ring 47,35x1,78 40x2,5         A963526NU

22 Set dispositivo antirumore               A963524NU

25 Riduttore di flusso F960881AA

26 Tappo con O-Ring A963548NU

30 O-Ring Ø26x2,5 mm A860845NU

33 Prolunga per incassi         F960866AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

134

Rubinetteria

Neon
A5710AA

Miscelatore esterno vasca/doccia

4

3

6

7

2

1

9

10

5
5a

8

17

12

11

13

14

15

18

19

20

21

23

24

25

22

16

A6408..     

Neon

Neon

N
eo

n

 1 Lever cpl. with red/blue  A 960 753 AA 1 Set
 2 Thread pin M5x10 DIN915 A 963 309  NU 1 pcs
 3 Handle cap B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cover cap M46 x 1,5 A 963 186 AA 1 pcs
 5 Clamping nut M52 x 1,5
5a Mounting Key for pos. 5
 6 Cartridge Ø 47 A 960 500 NU 1 pcs
 
 7 O - ring  Ø 42 x 2 A 962 264 NU 1 pcs
 8 Manifold with pin 
 9 Body ( Bath/shower )
10 Aerator M24x1 -C- A 961 132 AA 1 Set
11 Diverter complete A 962 047 AA 1 Set
12 Glidering for pull knob A 962 143 NU 1 Set

Produced from:  Feb. 2015 

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

137 - 163
G 1/2

300

G 1/2

91

72

190

Ø
60

85 10°

SL Bath/shower exposed
chrome               A6408AA

Fixation with thread

13 Pull knob complete A 963 189 AA 1 Set
14 Cover shield with pin M5 A 962 041 NU 1 Set
15 Coupling nut G3/4
16 O - ring  Ø 15,6 x 1,78 A 961 182 NU 2 pcs
17 Seat M19x1,5 left hand thread
18 Fibre ring A 961 139 NU 2 pcs
19 Escutcheon with o-ring H 960 235 AA 1 Set

20 Sleeve A 860 775 AA 1 pcs
21 S-connector complete A 860 774 AA 1 Set
22 S-connector G1/2 x G3/4
23 Nipple for shower hose cpl. A 963 651 NU 1 Set
24 O - ring  Ø 17 x 2 A 860 777 NU 2 pcs
25 Non-return valve DW15 A 962 594 NU 2 pcs

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A960753AA

2 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M46x1,5 A963186AA

6 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

7 O-Ring Ø42x2 mm A962264NU

10 Neoperl M24x1 -C- A961132AA

11 Deviatore completo A962047AA

12 Ring scorrevole A962143NU

13 Pomolo deviatore A963189AA

pos. Descrizione Codici

14 Grano M5x5 DIN916 per fissaggio maniglia A962041NU

16 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

18 Guarnizioni per raccordo ad S A961139NU

19 Rosone per raccordo ad S H960235AA

20 Manicotto A860775AA

21 Raccordo a S completo A860774AA

23 Nipples aggancio flessibile A963651NU

24 O-Ring Ø17x2 mm A860777NU

25 Valvola ritegno DW15 A962594NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

135

Rubinetteria

Neon
A5709AA

Miscelatore esterno doccia

9

3

4

5

6

7

8

1

10

17

18

19

20

11
12

13

14

15

16

2

A5709..     

Neon

Neon

N
eo

n

 1 Lever cpl. with red/blue  A 960 717 AA 1 pcs
 2 Thread pin M5x6 DIN914 A 860 603 NU 1 pcs
 3 Handle cap B 960 473 AA 1 pcs
 4 Cover cap M43 x 1,5 A 960 731 AA 1 pcs
 5 Clamping nut M43 x 1,5
 6 Cartridge A 960 567 NU 1 Set
 7 O - ring  Ø 31,47 x 1,78 A 963 154 NU 1 pcs
 8 Manifold with parallel pin 
 9 Body ( shower )
10 Coupling nut G3/4

Produced from:  March 2011 

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

137 - 163
G 1/2

G 1/2

266

83

93

Ø60

SL shower exposed
chrome               A5709AA

Fixation with thread

11 O - ring  Ø 15,6 x 1,78 A 961 182 NU 2 pcs
12 Seat M19x1,5 left hand thread
13 Fibre ring A 961 139 NU 2 pcs
14 Escutcheon with o-ring H 960 235 AA 1 pcs
15 Sleeve A 860 775 AA 1 pcs
16 S-connector complete A 860 774 AA 1 Pair
17 S-connector G1/2 x G3/4
18 Nipple for shower hose cpl. A 963 651 NU 1 pcs
19 O - ring  Ø 17 x 2 A 860 777 NU 2 pcs
20 Non-return valve DW15 A 962 594 NU 2 pcs

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A960717AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M43x1,5 A960731AA

6 Cartuccia A960567NU

7 O-Ring Ø31,47x1,78 mm A963154NU

11 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

pos. Descrizione Codici

13 Guarnizioni per raccordo ad S A961139NU

14 Rosone per raccordo ad S H960235AA

15 Manicotto A860775AA

16 Raccordo a S completo A860774AA

18 Nipples aggancio flessibile A963651NU

19 O-Ring Ø17x2 mm A860777NU

20 Valvola di ritegno DW15 A962594NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

136

Rubinetteria

Neon
A6663AA - A6664AA 

Miscelatore incasso doccia e vasca/doccia

19 Adapter rubber
20 Cover / Cap for diverter A 860 902 AA 1 Set
21 Cap A 963 571 AA* 1 pcs
22 
23 Escut. holder cpl. +pos25 A 860 899 NU 1 pcs
24 O - ring set A 961 649 NU* 1 Set
25 Cylindrical screw M4x39 A 963 176 NU 3 pcs
26 Escutcheon (A6663AA) A 861 096 AA 1 pcs
 Escutcheon (A6664AA) A 861 097 AA 1 pcs

27 Pull knob A 860 989 AA 1 pcs
28 Lever cpl. with red / blue  A 960 753 AA 1 Set
29 Thread pin M5x10 DIN915 A 963 309 NU 1 pcs
30 Handle cap B 960 473 AA 1 pcs
31 Extension kit  20mm B/SH A 6680 AA 1 Set
 Extension kit  20mm SH A 6679 AA 1 Set
32 Distanzframe 20mm A 6677 AA 1 Set

 *Universal set (not all pa rts needed )

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

31
28

26
27

20
21

25

23
22

24

19

8

6

32

29

30

A6663..  A6664..

Neon

Neon

N
eo

n

Pre-installation Kit 1 - A1300NU

 1 Plastic box
 2 Body ( built-in version )
 3 Plug G1/2
 4 O - ring set  A 963 523 NU 1 Set
 5 Insert for diverter
 6  O - ring  Ø 28,3 x 1,78 A 963 925 NU 1 pcs
 7 Diverter complete A 963 952 NU 1 pcs
 8  Cover complete + pos.9 A 963 949 NU 1 Set
 9 Screw M4 x 12

10 Cartridge with pos.11 A 960 500 NU 1 Set
11 Volume control
12 Cylindrical screw M4x69 A 963 783 NU 3 pcs
13 Plaster guard
14 Cylindrical screw M4 x 14
15 Low noice insert complete A 963 954 NU 1 Set
16 Plastic insert
17 O - ring Ø 47,3 x 1,78 A 963 526 NU 2 pcs
18 Plastic ring

Produced from:  Dec. 2015  

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

  Part-
Pos. Description Number   Qty.

Shower built-in Single Lever - A6663AA
Bath/Shower built-in Single Lever - A6664AA

G 1/2G 1/228

Ø163

60

28

9,5

85

37

58 - 7752 - 71

41 - 60

55 - 74

G1/2

35 - 54

6

G 1/2

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 Tappo chiusura deviatore + pos. 9 A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Vite cilindrica M4x69 A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

23 Tenuta rosone incasso universale A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Vite cilindrica M4x39 A963176NU

26
Piastra incasso doccia (A6663AA) A861096AA

Piastra incasso vasca/doccia (A6664AA) A861097AA

27 Deviatore A860989AA

28 Maniglia A960753AA

29 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

30 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

31
Prolunga per incassi 20 mm v/d A6680AA

Prolunga per incassi 20 mm v A6679AA

32 Cornice di compensazione per piastra tonda A6677AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

137

Rubinetteria

Neon
A5715AA

Valvola d’arresto

A4394NU   A4395NU   A5715..  

Neon

Neon

N
eo

n

Produced from:  Febr. 2011 

  Part-    
Pos. Description Number   Qty.

  Part-    
Pos. Description Number   Qty.

 1 Volume control handle A 962 947 AA 1 pcs
 2 Handle cap           A 962 878 AA 1 pcs
 3 Cylindrcal screw M4x8  A 860 738 NU 6 pcs
 4 Thread pin M4x5 DIN914 
 5 Handle adapter
 6 Sleeve H 960 836 NU 1 pcs
 7 Escutcheon with rubber A 963 673 AA 1 pcs
 8  Extension adapter H 960 855 NU 1 pcs

M24x1

Ø26 Ø80
G 1/2
G 3/4

39 - 61 (G1/2)
43 - 65 (G3/4)

66,5 (G1/2)
76,5 (G3/4)

64

3

10

12

11

4
5

6

9

2

1

8

7

Built-in basin-mixer  
Kit 1 - Pre-installation G1/2      A4394NU
Kit 1 - Pre-installation G3/4 A4395NU

Built-in basin-mixer  
Kit 2 - Design parts only
chrome                                    A5715AA

9 Headwork for
 Built-in valve G1/2 A 961 761 NU 1 pcs
 Headwork for
 Built-in valve G3/4 H 960 935 NU 1 pcs
10 Body built-in valve
11 Extension spindle A 860 464 NU 1 pcs
12 Extension kit H 960 808 NU 1 Set

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A962947AA

2 Cappuccio maniglia A962878AA

3 Vite M4x8 A860738NU

6 Manicotto H960836NU

7 Rosone A963673AA

pos. Descrizione Codici

8 Adattatore H960855NU

9
Cartuccia 1/2” destra A961761NU

Parte superiore in ceramica 3/4” destra H960935NU

11 Prolunga A860464NU

12 Estensione valvola d’arresto da 1/2” e 3/4” H960808NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

138

Rubinetteria

Neon
A5716AA - A2393AA - A2391AA

Deviatore

10

11

1
2

4
3

5

12

14

15
16

18 17

6

7

8

9

6a

19 20

13

11 Sleeve for Multi way  H 860 835 NU 1 pcs
12 Plastic ring Ø18,5/11,7 x 1
13 Spindle adapter H 960 873 NU 1 pcs
14 Handle adapter
15 Control handle cpl. A 962 947 AA 1 pcs
16 Handle cap A 962 878 AA 1 Set
17 Flat head screw M4x16 DIN85
18 Extension spindle A 860 464 NU 1 pcs
19 Extension kit H 3990 NU 1 pcs
20 Adhesive film 
 with symbols A 963 477 NU 1 pcs

A2391NU  A2393NU   A5716..                

Neon

Neon

Kit2 / Trim only -                
chrome                                           A5716AA

N
eo

n

66 max

80

G1/2

G1/2

G1/2

Ø80

6441 min

Kit1 pre-installation 3/2ways          A2393NU
Kit1 pre-installation 4/3ways          A2391NU  

Produced from:  Febr. 2011 

  Part-    
Pos. Description Number   Qty.

  Part-    
Pos. Description Number   Qty.

 1 Diverter elements compl. A 963 470 NU 1 Set
 2 Friktion ring A 963 471 NU 2 pcs.
 3 Spring A 963 472 NU 1 pcs. 
 4 O - Ring  Ø12 x 2 A 963 469 NU 1 pcs.
 5 O - Ring  Ø 37,77 x 2,62 A 962 574 NU 1 pcs
 6 Built-in body 3/2 Ways
6a Built-in body 4/3 Ways
 7 Spindle
 8 Cover
 9 Plaster guard
10 Escutcheon with rubber A 963 673 AA 1 pcs  

pos. Descrizione Codici

1 Commutatore completo A6356 A963470NU

2 Anello anti-frizione A963471NU

3 Anello di pressione A963472NU

4 O-Ring Ø12x2 mm A963469NU

5 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU

10 Rosone A963673AA

11 Manicotto per multi way H860835NU

pos. Descrizione Codici

13 Vite + adattatore maniglia H960873NU

15 Maniglia regolazione portata A962947AA

16 Cappuccio maniglia A962878AA

18 Prolunga A860464NU

19 Estensione deviatore da 1/2” e 3/4” H3990NU

20 Adesivo con simboli multifunzioni A963477NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

139

Rubinetteria

Neon

1

3

6

7

5

2

4

A5718AA
Bocca erogazione

pos. Descrizione Codici

2 Aeratore completo M24x1 A961132AA 

3 Grano M6x8 DIN914 A860691NU 

4 O-Ring Ø28x3 mm A960071NU 

6 O-Ring Ø20,24x2,62 mm A962530NU

7 Rosone A963673AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

140

Rubinetteria

Tonic II

Set of 3 parts

temperature
stop limits

16

23

21

22
20

14

4

123

9

10

11

13

6

7

12

15

18

17

19

8

5

A6326AA - A6327AA
Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A860890AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A960396AA

4 Cappuccio A860891AA

5 O-Ring Ø25x1,5 mm A962496NU

8 Adattatore maniglia + vite A860892NU

9 Cartuccia Kerox Ø28 mm + pos. 7 F960855NU

10 Limitatore di temperatura B961088NU

12 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

pos. Descrizione Codici

14 Astina saltarello completa A960654AA

16 Aeratore M24x1 - 5 l/min F960876AA

17 Piastra + vite A860893AA

18 Vite A960342NU

20 Set di fissaggio A964520NU

21 Tubi flessibili A962370NU

22 Morsetto per astina saltarello A961172NU

23 Piletta completa A961230AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

141

6

Set of 3 parts for

stop limits

10

9

21

19

20

18

12

1

3

8
7

5
4

11

16

15

14

13

17

2

Rubinetteria

Tonic II
A6332AA - A6333AA

Miscelatore lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A860894AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A960396AA

4 Cappuccio F960975AA

5 Fissaggio B961087NU

7 Inserto per maniglia e vite B961086NU

8 Cartuccia Kerox Ø28 mm + pos. 7 F960855NU

9 Limitatore di temperatura B961088NU

10 Aeratore M24x1 - 5 l/min F960876AA

pos. Descrizione Codici

12 Astina saltarello completa A960654AA

13 O-Ring Ø12,42x1,78 mm B961037AA

15 Piastra + vite A860893AA

16 Vite A960342NU

18 Set di fissaggio A964520NU

19 Tubi flessibili A962370NU

20 Morsetto per astina saltarello A961172NU

21 Piletta completa A961230AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

142

Rubinetteria

Tonic II

Set of 3 parts

temperature
stop limits

16

23

21

22

24

20

14

4

123

9

10

11

13

6

7

12

15

18

17

19

8

5

330mm 

20°

adjustable
tilting plate

A6328AA - A6329AA
Miscelatore lavabo da appoggio su piano

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A860890AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A960396AA

4 Cappuccio A860891AA

5 O-Ring Ø25x1,5 mm A962496NU

8 Adattatore maniglia + vite A860892NU

9 Cartuccia Kerox Ø28 mm + pos. 7 F960855NU

10 Limitatore di temperatura B961088NU

12 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

pos. Descrizione Codici

14 Astina saltarello completa A960654AA

16 Aeratore M24x1 - 5 l/min F960876AA

17 Piastra + vite A860893AA

18 Vite A960342NU

20 Set di fissaggio A964520NU

21 Tubi flessibili F960986NU

22 Morsetto per astina saltarello A961172NU

23 Piletta completa A961230AA

24 Asta piletta 300 mm A960200AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

143

Set of 3 parts

temperature
stop limits

16

23

21

22
20

14

4

123

9

10

11

13

6

7

12

15

18

17

19

8

5

20°

adjustable
tilting plate

Rubinetteria

Tonic II
A6330AA - A6331AA

Miscelatore (piccolo) lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A860890AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A960396AA

4 Cappuccio A860891AA

5 O-Ring Ø25x1,5 mm A962496NU

8 Adattatore maniglia + vite A860892NU

9 Cartuccia Kerox Ø28 mm + pos. 7 F960855NU

10 Limitatore di temperatura B961088NU

12 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

pos. Descrizione Codici

14 Astina saltarello completa A960654AA

16 Aeratore M24x1 - 5 l/min F960876AA

17 Piastra + vite A860893AA

18 Vite A960342NU

20 Set di fissaggio A964520NU

21 Tubi flessibili A962370NU

22 Morsetto per astina saltarello A961172NU

23 Piletta completa A961230AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

144

Rubinetteria

Tonic II

21
33

20

19

13

14

12

10

15
16

18
17

11

11

27
28

24

29

30
31

32

23

22 1

9

8 7

6
5

4

3 2

26
25

20°
adjustable
tilting plate

A6334AA - A6335AA
Miscelatore lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Leva A860896AA

2 Vite M5x10 DIN915 A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio A960893AA

6 Vite cilindrica M4x69 A963783NU

7 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

8 Rosone 2 fori F960880AA

9 Aeratore M24x1 - 5 l/min F960876AA

11 Grano M6x8 DIN914 A860691NU

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø28x3 mm A960071NU

15 O-Ring Ø41x1,78 mm A961863NU

16/17 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU

20 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

22 Set dispositivo antirumore A963524NU

25 Limitatore di portata F960881NU

26 Tappo con O-Ring A963548NU

30 O-Ring Ø26x2,5 mm A860845NU

33 Prolunga miscelatore incasso 20 mm F960866NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

145

Set of 3 parts

temperature
stop limits

16

24

22

23
21

14

4

123

9

10

11

13

6

7

12

15

17

19

18

20

8

5

Rubinetteria

Tonic II
A6336AA

Miscelatore bidet

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A860890AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A960396AA

4 Cappuccio A860891AA

5 O-Ring Ø25x1,5 mm A962496NU

8 Adattatore maniglia + vite A860892NU

9 Cartuccia Kerox Ø28 mm + pos. 7 F960855NU

10 Limitatore di temperatura B961088NU

12 O-Ring Ø26,7x1,78 mm A962825NU

pos. Descrizione Codici

14 Astina saltarello completa A960654AA

16 Attacco a snodo per Neoperl A960019AA

17 Aeratore Neoperl B964902AA

18 Piastra + vite A860893AA

19 Vite A960342NU

21 Kit di fissaggio A964520NU

22 Tubo flessibile M8x1 - G3/8 - 420 mm A962370NU

23 Morsetto per astina saltarello A961172NU

24 Piletta completa A962991AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

146

Rubinetteria

Tonic II

19
23

26

25

16

20

22
21

18
19

17

24

12

13

14

15

11
10

8
7

9

5

2

34

1

6

SW36

  

A6337AA
Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861314AA

2 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

3 Grano M5x8 A963309NU

4 Cappuccio B961373AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Set chiave assemblaggio B960650NU

7 Limitatore di temperatura A861181NU

8 Cartuccia Click Ø38 mm + pos. 6 + 9 A861156NU

10 O-Ring Ø33,05x1,78 mm A860926NU

pos. Descrizione Codici

13 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU

14 Nipple aggancio flessibile A963651NU

15 Valvola ritegano DW15 A962594NU

16 Vite M6x10 DIN914 A962857NU

17 Piastra + pos. 18 A860927AA

19 O-Ring Ø28x3 mm A960071NU

22 Filtro per Termix A962595NU

26 Raccordo a S completo F961128NU

Versione in produzione da maggio 2018



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

147

22
26

29

28

19
17

16

23

25
24

21
22

20

27
12

13
14

15

18

11
10

8
7

9

5

2

34

1

6

SW36

  

Rubinetteria

Tonic II
A6338AA

Miscelatore esterno vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861314AA

2 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

3 Grano M5x8 A963309NU

4 Cappuccio B961373AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Set chiave assemblaggio B960650NU

7 Limitatore di temperatura A861181NU

8 Cartuccia Click Ø38 mm + pos. 6 + 9 A861156NU

10 O-Ring Ø33,05x1,78 mm A860926NU

13 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU

pos. Descrizione Codici

14 Nipple aggancio flessibile A963651NU

15 Valvola ritegano DW15 A962594NU

16 Deviatore A963537AA

17 Deviatore completo A860780AA

18 Aeratore M24x1 A961132AA

19 Vite M6x10 DIN914 A962857NU

20 Piastra + pos. 18 A860927AA

22 O-Ring Ø28x3 mm A960071NU

25 Filtro per Termix A962595NU

29 Raccordo a S completo F961128NU

Versione in produzione da maggio 2018



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

148

Rubinetteria

Tonic II

3

8 15

4x

4x

13

15

8

14
16

17

16

15

33
20

21

6
7

9

10

15

18
19

22

23
24

25

Hole
downward

31

28
29

27
26

32

30

15

5
8

12
1

2
3

3
4

4

11

1

1

4

4

A6344AA
Miscelatore termostatico incasso doccia

pos. Descrizione Codici

1 Kit installazione A963131NU

4 Componenti laterali incasso A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo incasso A963146NU

10 Attacco con O-Ring A963147NU

13 Valvola ritegno A962594NU

15 Set completo viti kit 2 A960890NU

16 Valvola d’arresto A860904NU

17 Riduttore rumore A960891NU

18 Headwork G3/4 - 90° A960898NU

19 Adattatore maniglia kit 2 Easy Box A960899NU

20 Cartuccia Thermostat G3/4 A963564NU

21 Regolatore di temperatura A963427NU

pos. Descrizione Codici

22 Cappuccio per cartuccia termostatica A962391AA

23 O-Ring snap A962368NU

24 Cappuccio A860906AA

25 Incasso A860897NU

26 Rosone incasso A860900AA

27 Inserto maniglia A961659NU

29 Maniglia controllo volume A962388AA

30 Vite M5x5 A961095NU

31 Vite con cappuccino A962149AA

32 Maniglia temperatura A860907AA

33
Prolunga miscelatore incasso 20 mm A960704NU

Prolunga miscelatore incasso 40 mm A962476NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

149

Rubinetteria

Tonic II

3

8 15

4x

4x

13

15

8

14
16

17

16

15

36
20

21

6
7

9

10

15

18

25

22

26
27

28

Hole
downward

34

31
32

30
29

35

33

15

5
8

12
1

2
3

3
4

4

11

1

1

4

4

23

24
19

1x

A6345AA
Miscelatore termostatico incasso vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Kit installazione A963131NU

4 Componenti laterali incasso A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo incasso A963146NU

10 Attacco con O-Ring A963147NU

13 Valvola ritegno A962594NU

15 Set completo viti kit 2 A960890NU

16 Valvola d’arresto A860904NU

17 Riduttore rumore A960891NU

18 Valvola d’arresto deviatore A962480NU

20 Cartuccia Thermostat G3/4 A963564NU

21 Regolatore di temperatura A963427NU

22 Cappuccio per cartuccia termostatica A962391AA

pos. Descrizione Codici

23 Cappuccio A962481NU

25 Estensione / adattatore maniglia A960899NU

26 O-Ring snap A962368NU

27 Cappuccio A860906AA

28 Incasso A860897NU

29 Rosone incasso A860909AA

30 Inserto maniglia A961659NU

32 Maniglia controllo volume A962388AA

33 Vite M5x5 A961095NU

34 Vite con cappuccino A962149AA

35 Maniglia temperatura A860907AA

36
Prolunga miscelatore incasso 20 mm A960704NU

Prolunga miscelatore incasso 40 mm A962476NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

150

Rubinetteria

Tonic II

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23
9

7

4
5

28

30

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

8

6

31

32

 

A6342AA - A6343AA
Miscelatore incasso doccia e vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A963523NU

6 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A963925NU

7 Deviatore completo A963952NU

8 Tappo chiusura deviatore + pos. 9 A963949NU

10 Cartuccia Ø47 mm A960500NU

12 Viti M4x69 per fissaggio cartuccia A963783NU

15 Set dispositivo antirumore A963954NU

17 O-Ring Ø47,3x1,78 mm A963526NU

20 Cappuccio per deviatore kit 2 Easy Box A860902AA

21 Cappuccio A963571AA

23 Incasso completo + pos. 25 A860899NU

pos. Descrizione Codici

24 Set O-Ring A961649NU

25 Viti fissaggio cartuccia A963176NU

26
Piastra incasso v/d (A6343AA) A860900AA

Piastra incasso d (A6342AA) A860898AA

27 Pomolo deviatore A860901AA

28 Maniglia A860896AA

29 Grano M5x10 DIN915 A963309NU

30 Indice maniglia completa B960473AA

31
Prolunga miscelatore incasso v/d 20 mm A6680AA

Prolunga miscelatore incasso d 20 mm A6679AA

32 Cornice di compensazione per piastra 20 mm A6678AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

151

Rubinetteria

Tonic II

6

7

8

10

13

11
12

14

13

24
23

25

26
27

28

29

29

30

31

32

33

37

38

39

40
41

42

45
44

4

16

17

18

3

43

36

35

34

1 21

22

19

20

5

2

30

37
9

15

A6348AA
Gruppo bordo vasca a 3 fori

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A860917AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A960396AA

4 Cappuccio A961485AA

5 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A860818NU

6 Ghiera M43x1,5 completa N960019AA

7 Inserto in plastica maniglia A963372NU

8 O-Ring Ø35x3,2 mm A962715NU

9 Cartuccia Multiport A860621NU

13 Ghiera + O-Ring A860918AA

14 Kit di fissaggio G 1“ H960294NU

15 Pomolo astina saltarello A962349AA

16 Grano M5x5 A961807NU

19 Aeratore M24x1 B961059AA

20 Set O-Ring Ø39,34x2,62 mm A960331NU

pos. Descrizione Codici

23 Set O-Ring F960894NU

25 Deviatore completo F960895NU

28 Kit di fissaggio bocca erogazione H960380NU

32 Curva a T H960128NU

34 Tubo flessibile G1/2x400 mm A962823NU

35 Valvola di ritegno completa A963287AA

36 Tubo flessibile supplementare G1/2 H960185NU

37
Tubo flessibile per doccetta estraibile 
1/2xM15x1

H960440AA

38 Kit di fissaggio H960657NU

39 O-Ring Ø48x3 mm F961021NU

43 Gomito 96° supporto doccetta F960865AA

44 Regolatore di flusso 8 l/min B961093NU

45 Doccetta tubolare F960900AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

152

Rubinetteria

Tonic II

6

7

8

10

13

11
12

14

26

27

17

28
29

30

33
32

4

3

31

1

5

2

26
9

18

19

20

24

23

21

22

25

17

16

15

A6349AA
Gruppo bordo vasca 3 fori

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A860917AA

2 Vite M5x6 DIN914 A860603NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia A960396AA

4 Cappuccio A961485AA

5 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A860818NU

6 Ghiera M43x1,5 completa N960019AA

7 Inserto in plastica maniglia A963372NU

8 O-Ring Ø35x3,2 mm A962715NU

9 Cartuccia Multiport A860621NU

13 Ghiera + O-Ring A860918AA

14 Kit di fissaggio G 1“ H960294NU

15 Pomolo deviatore A860901AA

16 Rosone + O-Ring A861033AA

pos. Descrizione Codici

17 O-Ring Ø48x3 mm F961021NU

18 Set di fissaggio per deviatore A963026NU

20 Deviatore con estensione H960987NU

23 Valvola di ritegno completa A963287AA

24 Tubo flessibile G1/2x400 mm A962823NU

25 Tubo flessibile supplementare G1/2 H960185NU

26
Tubo flessibile per doccetta estraibile 
1/2xM15x1

H960440AA

27 Kit di fissaggio H960657NU

31 Gomito 96° supporto doccetta F960865AA

32 Regolatore di flusso 8 l/min B961093NU

33 Doccetta tubolare F960900AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

153

Rubinetteria

Tonic II

1

3

2

5
6

8
7

9

4

SW36

SW28

1011

12

13

14

15

28

18

17

16

19

20

21

22

24

23

25

26

27

29

31 

33 

32

30

11

34

A6347AA
Gruppo miscelatore da appoggio vasca centro stanza

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861320AA

2 Grano M5x8 A963309NU

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Set chiave assemblaggio B960650NU

5 Cappuccio maniglia B961373AA

6 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

7 Limitatore di temperatura A861181NU

8 Cartuccia Click Ø38 mm + pos. 4 + 9 A861156NU

11 Vite M5x8 F960985NU

12 Set O-Ring Ø39,94x2,62 mm A960331NU

16 Deviatore automatico B960167AA

pos. Descrizione Codici

17 Pomolo deviatore B960486AA

19 Aeratore M24x1 A963181NU

20 Tubo flessibile M12xG3/8 A861140NU

22 Set O-Ring Ø29,82x2,62 mmmix N960006NU

23 O-Ring Ø28,3x1,78 mm A961667NU

26 O-Ring Ø20,24x2,62 mm A962530NU

28 Vite cilindrica M8x35 A960242NU

31 Grano M5x5 DIN916 A962041NU

32 Tubo flessibile Idealflex G1/2 - 1250 mm A3306AA

33 Doccetta tubolare F960900AA

34 Regolatore di flusso 8 l/min B961093NU

Versione in produzione da maggio 2018



154

10cm



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

155

Rubinetteria

Base

BASE

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever,w/logo-set B961375AA 1 Pcs.
1a Lever clinic,w/logo-set B961381AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette M38x1.5 B961373AA 1 Pcs.
5 Screw M41x1.5/M38x1.5 B961374NU 1 Pcs.
6 Hot limit stop A861181NU 1 Pcs.
7 Cartridge Ø38mm A861156NU 1 Pcs.
8 O-Ring Ø38x2.5  1 Pcs.
9 Manifold  1 Pcs.
10 O-Ring Ø34x2  1 Pcs.
11 Clip  2 Pcs.
12 Body basin GRANDE  1 Pcs.
13 Perlator M24x1-A / 5l/min B961383AA 1 Pcs.

01.2017

2

3

5

10

12

11

16

15

14

13

4

18

14 Connecting set B960432NU 1 Set
15 Pop-up drain ass. A963990AA 1 Pcs.
16 Flex pexhose G3/8-  2 Pcs.
 Ø10.5/L445
17 Pop up waste-compl. B961384AA 1 Pcs.
18 Pop up waste shackle  1 Pcs.

1

9

B5112AA

B5114AA

2 3
1a

max.30

161

95

15
9

27°

79

Ø35 +2
- 1

Ø47

m
in

.3
50

2xG3/8

110

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

max.30

224

95

20
6

27°

184

Ø35 +2
- 1

Ø47

m
in

.3
50

2xG3/8

110

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

8

7

6

17

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961375AA

1a Maniglia a leva lunga B961381AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961373AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore di temperatura A861181NU

pos. Descrizione Codici

7 Cartuccia Click Ø38 mm A861156NU

13 Aeratore M24x1-A, 5 l/min B961383AA

14 Kit di fissaggio B960432NU

15 Piletta completa A963990AA

17 Astina del saltarello completa B961384AA

B5112AA - B5114AA
Miscelatore lavabo e miscelatore lavabo a leva lunga



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

156

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961378AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961373AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore di temperatura A861181NU

pos. Descrizione Codici

7 Cartuccia Click Ø38 mm A861156NU

13 Aeratore M24x1-A, 5 l/min B961383AA

14 Kit di fissaggio B960432NU

15 Piletta completa A963990AA

17 Astina del saltarello completa B961384AA

BASE

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever C3,w/logo-set B961378AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette M38x1.5 B961373AA 1 Pcs.
5 Screw M41x1.5/M38x1.5 B961374NU 1 Pcs.
6 Hot limit stop A861181NU 1 Pcs.
7 Cartridge Ø38mm A861156NU 1 Pcs.
8 O-Ring Ø38x2.5  1 Pcs.
9 Manifold,C3  1 Pcs.
10 O-Ring Ø34x2  1 Pcs.
11 Clip  2 Pcs.
12 Body basin GRANDE  1 Pcs.
13 Perlator M24x1-A / 5l/min B961383AA 1 Pcs.
14 Connecting set B960432NU 1 Set

01.2017

2

3

5

10

12

11

16

15

14

13

4

18

15 Pop-up drain ass. A963990AA 1 Pcs.
16 Flex pexhose G3/8-  2 Pcs.
 Ø10.5/L445
17 Pop up waste-compl. B961384AA 1 Pcs.
18 Pop up waste shackle  1 Pcs.

1

9

B5113AA

max.30

161

95

15
9

27°

79

Ø35 +2
- 1

Ø47

m
in

.3
50

2xG3/8

110

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

100°

8

7

6

17

B5113AA
Miscelatore lavabo con Bluestart



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

157

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961376AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961373AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore di temperatura A861181NU

7 Cartuccia Click Ø38 mm A861156NU

pos. Descrizione Codici

13 Attacco a snodo Neoperl A963975AA

14 Neoperl vite 24x1A A963900AA

15 Kit di fissaggio B960432NU

16 Piletta completa A963990AA

18 Astina del saltarello completa B961384AA

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever,w/logo-set B961376AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette M38x1.5 B961373AA 1 Pcs.
5 Screw M41x1.5/M38x1.5 B961374NU 1 Pcs.
6 Hot limit stop A861181NU 1 Pcs.
7 Cartridge Ø38mm A861156NU 1 Pcs.
8 O-Ring Ø38x2.5  1 Pcs.
9 Manifold  1 Pcs.
10 O-Ring Ø34x2  1 Pcs.
11 Clip  2 Pcs.
12 Body bidet  1 Pcs.
13 Ball joint M24x1 A963975AA 1 Pcs.
14 Casc.perlator M24x1-A A963900AA 1 Pcs.

01.2017

2

3

5

10

12

11

17

16

15

13

4

19

15 Connecting set B960432NU 1 Set
16 Pop-up drain ass. A963990AA 1 Pcs.
17 Flex pexhose G3/8-  2 Pcs.
 Ø10.5/L445
18 Pop up waste-compl. B961384AA 1 Pcs.
19 Pop up waste shackle  1 Pcs.

B5115AA1

9

max.30

151

78

13
5 2°

79

Ø35 +2
- 1

Ø47

m
in

.3
50

2xG3/8

114

max.150

G1 1/4

30
-5

0

Ø63

14

BASE

8

7

6

18

B5115AA
Miscelatore bidet



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

158

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961376AA

1a Maniglia a leva lunga B961381AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M41x1,5 B961386AA

5 Ghiera M41x1,5 / M46x1,5 + pos. 7 B961387NU

6 Cartuccia Click Ø38 mm A861156NU

pos. Descrizione Codici

10 O-Ring Ø18,2x1,7 mm A963984NU

11 Nipple M22x1 - G1/2 B964675AA

12 Guarnizione Nipples 18,2x1,7 mm A963984NU

14 Rosone per raccordo ad S A963904AA

19 Flessibile 1500 mm a doppia aggraffatura B960604AA

21 Doccetta B961388AA

1 Lever,w/logo-set B961376AA 1 Pcs.
1a Lever clinic,w/logo-set B961381AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette M41x1.5 B961386AA 1 Pcs.
5+pos.7 Screw M41x1.5/M46x1.5 B961387NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø38mm,w/click A861156NU 1 Pcs.

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify

7 Support ring  1 Pcs.
8 Pin   1 Pcs.
9 Body shower   1 Pcs.
10 O-Ring Ø18.2x1.7 A963984NU 2 Pcs.
11 Nipple M22x1-G1/2 B964675AA 1 Pcs.
12 Non return valve B961346NU  1 Pcs.
13 S-connections  2 Pcs.

08.2016

14 Rosette A963904AA 1 Pcs.
15 Fiber ring Ø24x15x2  2 Pcs.
16 Nipple M19x1.5LH  2 Pcs.
17 O-Ring Ø15.6x1.78  2 Pcs.
18 Coupling nut  2 Pcs.
19 Sh.hose L1500mm-compl. B960604AA 1 Pcs.
20 Wall hook for hand shower  1 Pcs.

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

12

19

20

7

14

15
16

17
18

13

BASE

B5116AA B5117AA B5119AA

15
0±

23
G

1/
2

Ø
70

+5
0°

G1/2

29
86

121-126

44-49

-5
0°

79

15
0±

23

G
1/

2

Ø
70

+5
0°

G1/2

29
13

3

226-231

44-49

-5
0°

184

15
0±

23

G
1/

2

Ø
70

+5
0°

G1/2

29
13

3

226-231

44-49

-5
0°

184

1a

2
3 21

21 Hand shower B961388AA 1 Pcs.

B5116AA - B5117AA - B5119AA
Miscelatore esterno doccia e leva lunga per vaso/bidet



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

159

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

1 Doccetta 1F, 80 mm B9356AA

2 Supporto fisso per doccetta B9908AA

3 Flessibile G1/2-3°- G1/2x1250 - PVC B961322AA

1 Hand-spray ablution,1F,80mm B9356AA 1 Pcs.
2 Wall bracket fixed B9908AA 1 Pcs.
3 Sh.hose 1250mm-w/filter B961322AA 1 Pcs.

08.2016

Pos.
Spare
parts-Nr QuantitySignify

B5118AA

1

3

2

BASE

Ø
35

Ø58

24

15
3

G1/2

36

76

B5118AA
Doccetta



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

160

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961376AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M41x1,5 B961386AA

5 Ghiera M41x1,5 / M46x1,5 + pos. 7 B961387NU

6 Cartuccia Click Ø38 mm A861156NU

10 Deviatore automatico B960167AA

pos. Descrizione Codici

11 Valvola di ritegno A960944NU

12 Aeratore M24x1-D A960537AA

13 Pomolo deviatore B960486AA

15 Rosone per raccordo ad S A963904AA

20 Flessibile 1500 mm a doppia aggraffatura B960604AA

22 Doccetta B9356AA

1 Lever,w/logo-set B961376AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette M41x1.5 B961386AA 1 Pcs.
5+pos.7 Screw M41x1.5/M46x1.5 B961387NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø38mm,w/click A861156NU 1 Pcs.
7 Support ring  1 Pcs.

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify

8 Pin   1 Pcs.
9 Body bath/shower   1 Pcs.
10 Diverter automatic B960167AA 1 Pcs.
11 Rv-patrone A960944NU 2 Pcs.
12 Neop.cascade M24x1-D A960537AA 1 Pcs.
13 Pull knob B960486AA 1 Pcs.
14 S-connections  2 Pcs.

08.2016

14 Rosette A963904AA 1 Pcs.
16 Fiber ring Ø24x15x2  2 Pcs.
17 Nipple M19x1.5LH  2 Pcs.
18 O-Ring Ø15.6x1.78  2 Pcs.
19 Coupling nut  2 Pcs.
20 Sh.hose L1500mm-compl. B960604AA 1 Pcs.
21 Wall hook for hand shower  1 Pcs.

B5120AA

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

20

7

15

16
17

18
19

14

12

22

21

13

22 Handspray 1F,80mm B9356AA 1 Pcs.

BASE

15
0±

13
G

1/
2

Ø
70

+5
0°

G1/2

24

176-181

163-168

-5
0°

88

119-124
23°

79

B5120AA
Miscelatore esterno vasca/doccia



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

161

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A861132AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio B960433AA

5 Kit EKO per cartuccia Click A860700NU

7 Cartuccia Ø47 mm A963902NU

pos. Descrizione Codici

13 Kit di fissaggio B960232NU

14 Bocca erogazione completa per lavello A964530AA

15 Neoperl M22x1 B964945AA

16 O-Ring Ø13x2,5 mm A963989NU

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever,w/logo-compl. A861132AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Cap for kitchen B960433AA 1 Pcs.
5 Volume stop A860700NU 1 Pcs.
6 Screw M4x62  3 Pcs.
7 Cartridge Ø47mm A963902NU 1 Pcs.
8 O-Ring Ø44x2   2 Pcs.
9 Manifold   1 Pcs.
10 Clip   2 Pcs.
11 Body kitchen   1 Pcs.
12 U plate support   1 Pcs.
 bracket fixing kit
13 Connecting set B960232NU 1 Set

14 Tub.spout R200mm A964530AA 1 Pcs.
15 Perlator M22x1-B B964945AA 1 Pcs.
16 O-Ring Ø13x2.5 A963989NU 2 Pcs.
17 Flex hose G3/8-Ø10.5  2 Pcs.
 L445mm

4

5

6

7

11

13

1217

14

16

15 8

8

9

10

02.2017

B5122AA1

2

3

BASE

200

18
1

32
2

m
in

.3
50

2xG3/8

max.40

10
6

12
0°

360°

15
°

239

78

Ø35 +2
- 1

Ø54

B5122AA
Miscelatore lavello cucina



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

162

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961376AA

1a Maniglia a leva lunga B961381AA

3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio M41x1,5 B961386AA

5 Ghiera M41x1,5 / M46x1,5 + pos. 7 B961387NU

6 Cartuccia Click Ø38 mm A861156NU

pos. Descrizione Codici

10 O-Ring Ø18,2x1,7 mm A963984NU

11 Nipple M22x1 - G3/4 B960286AA

13 O-Ring Ø13x2,5 mm A963989NU

14 Bocca erogazione 200 mm B960351AA

15 Neoperl M22x1-B A960996AA

17 Rosone per raccordo ad S A963904AA

1 Lever,w/logo-set B961376AA 1 Pcs.
1a Lever clinic,w/logo-set B961381AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette M41x1.5 B961386AA 1 Pcs.
5+pos.7 Screw M41x1.5/M46x1.5 B961387NU 1 Pcs.
6 Cartridge Ø38mm,w/click A861156NU 1 Pcs.

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify

7 Support ring  1 Pcs.
8 Pin   1 Pcs.
9 Body shower   1 Pcs.
10 O-Ring Ø18.2x1.7 A963984NU 2 Pcs.
11 Nipple M22x1-G3/4 B960286AA 1 Pcs.
12 O-Ring Ø13.1x1.6   1 Pcs.
13 O-Ring Ø13x2.5 A963989NU 2 Pcs.

08.2016

14 Tub.spout 200mm-compl. B960351AA 1 Set
15 Neop.cascade M22x1-B A960996AA 1 Pcs.
16 S-connections  2 Pcs.
17 Rosette A963904AA 1 Pcs.
18 Fiber ring Ø24x15x2  2 Pcs.
19 Nipple M19x1.5LH  2 Pcs.
20 O-Ring Ø15.6x1.78  2 Pcs.

1

2

3

4

5

6

8

9
10

11

12

13

7

17

18
19

20
21

16

BASE

B5123AA

15
0±

23
G

1/
2

Ø
70

+5
0°

74
86

-5
0°

79

244-249

200

256-261

360° 14

15

21 Coupling nut  2 Pcs.

B5123AA
Miscelatore a parete lavello cucina



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

163

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961468AA

�3 Tappo di copertura fissaggio maniglia B960473AA

4 Cappuccio B961431AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore di temperatura A861181NU

7 Cartuccia Click Ø38 MM A861156NU

pos. Descrizione Codici

11 Set guarnizione per miscelatore B960784NU

13 Aeratore M22x1-A B960828AA

14 Ghiera B961430AA

15 Set fissaggio B960432NU

17 Tubi flessibili G3/8 M10x1 / L  445 mm A963600NU

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever,w/logo-set B961468AA 1 Pcs.
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Cap decorative B960473AA 1 Pcs.
4 Rosette B961431AA 1 Pcs.
5 Screw M41x1.5/M38x1.5 B961374NU 1 Pcs.
6 Hot limit stop A861181NU 1 Pcs.
7 Cartridge Ø38mm A861156NU* 1 Pcs.
8 Pin  1 Pcs.
9 O-Ring Ø39.1x1.3  1 Pcs.
10 Manifold  1 Pcs.
11 Sealing set B960784NU 1 Pcs.
12 Body kitchen-low  1 Pcs.
13 Perlator M22x1-А B960828AA 1 Pcs.
14 Rosette decorative B961430AA 1 Pcs. *Universal set (not all parts needed)

08.2017

2

3

12

15

13

15 Connecting set B960432NU 1 Set
16 U plate support  1 Pcs.
 bracket fixing kit
17 Flex pexhose G3/8 A963600NU 1 Pcs.
 M10x1/L445mm

1

BC152AA

4

5

6

7

8

9

10

11

14

17

11

16

BASE

8°

226

13
8

12
5

m
in

.3
50

m
ax

.4
0

261

Ø35 +2
- 1

Ø47

16
9

360°

81

2xG3/8

-5
0°

+5
0°

BC152AA
Miscelatore lavello cucina



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

164

Rubinetteria

Base
A6726AA

Miscelatore incasso doccia

pos. Descrizione Codici

1 Cartuccia Ø47 mm A960178NU

3 Kit EKO A860700NU

4 Viti cilindrinche A963176NU

5 Anello di fissaggio A963048NU

8 Cappuccio A963935AA

10 Tenuta rosone (flat) incasso universale A860899NU

11 Set O-Ring A961649NU

12 Viti cilindrinche M4x30 A960559AA

pos. Descrizione Codici

13 Piastra incasso doccia Ø163 A860946AA

14 Maniglia A861132AA

15 Pin M5x10 DIN915 A963309NU

16 Tappo coprivite A963931NU

17 Kit prolunga da 20 mm A961168AA

18 Kit prolunga da 40 mm A961462AA

19 Cornice di compensazione da 20 mm A6677AA

5
4

6

7

3
2

1

17 18

+20max.

+40

14

16

8

15

12

13

10
9

11

19



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

165

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

1 Cartuccia Ø47 mm A960178NU

3 Kit EKO A860700NU

4 Viti cilindrinche A963176NU

5 Anello di fissaggio A963048NU

8 Cappuccio A963935AA

10 Tenuta rosone (flat) incasso universale A860899NU

11 Set O-Ring A961649NU

12 Viti cilindrinche M4x30 A960559AA

pos. Descrizione Codici

13 Piastra incasso doccia Ø163 A860946AA

14 Maniglia B960895AA

15 Pin M5x10 DIN915 A963309NU

16 Tappo coprivite A963931NU

17 Kit prolunga da 20 mm A961168AA

18 Kit prolunga da 40 mm A961462AA

19 Cornice di compensazione da 20 mm A6677AA

A6727AA
Miscelatore incasso doccia a leva lunga

5
4

6

7

3
2

1

17 18

+20max.

+40

14

16

8

15

12

13

10
9

11

19



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

166

Rubinetteria

Base

pos. Descrizione Codici

4 Set O-Ring A960178NU

6 O-Ring Ø28,3 x 1,78 mm  A860700NU

7 Deviatore completo A963176NU

10 Cartuccia Click A963048NU

12 Viti cilindriche M4x69 A963935AA

15 Set dispositivo antirumore A860899NU

17 O-Ring Ø47,3 x 1,78 mm A961649NU

23 Tenuta rosone (flat) incasso universale A960559AA

24 Set O-Ring A860946AA

pos. Descrizione Codici

25 Viti cilindriche M4x39 B960895AA

26 Piastra incasso vasca/doccia Ø163 mm A963309NU

27 Deviatore A963931NU

28 Maniglia A961168AA

29 Pin M5x10 DIN915 A961462AA

30 Cappiccio maniglia A6677AA

31  Kit prolunga 20 mm A6677AA

32 Cornice di compensazione A6677AA

A6728AA
Miscelatore incasso vasca/doccia

3

1
2

14
16

17

12

11

13

10

18

15

23

4
5

31
28

30

26
27

20
21

29

25

23
22

24

19

9

7
6

32



167

COMUNITÀ 
DISABILITÀ 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

168

Rubinetteria

Ceraplus
A4091AA 

Miscelatore progressivo lavabo a leva lunga

1

2
3

4

5

6

7

15

8

9

10

12

13

11

14

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia A961449AA 

2 Maniglia con vite A961823AA 

4 Cartuccia termostatica E960575NU 

5 Anello in gomma E960664NU

7 Aeratore M24x1 con chiave antivandalo B960457 

8 Guarnizione gomma Ø42,5 mm A961302NU 

9 Kit fissaggio M28x1,5 + pos. 8 A963381NU

pos. Descrizione Codici

10 Tubi flessibili G3/8 L 445 A963600NU

11 Pomolo deviatore + pos. 13 A961838AA

12 Astina saltarello A960016NU

13 Morsetto per astina saltarello A963404NU

14 Valvola di ritegno G3/8 A962140AA

15 Piletta completa A962991AA 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

169

Rubinetteria

Ceraplus
B8206AA

Miscelatore progressivo bidet

1

4

5

6

10

15

2

3

7

13

16

17

8

9

14

8

18

12

11

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B960684AA 

3 Tappo coprivite B960473AA 

4 Cappuccio B960276AA 

5 Kit EKO per cartuccia Click A860700NU 

7 Cartuccia Ø47 mm A960500NU 

pos. Descrizione Codici

11 Attacco a snodo per Neoperl M18x1 A960019A

12 Aeratore M18x1 B960508AA

13 Piletta completa A962991AA 

14 Kit fissaggio e guarnizione B960187NU 

16 Astina saltarello B964885AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

170

Ideal Standard GmbH - Euskirchener Straße 80 - 53121 Bonn - Tel.: 0228/521-0 www.IdealStandard.de  - TeDo-SP-2015-05 - Technische Änderungen vorbehalten. 424

Pos.Bezeichnung
Ersatzteil-
Bestell-NummerLiefermenge

1Griffeinsatz IS-LogoA961449AA1 St.

2Griff (ohne Logo)A961456AA1 St.

3Zylinderschraube M6x45A961464NU1 St.

4Abdeckkappe A961467AA1 St.

5RosetteA960054AA1 St.

6*Zylinderschraube M4x48A963344NU3 St.

7Rosettenhalter A963448NU1 St.

bis April 2008 A961481NU1 St.

8O-Ring 43x3A961623NU2 St.

9Distanzstück A961482NU1 St.

10ThermostatkartuscheE960575NU1 St.

13Rückschlagventil WWA962607NU1 St.

14Rückschlagventil KWA962606NU1 St.

15O-Ring-Set (Rückschlagventil)A963431NU1 Set

16Rückflussverhinderer DW15A962594NU2 St.

17UP-Körper

18Sitzstück

19Stopfen G1/2

20DichtrahmenA963510NU1 St.

22Putzschablone

* bis April 2008 A961957NU3 St.

CeraPlus Brausethermostat UP A4090AA

Rubinetteria

Ceraplus
A4162AA

Miscelatore progressivo esterno vasca a leva lunga

8

11

10

12

14
15

1

2

4

5

6

79

17

13

3

16

pos. Codici

1 A961449AA 

2 A961456AA 

3 A961950NU

4 E960575NU

5 E960664NU

7 B960568AA

9 A860415NU

11 A961810NU

12 A962160NU

13 A960599AA

14 A961893AA

16 A961927AA



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

171

Rubinetteria

Ceraplus
A4090AA

Miscelatore progressivo incasso doccia a leva lunga

21

1

2

4

3

5

9
10

13
15

16

17

19

14

20

22

15
16

18

7

6

8

pos. Descrizione Codici

1 Indice maniglia A961449AA

2 Maniglia a leva lunga A961456AA 

3 Vite M6x45 A961464NU 

4 Cappuccio A961467AA

5 Piastra A960054AA

6 Viti cilindriche A961957NU

7 Rosone A963448NU

8 O-Ring Ø43x3 mm A961623NU

pos. Descrizione Codici

9 Distanziatore A961482NU

10 Cartuccia termostatica E960575NU

13 Valvola di ritegno (acqua calda) A962607NU

14 Valvola di ritegno (acqua fredda) A962606NU

15 Set O-Ring A963431NU

16 Valvola di ritegno A962594NU

20 Copertura ermetica completa junior A963510NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

172

Rubinetteria

Ceraplus
A6143AA - A6144AA

Rubinetto elettronico lavabo a bocca alta

Y

10

12

13

14

25
16

1

2

3

5

24

26

8

7

9
11

17

19

11

18

15

4

6

X

X

Y

Y

20

21

22

21

23

27

28

pos. Descrizione Codici

1 Cover con O-Ring F961027AA 

2 O-Ring Ø50,52x1,78 mm A962639NU 

4 Valvola magnetica + pos. 3 F961028NU 

6 O-Ring Ø5x1 + pos. 9 F961029NU 

11 Tubetto flessbile M10x1 G3/8 A963600NU

13 O-Ring Ø8x1,5 mm A961118NU 

15 Aeratore M24x1  F961082AA 

16 Sensore completo + pos. 17 F961031NU

17  O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU 

19 Strainer (filtro) Ø15x10,4 mm F961032NU 

pos. Descrizione Codici

20 

Trasformatore/Input 100-240V AC/50-
60Hz Output 6,5V DC/0,92A 

F961033NU

Estensione 2 m A960635NU 

21 Contenitore batteria + pos. 23 F961038NU 

22 Batteria 6V CR-P2 A960161NU

24 Kit fissaggio A960001NU 

26 Supporto F961084NU 

27 Copertura sensore F961083NU 

28 Pipetta per disinfezione F960965NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

173

Rubinetteria

Ceraplus
A6145AA - A6146AA

Miscelatore elettronico lavabo a bocca alta

Y

10

17

18

19

29
21

1

2

3

5

28

31

8
7

9

16

22

16 27

20

4

6

X

X

Y
Y

23

25

26

25

11

24

30

15

1412

13

12

32

33

pos. Descrizione Codici

1 Cover con O-Ring F961027AA 

2 O-Ring Ø50,52x1,78 mm A962639NU 

4 Valvola magnetica + pos. 3 F961028NU 

6 O-Ring Ø5x1 mm + pos. 9 F961029NU 

11 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU

12 Vite M5 fissaggio bocca erogaz A961183NU

14 O-Ring Ø11x1,5 mm A962218NU 

15 Regolatore temperatura A961119NU 

16 Flessibile M10x1x445 A860794NU 

18 O-Ring Ø8x1,5 mm A961118NU 

20 Aeratore M24x1  F961082AA 

21 Sensore completo + pos. 17 F961031NU

pos. Descrizione Codici

22  O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU 

23

Trasformatore/Input 100-240V AC/50-
60Hz Output 6,5V DC/0,92A 

F961033NU

Estensione 2 m A960635NU 

25 Contenitore batteria + pos. 23 F961038NU 

26 Batteria 6V CR-P2 A960161NU

28 Kit fissaggio A960001NU 

30 Valvola di non ritorno G3/8 DW15 A962140AA

31 Supporto F961084NU 

32 Copertura sensore F961083NU 

33 Pipetta per disinfezione F960965NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

174

Rubinetteria

Ceraplus
A6147AA - A6151AA

Miscelatore elettronico incasso lavabo

33
34

13

Y

x

x

32
31

31

11

35

2
25

24

26

23

1

8

4x

2x

2x

3x

2x

2x

6

4

2

3

2

9

10

14

12 7

17

15

16

30

29

28
27

21
22

18

19

20

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

6 Regolatore di temperatura A963427NU 

7 Cappuccio F961051AA 

8 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU 

9 Cartuccia termostatica G1/2 A962164NU

11 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

12 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU 

13 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

15 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

16 Vite adattatore M5 F960903NU 

17 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

18 Manopola temperatura A860907AA 

19 Vite M5x5 A961095NU 

20 Tappo + vite A962149AA 

pos. Descrizione Codici

21 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU 

22 O-Ring Ø7x1,2 mm A960457NU 

23 Supporto piastra F961054NU 

24 Cavo di drenaggio F961074NU 

25 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

26 Piastra F961075AA

27 Connettore bocca erogazione F961055NU 

28 Grano M4x4 DIN916 A962270NU 

30 Aereatore 8 l + chiave F961056NU 

31 Contenitore batterie F961038NU 

32 Batterie 6V CR-P2 A960161NU 

33
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

34 Cornice di compensazione F961057AA 

35 Plug con O-Ring Ø12x1,5 mm F961125NU

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

175

Rubinetteria

Ceraplus
A6148AA - A6152AA

Miscelatore elettronico incasso lavabo

32
33

Y

Y
x

AC

x

31

11

2 26

24

25

23

1

8

4x

2x

2x

3x

2x

2x

6

4

2

3

2

9

10

14

12 7

17

15

16

30

29

28
27

21
22

13

18

19

20

34

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

6 Regolatore di temperatura A963427NU 

7 Cappuccio F961051AA 

8 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU 

9 Cartuccia termostatica G1/2 A962164NU 

11 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

12 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU 

13 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

15 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

16 Vite adattatore M5 F960903NU 

17 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

18 Manopola temperatura A860907AA 

19 Vite M5x5 A961095NU 

20 Tappo + vite A962149AA 

pos. Descrizione Codici

21 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU 

22 O-Ring Ø7x1,2 mm A960457NU 

23 Supporto piastra F961054NU 

24 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

25 Cavo di drenaggio F961074NU 

26 Piastra F961075AA

27 Connettore bocca erogazione F961055NU 

28 Grano M4x4 DIN916 A962270NU 

30 Aereatore 8 l + chiave F961056NU 

31
Trasformatore AC/6,5V DC/1A F961024NU 

Estensione 2 m A960635NU 

32
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

33 Cornice di compensazione F961057AA 

34 Plug con O-Ring Ø12x1,5 mm F961125NU

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

176

Rubinetteria

Ceraplus
A6149AA - A6153AA

Miscelatore elettronico incasso lavabo

32
33

15

Y

Y
x

x

31
30

30

13

34

2 24
22

29

28

5

1

10
9

4x

2x

2x

3x

2x

2x

8

6

4

2

3
2

11

12

16

14 7

19

27
26

20
21

17

18

23

25

35

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

7 Cappuccio F961068AA 

10 O-Ring Ø37,82x1,78 mm N041731NU 

11 Cartuccia termostatica + pos. 34 F961069NU

13 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

14 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU 

15 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

18 Vite M5 Easy Box F960903NU 

19 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

20 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU 

21 O-Ring Ø7x1,2 mm A960457NU 

pos. Descrizione Codici

22 Supporto piastra F961054NU 

23 Cavo di drenaggio F961074NU 

24 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

25 Piastra F961075AA

26 Connettore bocca erogazione F961055NU 

27 Grano M4x4 DIN916 A962270NU 

28 Aereatore 8 l + chiave F961056NU 

30 Contenitore batterie F961038NU 

31 Batterie 6V CR-P2 A960161NU 

32
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

33 Cornice di compensazione F961057AA 

34 Strumento per disinfezione maniglia F961070NU 

35 Plug con O-Ring Ø12x1,5 mm F961125NU

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

177

Rubinetteria

Ceraplus
A6150AA - A6154AA

Miscelatore elettronico incasso lavabo

31
32

15

x

x

13

33

2 25

24

2322

1

10
9

4x

2x

2x

3x

2x

2x

8

6

4

2

3

2

11

12

16

14 7

19

17

18

Y

AC

30

29

28

27
26

20
21

34

Model No.
N1hFSW3

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

7 Cappuccio F961068AA 

10 O-Ring Ø37,82x1,78 mm N041731NU 

11 Cartuccia termostatica + pos. 34 F961069NU

13 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

14 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU 

15 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

18 Vite M5 Easy Box F960903NU 

19 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

20 O-Ring Ø10x2 mm A963495NU 

21 O-Ring Ø7x1,2 mm A960457NU 

pos. Descrizione Codici

22 Supporto piastra F961054NU 

23 Cavo di drenaggio F961074NU 

24 Piastra F961075AA

25 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

26 Connettore bocca erogazione F961055NU 

27 Grano M4x4 DIN916 A962270NU 

29 Aereatore 8 l + chiave F961056NU 

30
Trasformatore AC/6,5V DC/1A F961024NU 

Estensione 2 m A960635NU 

31
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

33 Cornice di compensazione F961057AA 

34 Strumento per disinfezione maniglia F961070NU 

35 Plug con O-Ring Ø12x1,5 mm F961125NU

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

178

Rubinetteria

Ceraplus
A6155AA 

Miscelatore elettronico incasso doccia

25

26

9

Y

x

17
16

16

15

10

2

20

18

1

13

12

4x

2x

2x

3x

2x

7

4

2

3

2

8

6

21

11

14

19

22

23

24

Y
x

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

6 Cappuccio F961051AA 

8 Regolatore di temperatura A963427NU 

9 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

10 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

11 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

12 Cartuccia termostatica G1/2 A962164NU

13 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU 

14 Vite adattatore M5 F960903NU 

15 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

pos. Descrizione Codici

16 Contenitore batterie F961038NU 

17 Batterie 6V CR-P2 A960161NU 

18 Supporto piastra F961054NU 

19 Cavo di drenaggio F961074NU 

20 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

21 Piastra F961073AA

22 Maniglia termostatica portata A860907AA 

23 Vite M5x41,5 M5x5 A961095NU 

24 Vite con cappuccio A962149NU 

25
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

26 Cornice di compensazione F961057AA 

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

179

Rubinetteria

Ceraplus
A6156AA

Miscelatore elettronico incasso doccia

24

25

9
x

15

10

2

19

18

17

1

13

12

4x

2x

2x

3x

2x

7

4

2

3

2

8

6

20

11

14

21

22

23

Y

AC

16

Y
x

Model No.
N1hFSW3

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

6 Cappuccio F961051AA 

8 Regolatore di temperatura A963427NU 

9 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

10 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

11 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

12 Cartuccia termostatica G1/2 A962164NU

13 O-Ring Ø37,77x2,62 mm A962574NU 

14 Vite adattatore M5 F960903NU 

15 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

pos. Descrizione Codici

16 Trasformatore AC/6,5V DC/1A F961024NU 

 Estensione 2 m A960635NU 

17 Supporto piastra F961054NU 

18 Cavo di drenaggio F961074NU 

19 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

20 Piastra F961073AA

21 Maniglia termostatica portata A860907AA 

22 Vite M5x41,5 M5x5 A961095NU 

23 Vite con cappuccio A962149NU 

24
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

25 Cornice di compensazione F961057AA 

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

180

Rubinetteria

Ceraplus
A6157AA 

Miscelatore elettronico incasso doccia

23

24

8

Y

x

18
17

17

16

9

2

21

19

1

11

4x

2x

2x

3x

2x

4

2

3

2

22

10

15

20

7
6

25
12

13

14

Y
x

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

6 Cappuccio F961068AA 

8 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

9 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

10 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

11 Cartuccia termostatica + pos. 25 F961069NU

15 Vite M5 Easy Box F960903NU 

16 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

pos. Descrizione Codici

17 Contenitore batterie F961038NU 

18 Batterie 6V CR-P2 A960161NU 

19 Supporto piastra F961054NU 

20 Cavo di drenaggio F961074NU 

21 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

22 Piastra F961073AA

23
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

24 Cornice di compensazione F961057AA 

25 Strumento per disinfezione maniglia F961070NU 

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

181

Rubinetteria

Ceraplus
A6158AA

Miscelatore elettronico incasso doccia

22

23

8
x

16

9

2

20

18

1

11

4x

2x

2x

3x

2x

4

2

3

2

21

10

15

19

7
6

24
12

13

14

17

Y

AC

Y
x

pos. Descrizione Codici

2 Set viti completo A960890NU 

3 Valvola di ritegno (acqua calda) F961052NU 

4 Valvola solenoide 6V G1/2* F961050NU 

6 Cappuccio F961068AA 

8 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

9 O-Ring Ø17,5x2,5 mm A963143NU 

10 Valvola di ritegno (acqua fredda) F961049NU 

11 Cartuccia termostatica + pos. 25 F961069NU

15 Vite M5 Easy Box F960903NU 

16 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU

pos. Descrizione Codici

17 
Trasformatore AC/6,5V DC/1A F961024NU 

Estensione 2 m A960635NU 

18 Supporto piastra F961054NU 

19 Cavo di drenaggio F961074NU 

20 Sensore completo + pos. 25 F961053NU 

21 Piastra F961073AA

22
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

23 Cornice di compensazione F961057AA 

24 Strumento per disinfezione maniglia F961070NU 

* con specifico componente richiesto A861257NU 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

182

Rubinetteria

Ceraplus
A3732XJ 

Rubinetto elettronico incasso orinatoio

1

5

234

11

10
8

7
6

9

pos. Descrizione Codici

1 Rosone orinatoio A960343XJ 

2 Catenella 160 mm A960347AT 

3 Viti fissaggio cartuccia (3 pz.) A963331NU 

4 Chiave per disassemlaggio A960344NU 

5 Guarnizione 3x4x500 mm A960345NU 

6 Telaio A960346NU 

pos. Descrizione Codici

7 Viti cilindriche M3x6 A962567NU 

8 Vite Ejot-PT KB 35x12mm A960152NU 

9 Sensore completo + pos. 10 A960219NU 

10 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A961182NU 

11 Kit fissaggio sensore A960 342



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

183

Rubinetteria

Ceraplus
A3794NU

Box di controllo a batteria

MAX
IMU

M

1

2

4

3

5

7a

10

2

7b

15

12

13

11

6

14

pos. Descrizione Codici

2 Vite Ejot-PT KB 35x12 mm A960152NU 

3 Filtro completo A96048NU

4 Valvola d’arresto A960150NU 

5 Valvola magnetica con viti A960151NU 

7a Occhiello A960155NU 

pos. Descrizione Codici

10 Scheda per box elettronico A960158NU 

11 Batterie 6V CR-P2 A960161NU 

12 Guarnizione A960162NU 

13 Cover completa A960163NU 

14 Viti cilindriche M4x20 A963544NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

184

Rubinetteria

Ceraplus
A3795NU 

Box di controllo con trasformatore

MAX
IMU

M

1

2

4

3

5

7a

8

9

2

7b

15

12

13

6

14

pos. Descrizione Codici

2 Vite Ejot-PT KB 35x12 mm A960152NU 

3 Filtro completo A96048NU

4 Valvola d’arresto A960150NU 

5 Valvola magnetica con viti A960151NU 

7a Occhiello A960155NU 

pos. Descrizione Codici

8 Scheda per box con trasformatore A960160NU

9 Scheda elettronica A960159NU 

12 Guarnizione A960162NU 

13 Cover completa A960163NU 

14 Viti cilindriche M4x20 A963544NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

185

Rubinetteria

Ceraplus
A3796NU

Box di controllo senza trasformatore, utilizzo in serie

MAX
IMU

M

1

2

4

3

5

7a

8

9

2

7b

15

12

13

6

14

pos. Descrizione Codici

2 Vite Ejot-PT KB 35x12 mm A960152NU 

3 Filtro completo A96048NU

4 Valvola d’arresto A960150NU 

5 Valvola magnetica con viti A960151NU 

7a Occhiello A960155NU 

pos. Descrizione Codici

8 Scheda per box con trasformatore A960160NU

9 Scheda elettronica A960159NU 

12 Guarnizione A960162NU 

13 Cover completa A960163NU 

14 Viti cilindriche M4x20 A963544NU



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

186

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961435AA

1b Maniglia a leva lunga B961437AA

3 Tappo B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961438AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

pos. Descrizione Codici

8 O-Ring Ø38x2,5 mm E960059NU

9 Riduttore di portata 8,4 l/min A962966NU

12 Aeratore antivandalo M24x1 B960587AA

13 Piletta completa A962991AA

14 Kit fissaggio A964520NU

17 Astina saltarello B961384AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC091AA - BC092AA - BC097AA - BC098AA

Miscelatore lavabo normale e a leva lunga

10

8

11

16

15

13

14

12

17

18

1

32

1b

32

4

5

7

6

9



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

187

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961435AA

1b Maniglia a leva lunga B961437AA

3 Tappo B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961438AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

pos. Descrizione Codici

8 O-Ring Ø38x2,5 mm E960059NU

9 Riduttore di portata 8,4 l/min A962966NU

12 Aeratore antivandalo M24x1 B960587AA

13 Piletta completa A962991AA

14 Kit fissaggio A964520NU

17 Astina saltarello B961384AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC099AA - BC100AA - BC105AA - BC106AA

Miscelatore (Grande) lavabo normale e a leva lunga

10

8

11

16

15

13

14

12

17

18

1

32

9

1�

32

4

5

7

6



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

188

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA

2 Vite M6x12 A961950NU

3 Maniglia completa A861200AA

5 Anello A861122NU

6 Cartuccia temostatica sequenziale A861123NU

7 Set guarnizioni cartuccia A861166NU

9 Aeratore M24x1 A960191NU

pos. Descrizione Codici

10 Tubi flessibili M10x1 G3/8 L550 A963685NU 

11 Regolatori di flusso 1,5 gpm A861201NU 

12 Kit fisasggio A963381NU 

13 
Guarnizioni gomma Ø42,5 mm A961302NU 

Chiave per pos. 9 B960654NU 

14 Strumento per la disinfezione A861276NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6692AA

Miscelatore termostatico lavabo a leva lunga

1

13

12

2

3

6

4

5

8

9

10

11

7

14



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

189

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961435AA

3 Tappo B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961438AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore temperatura A861181NU

pos. Descrizione Codici

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

8 Riduttore di portata 5 l/min B961434NU

11 Aeratore antivandalo M24x1 B960587AA

13 Rosone completo B960365AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC108AA

Miscelatore lavabo a parete

9

8

10

11

1

32

4

5

7

6
13

15

16

17

14

12



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

190

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia B961435AA

3 Tappo B960473AA

4 Cappuccio M38x1,5 B961438AA

5 Vite M41x1,5 / M38x1,5 B961374NU

6 Limitatore temperatura A861181NU

7 Cartuccia Ø38 mm A861156NU

pos. Descrizione Codici

8 Riduttore di portata 5 l/min B961434NU

11 Kit fissaggio B960573NU

12 Set di raccordo B960574NU

14 Aeratore antivandalo M24x1 B960587AA

16 Rosone completo con connettore On/Off B960575AA

16a Rosone completo B960365AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC114AA - BC115AA - BC116AA

 Miscelatore lavabo a parete

9

8

1

324

5

7

6

20

19

18

20

19

18

16

17

15

16a
17

15a
10

10

13

13a

13b

14

11

12

11



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

191

pos. Descrizione Codici

1 Kit di installazione completo + pos. 3 A96331NU 

4 Guarnizioni laterali A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

14 Set completo vite kit 2 / Easy Box A960890NU

16 Dispositivo antirumore A960891NU

17 Valvola di ritegno A960706NU 

20 Cartuccia Ø47 mm con pos. 22 A960500NU 

21 Viti fissaggio cartuccia M4x41,7 A963335NU 

pos. Descrizione Codici

22 Kit EKO A860700NU 

23 Cappuccio per cartuccia kit 2 / Easy Box A960893AA

24 Supporto piastra A860897NU 

25 Piastra  A861203AA 

26 Grano M5X8 fissaggio maniglia A963309NU 

27 Tappo coprivite B960473AA 

28 Maniglia A861202AA 

29 
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

30 Cornice di compensazione A6677AA

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6865AA

Miscelatore incasso doccia

26

27

4x

4x

1

2
3

3

3
4

4

5

6
7

8

9

10

12

11

1

1

13

14

14

14

14

14

15

17

17

18
19

20
21

22

23

24

25

29

8

8

14

16
30

15

4

 

4

28

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

192

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6866AA

Miscelatore incasso vasca/doccia

pos. Descrizione Codici

1 Kit di installazione completo + pos. 3 A96331NU 

4 Guarnizioni laterali A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

14 Set completo vite kit 2 / Easy Box A960890NU

16 Dispositivo antirumore A960891NU

17 Valvola di ritegno A960706NU 

18 Astina deviatore A963443NU 

20 Cartuccia Ø47 mm con pos. 22 A960500NU 

21 Viti fissaggio cartuccia M4x41,7 A963335NU 

22 Kit EKO A860700NU 

pos. Descrizione Codici

23 Cappuccio per cartuccia kit 2 / Easy Box A960893AA

25 Cappuccio per cartuccia kit 2 / Easy Box A860902NU 

26 Supporto piastra A860897NU 

27 Piastra  A861203AA 

27 Deviatore A860989AA 

26 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU 

27 Tappo coprivite B960473AA 

28 Maniglia A861202AA 

29 
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

30 Cornice di compensazione A6677AA

29

30

4x

4x

1

2
3

3

3
4

4

5

6
7

8

9

10

12

11

1

4

1

13

14

14

14

15

17

17

18
19

20
21

22

23

28

27

31

8

8

14

16

15

4

14

26

32

14

25
24

33



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

193

pos. Descrizione Codici

1 Kit di installazione completo + pos. 3 A96331NU 

4 Guarnizioni laterali A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

13 Valvola di ritegno A962594NU 

15 Set completo vite kit 2 / Easy Box A960890NU

16 Valvola stop A860904NU 

17 Dispositivo antirumore A960891NU

18 Componente G3/4 -90°per kit 2 Easy Box A960898NU 

19 Adattatore maniglia kit 2 Easy Box A960899NU

20 Cartuccia termostatica G3/4 A963564NU

21 Limitatore temperatura A961889NU

22 Cappuccio limitatore temperatura A962391AA

pos. Descrizione Codici

23 O-Ring Snap A962368NU

24 Cappuccio per controllo portata A860906AA

25 Supporto piastra A860897NU 

26 Piastra incasso doccia A861208AA

27 Inserto maniglia A961659NU  

29 Manopola controllo portata A962388AA

30 Vite M5x41,5 A961095NU 

31 Tappo + vite A962149AA

32 Manopola controllo termperatura A861195AA

34  
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

35 Cornice di compensazione A6677AA

36 Grano M5x8 fissaggio maniglia B964695NU 

37 O-Ring Ø45x2 mm A961743NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6868AA

Miscelatore termostatico incasso doccia

3

36

37 38

8 15

4x

4x

13

15

8

14
16

17

16

15

34
20

21

6
7

9

10

15

35

22

25

31

28
29

33

27
26

3230

15

5
8

12
1

2
3

3
4

4

11

1

1

4

4

1x

18
19

23
24



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

194

pos. Descrizione Codici

1 Kit di installazione completo + pos. 3 A96331NU 

4 Guarnizioni laterali A963132NU

8 O-Ring Ø17x2,5 mm A963143NU

9 Kit completo corpo A1000NU A963146NU

10 Attacco con O-Ring Ø12x1,5 mm A963147NU

13 Valvola di ritegno A962594NU 

15 Set completo vite kit 2 / Easy Box A960890NU

16 Valvola stop A860904NU 

17 Dispositivo antirumore A960891NU

18 Valvola stop + deviatore termost. Easy Box A960898NU 

20 Cartuccia termostatica G3/4 A963564NU

21 Limitatore temperatura A961889NU

22 Cappuccio limitatore temperatura A962391AA

23 Giunto con componente disinfezione A962481NU

25 Adattatore maniglia kit 2 Easy Box A960899NU

pos. Descrizione Codici

26 O-Ring Snap A962368NU

27 Cappuccio per controllo portata A860906AA

28 Supporto piastra A860897NU 

29 Piastra incasso vasca/doccia A861208AA

30 Inserto maniglia A961659NU  

32 Manopola controllo portata A962388AA

33 Vite M5x41,5 A961095NU 

34 Tappo + vite A962149AA

36 Manopola controllo termperatura A861195AA

37  
Kit prolunga 20 mm A960704NU 

Kit prolunga 40 mm A962476NU 

38 Cornice di compensazione A6677AA

39 Grano M5x8 fissaggio maniglia B964695NU 

40 O-Ring Ø45x2 mm A961743NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6869AA

Miscelatore termostatico incasso vasca/doccia

3

39

40 41

8 15

4x

4x

13

15

8

14
16

17

16

15

37
20

21

6
7

9

10

15

38

18

25

22

26
27

28

34

31
32

36

30
29

3533

15

5
8

12
1

2
3

3
4

4

11

1

1

4

4

23

24
19

1x



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

195

Rubinetteria

Ceraplus 2
BC118AA

Miscelatore esterno doccia

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA

2 Tappo con vite A962149AA 

3 Vite M5x5 A961095NU

5 Regolatore di temperatura A963 427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartucciaa 962230NU 

8 Manopola controllo portata A861196AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Cartuccia G1/2 90° A963033NU 

12 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

13 Nipples aggancio flessibile 1/2" A963651NU 

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø4x1,78 mm A962605NU 

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

18 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

19 O-Ring isolanti A861197NU 

20 Filtro A962595NU 

21 Connettore ad S On/Off B960607AT 

22 Cappuccio esterno A960599AA 

23 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

24 Cappuccio interno A961927AA 

25 Cappuccio completo B960575AA 

26 Vite M4 A961337NU

14

16
12

20

18

21

23
22

25
24

15

17
19

13

12

27

3

2

8

9

10
11

3

6

1

4

2

5

7

26



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

196

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861196AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Cartuccia G1/2 90° A963033NU 

12 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

13 Nipples aggancio flessibile 1/2"  A963651NU 

16 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU

pos. Descrizione Codici

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

18 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

19 O-Ring isolanti A861197NU 

20 Filtro A962595NU 

21 Connettore ad S On/Off B960607AT 

22 Cappuccio esterno A960599AA 

23 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

24 Cappuccio interno A961 927AA 

25 Cappuccio completo B960575AA

26 Vite M4 A961337NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6870AA

Miscelatore termostatico esterno doccia

14

16
12

20

18

21

23
22

25
24

15

17
19

13

12

27

3

2

8

9

10
11

3

6

1

4

2

5

7

26



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

197

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861196AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Cartuccia G1/2 90° A963033NU 

12 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

13 Nipples aggancio flessibile 1/2"  A963651NU 

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

18 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

19 O-Ring isolanti A861197NU 

20 Filtro A962595NU 

22 Cappuccio esterno A960599AA 

23 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

24 Innesto raccordo ad S A963838AA 

25 Rosone completo B960365AA 

26 Vite M4 A961337NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
 A6871AA

Miscelatore termostatico esterno doccia

14

16
12

20

18

21

23
22

25
24

15

17
19

13

12

27

3

2

8

9

10
11

3

6

1

4

2

5

7

26



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

198

A6872AA
Miscelatore termostatico esterno doccia

14

16
12

20

18

21

23
22

15

17
19

13

12

25

3

2

8

9

10
11

3

6

1

4

2

5

7

24

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861196AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Cartuccia G1/2 90° A963033NU 

pos. Descrizione Codici

12 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

13 Nipples aggancio flessibile 1/2"  A963651NU 

16 O-Ring Ø14x1,78 mm A962605NU

17 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

18 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

21 Rosone per raccordo ad S A960914AA

23 Raccordo ad S completo A960916AA 

26 Vite M4 A961337NU

Rubinetteria

Ceraplus 2



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

199

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

3 Vite M5x5 A961095NU

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861198AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Dispositivo antirumore A962563NU 

12 Deviatore A962568NU 

14 O-Ring Ø18,77x1,78 mm A962529NU 

15 O-Ring Ø12,42x1,78 mm A961332NU 

17 Aeratore M24x1 + chiave F961082AA 

pos. Descrizione Codici

18 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

19 Inserto completo G1/2 A963651NU 

21 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

22 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

23 O-Ring isolanti A861197NU 

24 Filtro A962595NU 

25 Connettore ad S On/Off B960607AT 

26 Cappuccio esterno A960599AA 

27 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

28 Cappuccio interno A961 927AA 

25 Cappuccio completo B960575AA

26 Vite M4 A961337NU

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6873AA

Miscelatore termostatico esterno vasca/doccia

21

24

18
22

25

27
26

29
28

20
23

19

18
31

16

3

6

1

4

2

5

7

3

2

8

30

12
14

13

15

9

10

17

11



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

200

A6874AA
Miscelatore termostatico esterno vasca/doccia

Rubinetteria

Ceraplus 2

pos. Descrizione Codici

1 Manopola controllo temperatura A861195AA 

2 Tappo con vite A962149AA 

3 Vite M5x5 A961095NU

5 Regolatore di temperatura A963427NU 

6 Cartuccia termostatica A962229NU 

7 O-Ring e viti per cartuccia A962230NU 

8 Manopola controllo portata A861198AA 

9 Inserto maniglia completo A963432NU

10 Dispositivo antirumore A962563NU 

12 Deviatore A962568NU 

14 O-Ring Ø18,77x1,78 mm A962529NU 

15 O-Ring Ø12,42x1,78 mm A961332NU 

17 Aeratore M24x1 + chiave F961082AA 

pos. Descrizione Codici

18 O-Ring Ø17x2 mm A961810NU 

19 Inserto completo G1/2 A963651NU 

21 Valvola di ritegno (acqua calda) F960942NU 

22 Valvola di ritegno (acqua fredda) N042977NU 

23 O-Ring isolanti A861197NU 

24 Filtro A962595NU 

25 Cappuccio esterno A960599AA 

26 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

27 Innesto raccordo ad S A963838AA

28 Raccordo ad S completo A962050AA

26 Vite M4 A961337NU

21

24

18
22

20
23

19

18
31

16

3

6

1

4

2

5

7

3

2

8

30

12
14

13

15

9

10

17

11

29

26
25

28
27



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

201

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6691AA

Miscelatore termostatico progressivo lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA 

2 Vite M6x12 A961950NU 

3 Maniglia completa A861121AA 

4 Guarnizione A861122NU 

5 Cartuccia termostatica sequenziale A861123NU 

5b Set guarnizioni cartuccia A861166NU

7 Aeratore M24x1 A961625AA 

8 Tappo con O-Ring Ø30x2 mm A861124AA 

11 O-Ring Ø13x2 mm A861101NU 

12 O-Ring Ø11x2 mm A960942NU 

13 Set parti interne corpo miscelatore lato dx A861125AA

14 Isolante A861126NU 

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø12,42x1,78 mm (2 pz.) A961332NU

17 O-Ring Ø17x2 mm (2 pz.) A961810NU

18 Valvola di ritegno F960942NU 

19 Limitatore di portata 5,0 l/min A861127NU

21 Set parti interne corpo miscelatore lato sx A861128NU

22 Filtro A962595NU

23 Raccordo ad S con connettore On/Off B960607AT 

24 Rosone A960599AA 

25 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

26 Cappuccio interno A961927AA 

27 Rosone completo (2 set) B960575AA

LH
max. 8 Nm

1

2

3

4

5

28

5b

6

14

16
17

19
18

20

21
22

23

25
24

27
26

15

78

12
11

13

9
10



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

202

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6690AA

Miscelatore termostatico progressivo lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA 

2 Vite M6x12 A961950NU 

3 Maniglia completa A861121AA 

4 Guarnizione A861122NU 

5 Cartuccia termostatica sequenziale A861123NU 

5b Set guarnizioni cartuccia A861166NU

7 Aeratore M24x1 A961625AA 

8 Tappo con O-Ring Ø30x2mm A861124AA 

11 O-Ring Ø13x2 mm A861101NU 

12 O-Ring Ø11x2 mm A960942NU 

13 Set parti interne corpo miscelatore lato dx A861125AA

14 Isolante A861126NU 

pos. Descrizione Codici

16 O-Ring Ø12,42x1,78 mm (2 pz.) A961332NU

17 O-Ring Ø17x2 mm (2 pz.) A961810NU

18 Valvola di ritegno F960942NU 

19 Limitatore di portata 5,0 l/min A861127NU

21 Set parti interne corpo miscelatore lato sx A861128NU

22 Filtro A962595NU

24 Rosone A960599AA 

25 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

26 Cappuccio interno A961927AA 

27 Rosone completo (2 set) B960575AA

29 Strumento pe r la disinfezione A861276NU

LH
max. 8 Nm

1

2

3

4

5

28

5b

6

14

16
17

19
18

20

21
22

23

25
24

27
26

15

78

12
11

13

9
10

29



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

203

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6699AA - A6700AA - A6701AA

Miscelatore termostatico progressivo lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA 

2 Vite M6x12 A961950NU 

3 Maniglia completa A861121AA 

4 Guarnizione A861122NU 

5 Cartuccia termostatica sequenziale A861123NU 

5b Set guarnizioni cartuccia A861166NU

7 Aeratore M24x1 + chiave A963702AA 

8 Tappo con O-Ring Ø30x2 mm A861124AA 

11 O-Ring Ø13x2 mm A861101NU 

12 O-Ring Ø11x2 mm A960942NU 

13 Set parti interne corpo miscelatore lato dx A861125AA 

14 Isolante A861126NU 

16 O-Ring Ø12,42x1,78 mm (2 pz.) A961332NU

17 O-Ring Ø17x2 mm (2 pz.) A961810NU

18 Valvola di ritegno F960942NU 

19 Limitatore di portata 5,0 l/min A861127NU 

pos. Descrizione Codici

21 Set parti interne corpo miscelatore lato sx A861128NU

22 Filtro A962595NU

23 Raccordo ad S con connettore On/Off B960607AT 

24 Rosone A960599AA 

25 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

26 Cappuccio interno A961927AA 

27 Rosone completo B960575AA

28 Set guarnizioni per bocca erogazione  B960574NU 

35 Kit fissaggio bocca erogazione B960573NU 

36 Gommino B960583NU 

37 Vite M5x5,5 A96183NU

38 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU 

40 

Bocca erogazione da 150 mm B960679AA

Bocca erogazione da 200 mm  B960680AA

Bocca erogazione da 250 mm  B960681AA 

42 Strumento per la disinfezione A861276NU

LH
max. 8 Nm

4

5

5b

39

40

6

14

16
17

20

21
22

23

25
24

27
26

15

8

12
11

13

9
10

7

28

35

37

38

36

28
29

31

31

34

32

30

30

33

1

2

3
41

19
18

42



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

204

Rubinetteria

Ceraplus 2
A6702AA - A6703AA - A6704AA

Miscelatore termostatico progressivo lavabo a parete

pos. Descrizione Codici

1 Copertura maniglia A861120AA 

2 Vite M6x12 A961950NU 

3 Maniglia completa A861121AA 

4 Guarnizione A861122NU 

5 Cartuccia termostatica sequenziale A861123NU 

5b Set guarnizioni cartuccia A861166NU

7 Aeratore M24x1 + chiave A963702AA 

8 Tappo con O-Ring Ø30x2 mm A861124AA 

11 O-Ring Ø13x2 mm A861101NU 

12 O-Ring Ø11x2 mm A960942NU 

13 Set parti interne corpo miscelatore lato dx A861125AA 

14 Isolante A861126NU 

16 O-Ring Ø12,42x1,78 mm (2 pz.) A961332NU

17 O-Ring Ø17x2 mm (2 pz.) A961810NU

18 Valvola di ritegno F960942NU 

19 Limitatore di portata 5,0 l/min A861127NU 

pos. Descrizione Codici

21 Set parti interne corpo miscelatore lato sx A861128NU

22 Filtro A962595NU

24 Rosone A960599AA 

25 O-Ring Ø53,5x5 mm A963840NU 

26 Cappuccio interno A961927AA 

27 Rosone completo B960575AA

28 Set guarnizioni per bocca erogazione  B960574NU 

35 Kit fissaggio bocca erogazione B960573NU 

36 Gommino B960583NU 

37 Vite M5x5,5 A96183NU

38 Grano M5x8 fissaggio maniglia A963309NU 

40 

Bocca erogazione da 150 mm B960679AA

Bocca erogazione da 200 mm  B960680AA

Bocca erogazione da 250 mm  B960681AA 

42 Strumento per la disinfezione A861276NU

LH
max. 8 Nm

4

5

5b

39

40

6

14

16
17

20

21
22

23

25
24

27
26

15

8

12
11

13

9
10

7

28

28
29

31

31

34

32

30

30

33

1

2

3
41

35

37

38

36

19
18

42



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

205

Rubinetteria

Forum

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia a leva lunga da 180 mm B960621AA

7 Vite M4x50 B960570NU

9 O-Ring Ø40x1 mm B960290NU

10 Cartuccia Ø47 mm B960571NU

11 Set O-Ring A963911NU

13 Kit di fissaggio B960573NU

14 Set di tenuta B960574NU

15 Vite a testa ovale M4x10 A960474NU

pos. Descrizione Codici

16 Grano M5x5,5 B964654NU

17 Grano M5x10 fissaggio maniglia A963937NU

19 Aeratore antivandalo M24x1-A, laminare B960568AA

20 Rosone per raccordo ad S B960575AA

21 Connettore On-Off 1/2x3/4 nickel B960607AT

22 Guarnizioni raccordo ad S A963909NU

24 O-Ring Ø15,6x1,78 mm A963916NU

FORUM (B8282AA;B8284AA)

1� Lever cv 180mm,� B960621AA� 1 Pcs.�
� w/logo DOLOMITE�
2� Screw for lever cv M6x19� � 1 Pcs.
3� Rubber cap D=8.1x3� � 2 Pcs.�
4� Screw M4� � 1 Pcs.�
5� Adapter for lever cv� � 1 Pcs.�
6� Hot water limiter-cv stop� � 1 Pcs.
7� Screw M4x50� B960570NU� 3 Pcs.�
8� Manifold for cv stop� � 1 Pcs.�
9� O-Ring    40x1� B960290NU� 1 Pcs.�
10� Cartridge    47mm cv� B960571NU� 1 Pcs.�
� assy 124°-euro�
11� O-Ring-set� A963911NU� 1 Set�
12� Body wall mounted basin mixer� 1 Pcs.
13� Fixation kit� B960573NU� 1 Set�
14� Sealing set� B960574NU� 1 Set�
15� Oval-head screw M4x10� A960474NU� 2 Pcs.�
16� Screw M5x5.5� B964654NU� 1 Pcs.�
17� Handle screw M5x10� A963937NU� 1 Pcs.�
18� Fixed and swivel spout� � 1 Pcs.�
� for washbasin 150mm

18a� Fixed and swivel spout� � 1 Pcs.�
� for washbasin 200m�
19� Aerator anti-vandal� B960568AA� 1 Pcs.
� M24x1-A,laminar�
20� Escutcheon set� B960575AA� 1 Set�
� on-off s-connector�
21� On-off s-connector 1/2x3/4�B960607AT� 1 Pcs.

19

1

9

11

12

3

2

8

18

21
22

20

23
24

25

15

3

17
16

1413

Pos.
Spare

parts-Nr QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr QuantitySignify

22� Fibre washer for non-� A963909NU� 2 Pcs.�
� return valve�
23� Sealing M19x1.5LH� � 2 Pcs.�
24� O-Ring    15.6x1.78� A963916NU� 1 Pcs.�
25� Coupling nut� � 2 Pcs.

19

18a

G1/270

150±14

150
230

200

280

G1/270

150±14

4

5

6

7

10

B8282AA
Miscelatore progressivo lavabo



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

206

B8286AA 
    Miscelatore temporizzato lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia temporizzata B960628AA

5 Anello filettato M38x1 B960602NU

6 Dado M50x1 B960627AA

7 Guarnizione A960611NU

8 Cartuccia a chiusura automatica A860372NU

pos. Descrizione Codici

9 O-Ring Ø36x2 mm A961335NU

13 Aeratore M24x1 antivandalo B960457AA

14 Set fissaggio B964894NU

16 Tubo flessibile G3/8 M8x1 / L500 mm A962005NU

17 Valvole tubi flessibili B960844NU�

Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify Pos.
Spare

parts-Nr. QuantitySignify
1 Lever push butt.-mix B960628AA 1 Pcs.
 w/logo DOLOMITE
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Rubber cap Ø=8.1x3  1 Pcs.
4 Indicator  2 Pcs.
5 Thread ring M38x1 B960602NU 1 Pcs.
6 Cap M50x1 B960627AA 1 Pcs.
7 Seal kit for avon mixer A960611NU 1 Pcs.
8 Self closing cartridge A860372NU 1 Pcs.
9 O-Ring Ø36x2 A961335NU 1 Pcs.
10 Screw M4x12  1 Pcs.
11 Adaptor for basin push button 1 Pcs.
12 Body basin for push button  1 Pcs.
13 Aerator M24x1-vand.proof B960457AA 1 Pcs.

14 Connecting set B964894NU 1 Set
15 Screw M4x12  1 Pcs.
16 Flex pexhose G3/8 A962005NU 1 Pcs.
 M8x1/L500
17 Check valve B960844NU 1 Set
 for flex hose

FORUM

1

13

14

16

17

3
2

5

6

7

8

9

10
11

12

15

4

04.2014

B8286AA

38°107 50

14
7

m
in

.3
50

max.30

150

35 +2
- 1

58

44

2xG3/8

Rubinetteria

Forum



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

207

B8287AA
Rubinetto temporizzato per lavabo

pos. Descrizione Codici

1 Maniglia temporizzata B960626AA

5 Anello filettato M38x1 B960602NU

6 Dado M50x1 B960627AA

7 Guarnizione A960611NU

8 Cartuccia B960333AA

�10 O-Ring Ø17x2 mm A963985NU

11 O-Ring Ø36x2 mm A961335NU

pos. Descrizione Codici

12 Vite M4x12 B960574NU

15 Aeratore M24x1 antivandalo B960457AA

16 Set fissaggio B964894NU

18 O-Ring Ø6x1,5 mm A860009NU

19 Vite M4x12 B960575AA

20 Tubo flessibile F3/8 M8x1 / L500 mm A962005NU

�21 Valvola Ø15x10,4 mm A962136NU

20 Flex pexhose F3/8 A962005NU 1 Pcs.
 M8x1/L500
21 Hutfilter    15 A962136NU 1 Pcs.

Pos. 
Spare 

parts-Nr. Quantity Signify Pos. 
Spare 

parts-Nr. Quantity Signify 
1 Lever push butt.-non mix B960626AA 1 Pcs.
 w/logo DOLOMITE
2 Screw M5x8  1 Pcs.
3 Rubber cap D=8.1x3  1 Pcs.
4 Indicator  1 Pcs.
5 Thread ring M38x1 B960602NU 1 Pcs.
6 Cap M50x1 B960627AA 1 Pcs.
7 Seal kit for avon mixer A960611NU 1 Pcs.
8 Metering tap cartridge B960333AA 1 Pcs.
9 Bushing push button  1 Pcs.
10 O-Ring    17x2 A963985NU 2 Pcs.
11 O-Ring    36x2 A961335NU 1 Pcs.
12 Screw M4x12  1 Pcs.
13 Adaptor for basin push button 1 Pcs.

14 Body basin for push button  1 Pcs.
15 Aerator M24x1-vand.proof B960457AA 1 Pcs.
16 Connecting set B964894NU 1 Set
17 Stopper M8x1  1 Pcs.
18 O-Ring    6x1.5 A860009NU 3 Pcs.
19 Screw M4x12  1 Pcs.

FORUM (B8287AA) 

2

15

16

18

20

21

3

5

6

7

8

9

1213

14

19

4

17

1

10

11

m
in

.3
50

m
ax

.3
5

107 50

38°

14
7

Rubinetteria

Forum



CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

208


